
GONITWA 1 FONTAINEBLEAU 09 GRUDNIA 2025

1
13:27

PRIX DE LA VILLE D'AVON 3550 m
Gonitwa płotowa dla koni 4-letnich, każdej płci, na dystansie 3550
metrów. Gonitwa handicapowa.

I 12.600 eu II 6.160 eu III 3.640 eu IV 2.520 eu V 1.400 eu

Suma nagród 28 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 FAMEUX K.DUBOURG
72

4 lat Wałach BAY F. P: KAMSIN - SACREE FAME po FAME AND GLORY
W: ECURIE GABEUR S: ECURIE GABEUR T: LAGENESTE & MACAIRE (S)

2 LACCIO CONTI T.CHEVILLARD
71

4 lat Wałach gniady P: IVANHOWE - CAMELIA CONTI po MONTMARTRE
W: ECURIE PATRICK JOUBERT S: ECURIE PATRICK JOUBERT T: E.GRALL (S)

3 LOVERBOY DESLITAUX J.REVELEY
69

4 lat Wałach gniady P: TUNIS - EASY ALLEN po COASTAL PATH
W: GRE.GRE .LEENDERS (S) S: GRE.GRE .LEENDERS (S) T: GRE.LEENDERS (S)

4 BELLE GOSSE A.ZULIANI
69

4 lat Klacz GR FON P: BEAUMEC DE HOUELLE - SILKY STEPS po NAYEF
W: EC.DES BOIS/EC.ARTSAM/L.CLAUDE S: EC.DES BOIS/EC.ARTSAM/L.CLAUDE 
T: F.NICOLLE

5 RECONSTRUCTED A.CHESNEAU
67

4 lat Wałach gniady P: INVINCIBLE SPIRIT - POLLYANA po WHIPPER
W: ME.UZAN S: ME.UZAN T: F.BELLEMERE

6 KING LANE L.PHILIPPERON
66

4 lat Wałach kasztan P: GOLIATH DU BERLAIS - TORNADA po BALLINGARRY
W: JDG BLOODSTOCK SERVICES S: JDG BLOODSTOCK SERVICES 
T: M.ROLLAND (S)

7 ZAYINA B.FROST
66

4 lat Klacz gniady P: ZARAK - INDINA po PEINTRE CELEBRE
W: S. MUNIR / I. SOUEDE S: S. MUNIR / I. SOUEDE T: M.SEROR (S)

8 LOU GIRL B.LE CLERC
66

4 lat Klacz gniady P: KAPGARDE - LOU PRINCESS po MARTALINE
W: TERRAINS D'AVILLY ST LEON S: TERRAINS D'AVILLY ST LEON T: M.SEROR (S)

9 LORD CIERGUES A.LEPAGE
64

4 lat Wałach BAY CL P: BUCK'S BOUM - STAR DANCE po ENRIQUE
W: A.DE LA BROSSE S: A.DE LA BROSSE T: J.JOUIN

10 FOREST CROWN N.FERREIRA
63

4 lat Klacz kasztan P: MOTIVATOR - LA FORET po FORESTIER
W: D.HARTMANN S: D.HARTMANN T: R.SCHMIDLIN

GONITWA 1 FONTAINEBLEAU 09 GRUDNIA 2025

1 FAMEUX 3h2h1h2p(24)4h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 COMPIEGNE 51000 eu 3600/04'23''50 3/9 K.DUBOURG(70

,0)
m.elast.

2025-10-19 DAX 16000 eu 3800/04'45''00 2/9 L.ZULIANI(70,0
)

Good

2025-10-05 DAX 20000 eu 3800/04'52''50 1/5 K.DUBOURG(68
,0)

m.elast.

2024-05-12 CHATEAUBRIAN
T

26000 eu 3550/04'17''68 4/7 L.ZULIANI(68,0
)

elast.

2 LACCIO CONTI Ah5hAh1h1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-29 AUTEUIL 98000 eu 3600/04'26''91 C.LEFEBVRE(65

,5)
m.elast.

2025-10-02 COMPIEGNE 51000 eu 3600/04'16''76 5/9 R.MAYEUR(70,0
)

m.elast.

2025-05-17 AUTEUIL 55000 eu 3600/04'09''29 T.BEAURAIN(70
,0)

m.elast.

2025-04-07 COMPIEGNE 48000 eu 3600/04'19''76 1/15 T.BEAURAIN(65
,0)

m.elast.

3 LOVERBOY DESLITAUX 2h5h3h5p0p6p1p1p2p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 CRAON 24000 eu 3400/03'55''58 2/11 L.VANDAMME(6

6,0)
m.elast.

2025-11-22 ANGERS 19000 eu 3800/04'39''85 5/14 L.COLSON(64,0
)

elast.

2025-11-09 ARGENTAN 14000 eu 3600/04'28''60 3/8 M.ZULIANI(65,
0)

m.elast.

4 BELLE GOSSE 4h1h(24)1h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 AUTEUIL 51000 eu 3600/04'13''83 4/12 A.ZULIANI(67,0

)
m.elast.

2025-08-21 CHATEAUBRIAN
T

24000 eu 3550/04'19''13 1/9 G.RICHARD(67,
0)

elast.

2024-04-14 ANGOULEME 15000 eu 3400/04'14''30 1/12 A.ZULIANI(65,0
)

Good

5 RECONSTRUCTED 2h3h4h8p0p1p0p1p1p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-19 FONTAINEBLEA

U
24000 eu 3550/04'17''50 2/9 A.CHESNEAU(6

7,0)
m.elast.

2025-10-28 FONTAINEBLEA
U

21000 eu 3550/04'03''90 3/14 A.CHESNEAU(6
5,0)

m.elast.

2025-10-13 FONTAINEBLEA
U

21000 eu 3550/04'13''38 4/11 A.CHESNEAU(6
6,0)

m.elast.



GONITWA 1 09 GRUDNIA 2025

6 KING LANE 4h2h8h(24)0h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 AUTEUIL 60000 eu 3900/04'59''77 4/14 L.PHILIPPERON

(66,0)
ciężki

2025-11-09 MOULINS 19000 eu 3500/04'29''80 2/7 L.VANDAMME(6
9,0)

m.elast.

2025-11-02 ANGERS 28000 eu 3400/04'02''28 8/11 T.CHEVILLARD(
66,0)

m.elast.

2024-11-02 COMPIEGNE 59000 eu 3400/04'17''14 14/15 L.PHILIPPERON
(68,0)

m.elast.

7 ZAYINA 7h2h3h0h7h5p4p5p(24)3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 AUTEUIL 58000 eu 3600/04'33''79 7/11 B.FROST(65,0) m.elast.
2025-10-13 FONTAINEBLEA

U
21000 eu 3550/04'13''38 2/11 B.FROST(66,0) m.elast.

2025-09-28 LYON PARILLY 19000 eu 3400/04'17''01 3/8 B.FROST(64,0) m.elast.
2025-09-05 CLAIREFONTAI

NE
32000 eu 3600/04'20''70 11/11 B.FROST(64,0) m.elast.

2025-08-27 CLAIREFONTAI
NE

34000 eu 3400/03'50''60 7/12 B.FROST(63,0) m.elast.

8 LOU GIRL 6h3h4h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 LYON PARILLY 28000 eu 3800/05'05''67 6/7 B.LE

CLERC(65,0)
ciężki

2025-11-09 MOULINS 23000 eu 3500/04'24''90 3/12 B.LE
CLERC(65,0)

m.elast.

2025-10-30 LYON PARILLY 24000 eu 3400/04'36''86 4/8 B.LE
CLERC(66,0)

ciężki

9 LORD CIERGUES 6h4h7h5h6h1h6h0h5h7h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 FONTAINEBLEA

U
19000 eu 3550/04'15''18 6/11 A.BLAIS(69,0) m.elast.

2025-10-13 FONTAINEBLEA
U

19000 eu 3550/04'12''40 4/10 A.BLAIS(68,0) m.elast.

2025-09-08 CRAON 26000 eu 3400/04'05''16 7/8 A.BLAIS(67,0) m.elast.
2025-08-10 LE LION

D'ANGERS
19000 eu 3700/04'32''78 5/8 S.PLANQUE(69,

5)
Good to soft

2025-07-12 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

28000 eu 3400/04'01''15 6/9 A.LEPAGE(63,0) Good to soft

10 FOREST CROWN Ah5h2h2h5hAh0hAh(24)Ah
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 AUTEUIL 60000 eu 3900/04'59''77 N.FERREIRA(62

,5)
ciężki

2025-11-05 AUTEUIL 58000 eu 3600/04'33''79 5/11 N.FERREIRA(63
,0)

m.elast.

2025-10-28 FONTAINEBLEA
U

21000 eu 3550/04'03''90 2/14 N.FERREIRA(65
,0)

m.elast.

2025-10-04 FONTAINEBLEA
U

21000 eu 3550/04'14''63 2/11 N.FERREIRA(65
,0)

m.elast.

2025-09-07 LE TOUQUET 18000 eu 3500/03'55''10 5/10 JF.RAMBUR(62,
0)

Good to soft

GONITWA 2 CHANTILLY 09 GRUDNIA 2025

2
13:55

PRIX DE LA PISTE DES LIONS 1600 m
Wyścig płaski dla koni 3-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
1600 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 25.450 eu II 9.671 eu III 7.126 eu IV 4.581 eu V 2.036 eu

Suma nagród 50 900 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 SKYLIGHT BROCHARD G.TROLLEY DE PREVAUX
60

4 lat Wałach gniady P: MEHMAS - FONSECA po RED CLUBS
W: MME J.BROCHARD S: MME J.BROCHARD T: TIM.DONWORTH (S)

2 WESTMINSTER NIGHT M.MARQUETTE
60

6 lat Wałach gniady P: MORANDI - FONTAINE MARGOT po BALLINGARRY
W: WESTMINSTER RACE HORSES S S: WESTMINSTER RACE HORSES S 
T: HA.PANTALL (S)

3 DIVINE CHRISNAT S.RUIS
59

5 lat Klacz GR iron P: BOW CREEK - IMPEDIMANTA po AUSSIE RULES
W: M.PEHU S: M.PEHU T: CH.PLISSON (S)

4 MR FLEURANT T.BACHELOT
59

4 lat Wałach gniady P: INVINCIBLE SPIRIT - ANDALOUSERIE po POET'S VOICE
W: BARON ED.DE ROTHSCHILD S: BARON ED.DE ROTHSCHILD T: S.WATTEL (S)

5 TORTISAMBERT S.PASQUIER
59

4 lat Wałach gniady P: SIOUX NATION - TOP CHAIN po ACCLAMATION
W: G.AUGUSTIN-NORMAND S: G.AUGUSTIN-NORMAND T: F.CHAPPET (S)

6 QUASAR A.CRASTUS
59

4 lat Wałach BAY F. P: SHOWCASING - QATAR POWER po LE HAVRE
W: ECURIE GEORGINIO S: ECURIE GEORGINIO T: X.BLANCHET (S)

7 EVERSTAR M.GRANDIN
58

4 lat Wałach gniady P: SEABHAC - QUATUOR po KODIAC
W: MME V.GADBIN S: MME V.GADBIN T: L.GADBIN (S)

8 KIARO T.PICCONE
58

4 lat Ogier NOIPAN P: GUIGNOL - NEW YORK po DECLARATION OF WAR
W: L.ALBOUY/A.ARFI S: L.ALBOUY/A.ARFI T: HA.PANTALL (S)

9 NO LIMIT DREAM C.SOUMILLON
57

5 lat Wałach gniady P: BELARDO - HIGH DREAM MILENA po DABIRSIM
W: M.ANDRIA S: M.ANDRIA T: G.MOSSE (S)

10 HACQUEVILLE H.JOURNIAC
57

3 lat Klacz kasztan P: GOKEN - HALLOTIERE po HURRICANE RUN
W: G.AUGUSTIN-NORMAND S: G.AUGUSTIN-NORMAND T: Y.BARBEROT (S)

11 ZELMAN M.FAVRIAUX
57

4 lat Wałach gniady P: ZELZAL - KITKARMA po TURTLE BOWL
W: AS&D.AS&D.ALLARD (S) S: AS&D.AS&D.ALLARD (S) T: AS&D.ALLARD (S)
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12 DAPANGO D.PROVOST
57

6 lat Wałach gniady P: SOLDIER HOLLOW - DARING ART po AREION
W: GESTUT AUENQUELLE S: GESTUT AUENQUELLE T: S.SMRCZEK

13 COKTAIL H.BESNIER
57

3 lat Wałach gniady P: CHACHNAK - CO PILOTE po INTELLO
W: MME H.VESELA S: MME H.VESELA T: J.RAJA

14 ZELORO H.BOUTIN
57

4 lat Wałach BCE P: ZELZAL - AL HAMLA po MEDAGLIA D'ORO
W: STALL PERLEN AB S: STALL PERLEN AB T: P&J.BRANDT (S)

15 SALALAH C.LECOEUVRE
57

4 lat Klacz gniady P: OLYMPIC GLORY - RAJASTANI po ZAMINDAR
W: R.FOUQUET S: R.FOUQUET T: J.ANDREU (S)

16 STAR ROCK A.MADAMET
57

6 lat Wałach kasztan P: ANODIN - ROCK HARMONIE po ROCK OF GIBRALTAR
W: LERAM S.R.O. S: LERAM S.R.O. T: V.LUKA

Typy dziennikarzy
Courrier Picard

Rédaction
9. No Limit Dream
5. Tortisambert
8. Kiaro

Equidia
Rédaction

9. NO LIMIT DREAM
6. QUASAR
5. TORTISAMBERT

Turf-fr.com
Rédaction

5. TORTISAMBERT
9. NO LIMIT DREAM
1. SKYLIGHT BROCHARD

Turfomania
Rédaction

5. TORTISAMBERT
12. DAPANGO
9. NO LIMIT DREAM

Le Parisien
Rédaction

5. TORTISAMBERT
9. NO LIMIT DREAM
11. ZELMAN

L'Alsace
Rédaction

9. NO LIMIT DREAM
5. TORTISAMBERT
7. EVERSTAR

Europe 1
Rédaction

2. WESTMINSTER NIGHT
6. QUASAR
9. NO LIMIT DREAM

GONITWA 2 CHANTILLY 09 GRUDNIA 2025

1 SKYLIGHT BROCHARD 3p7p2p0p3p2p0p8p3p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 CHANTILLY 28800 eu 1400/01'23''98 3/14 G.TROLLEY DE

PREVAUX(65,0)
Standard

2025-10-05 PARISLONGCHA
MP

72000 eu 1400/01'21''69 7/18 A.LEMAITRE(57
,0)

m.elast.

2025-09-07 PARISLONGCHA
MP

50900 eu 1400/01'18''61 2/16 A.LEMAITRE(60
,5)

Good to soft

2025-08-03 DEAUVILLE 50900 eu 1400/01'22''56 14/16 A.LEMAITRE(59
,0)

Standard

2025-06-30 CHOLET 22000 eu 1350/01'20''45 3/7 A.MOLINS(56,0
)

Good to soft

2 WESTMINSTER NIGHT 0p1p5p3p0p0p2p2p0p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 CHANTILLY 50900 eu 1600/01'36''38 15/16 S.PASQUIER(61

,0)
Standard

2025-10-28 CHANTILLY 50900 eu 1600/01'37''58 1/16 A.CRASTUS(55,
5)

Standard

2025-10-15 NANTES 47600 eu 1600/01'38''09 5/10 T.PICCONE(57,
0)

elast.

2025-09-26 SAINT-CLOUD 24700 eu 1600/01'43''29 3/9 S.PASQUIER(56
,0)

m.elast.

2025-08-21 DEAUVILLE 50900 eu 1500/01'27''67 11/16 T.PICCONE(57,
5)

Slow

3 DIVINE CHRISNAT 4p3p1p5p8p0p6p6p0p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-02 DEAUVILLE 50900 eu 1900/01'55''13 4/15 L.BOISSEAU(60

,5)
Standard

2025-11-21 BORDEAUX LE
BOUSCAT

34800 eu 1600/01'43''72 3/8 S.RUIS(55,5) m.elast.

2025-11-02 ANGERS 20100 eu 1600/01'39''52 1/8 L.BOISSEAU(54
,5)

m.elast.

2025-10-28 CHANTILLY 50900 eu 1600/01'37''58 5/16 M.GRANDIN(57,
0)

Standard

2025-10-16 SAINT-CLOUD 50900 eu 1600/01'44''51 8/15 S.RUIS(59,5) elast.

4 MR FLEURANT 9p6p2p4p9p(24)0p7p4p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-10 DEAUVILLE 96000 eu 1600/01'35''39 9/18 A.POUCHIN(55,

5)
Good

2025-08-03 DEAUVILLE 50900 eu 1400/01'22''56 6/16 A.POUCHIN(59,
0)

Standard

2025-07-09 SAINT-CLOUD 16500 eu 1400/01'26''53 2/7 A.POUCHIN(56,
0)

elast.

2025-04-23 SAINT-CLOUD 27000 eu 1200/01'18''36 4/8 A.POUCHIN(56,
0)

m.elast.

2025-04-08 DEAUVILLE 52000 eu 1100/01'03''85 9/11 A.POUCHIN(57,
0)

Good to soft
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5 TORTISAMBERT 3p4p3p3p7p7p4p3p3p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-26 DEAUVILLE 50900 eu 1300/01'15''12 3/16 S.PASQUIER(58

,5)
Standard

2025-10-28 CHANTILLY 50900 eu 1600/01'37''58 4/16 S.PASQUIER(57
,0)

Standard

2025-10-05 PARISLONGCHA
MP

72000 eu 1400/01'21''69 3/18 S.PASQUIER(55
,5)

m.elast.

2025-09-07 PARISLONGCHA
MP

50900 eu 1400/01'18''61 3/16 S.PASQUIER(59
,0)

Good to soft

2025-07-06 DEAUVILLE 50900 eu 1600/01'38''69 7/13 S.PASQUIER(59
,0)

elast.

6 QUASAR 1p5p5p3p4p6p3p2p(24)1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 DEAUVILLE 24700 eu 1500/01'25''94 1/10 A.CRASTUS(56,

0)
Standard

2025-10-11 CHANTILLY 34800 eu 1900/01'55''57 5/8 S.PASQUIER(56
,0)

Standard

2025-09-20 CHANTILLY 24700 eu 1900/01'55''00 5/9 S.PASQUIER(56
,0)

Standard

2025-08-24 DEAUVILLE 34800 eu 1400/01'22''11 3/9 A.MADAMET(56
,0)

Slow

2025-07-13 PARISLONGCHA
MP

24700 eu 1400/01'18''15 4/7 A.MADAMET(56
,5)

Good to soft

7 EVERSTAR 2p1p0p8p1p3p6p7p4p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 DEAUVILLE 24700 eu 1500/01'25''94 2/10 C.LECOEUVRE(

57,5)
Standard

2025-11-01 DEAUVILLE 25000 eu 1400/01'22''10 1/10 M.GRANDIN(57,
0)

Standard

2025-10-04 PARISLONGCHA
MP

72000 eu 1600/01'41''72 15/18 T.BACHELOT(55
,0)

m.elast.

2025-09-01 CHANTILLY 50900 eu 1600/01'38''55 8/15 M.GUYON(59,5) elast.
2025-08-21 DEAUVILLE 50900 eu 1500/01'27''67 1/16 M.GUYON(54,0) Slow

8 KIARO 0p8p0p9p3p7p6p0p1p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 CHANTILLY 50900 eu 1600/01'36''38 13/16 T.PICCONE(59,

5)
Standard

2025-10-28 CHANTILLY 50900 eu 1600/01'37''58 8/16 T.PICCONE(57,
0)

Standard

2025-10-04 PARISLONGCHA
MP

72000 eu 1600/01'41''72 17/18 T.PICCONE(55,
5)

m.elast.

2025-09-07 PARISLONGCHA
MP

50900 eu 1400/01'18''61 9/16 C.SOUMILLON(
59,5)

Good to soft

2025-08-21 DEAUVILLE 50900 eu 1500/01'27''67 3/16 C.SOUMILLON(
58,5)

Slow

GONITWA 2 09 GRUDNIA 2025

9 NO LIMIT DREAM 2p3p0p0p0p0p0p1p2p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 CHANTILLY 50900 eu 1600/01'36''38 2/16 M.GUYON(58,0) Standard
2025-10-28 CHANTILLY 50900 eu 1600/01'37''58 3/16 M.BARZALONA(

55,5)
Standard

2025-10-16 SAINT-CLOUD 50900 eu 1600/01'44''51 10/15 M.GUYON(57,5) elast.
2025-10-04 PARISLONGCHA

MP
72000 eu 1600/01'41''72 10/18 I.MENDIZABAL(

53,5)
m.elast.

2025-09-25 CHANTILLY 50900 eu 1900/01'54''69 12/16 M.GUYON(59,0) Standard

10 HACQUEVILLE 0p0p4p5p1p1p1p(24)8p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 CHANTILLY 50900 eu 1600/01'36''38 11/16 H.JOURNIAC(57

,5)
Standard

2025-10-27 CHANTILLY 52800 eu 1400/01'25''66 12/15 H.JOURNIAC(60
,0)

Standard

2025-07-13 PARISLONGCHA
MP

25600 eu 1400/01'19''53 4/7 H.JOURNIAC(56
,0)

Good to soft

2025-03-17 CHANTILLY 28000 eu 1600/01'39''43 5/8 H.JOURNIAC(55
,5)

Standard

2025-02-07 CHANTILLY 25000 eu 1600/01'39''17 1/11 H.JOURNIAC(59
,0)

Standard

11 ZELMAN 6p5p2p5p7p3p1p(24)6p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 CHANTILLY 50900 eu 1600/01'36''38 6/16 M.FAVRIAUX(58

,5)
Standard

2025-11-03 FONTAINEBLEA
U

16500 eu 2000/02'02''45 5/7 M.FAVRIAUX(54
,5)

m.elast.

2025-10-24 CLAIREFONTAI
NE

16500 eu 1800/01'57''20 2/7 M.FAVRIAUX(55
,0)

m.elast.

2025-10-06 LE CROISE-
LAROCHE

13700 eu 1800/01'53''07 5/9 A.HAMELIN(56,
0)

Good to soft

2025-03-06 SAINT-CLOUD 52000 eu 1600/01'47''59 7/9 A.BARON(57,0) ciężki

12 DAPANGO 2p9p2p3p4p7p1p5p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-14 SAINT-CLOUD 18200 eu 1600/01'48''29 2/12 S.PASQUIER(57

,5)
m.elast.

2025-10-16 SAINT-CLOUD 50900 eu 1600/01'44''51 9/15 M.BARZALONA(
58,0)

elast.

2025-10-02 CHANTILLY 18200 eu 1600/01'40''99 2/8 S.PASQUIER(58
,0)

Good to soft

2025-09-01 CHANTILLY 50900 eu 1600/01'38''55 3/15 S.PASQUIER(58
,5)

elast.

2025-08-04 DIEPPE 16500 eu 1400/01'21''40 4/9 M.GUYON(58,0) Good to soft



GONITWA 2 09 GRUDNIA 2025

13 COKTAIL 6p7p0p3p1p7p2p6p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-21 CHANTILLY 24000 eu 1400/01'23''57 6/15 T.BACHELOT(61

,5)
Standard

2025-10-16 SAINT-CLOUD 25600 eu 1600/01'41''88 7/13 T.BACHELOT(57
,0)

elast.

2025-09-20 PRAGUE
(VELKA
CHUCHLE)

49638 eu 1400/ 13/0

2025-08-28 DEAUVILLE 38400 eu 1600/01'36''22 3/11 M.BARZALONA(
55,0)

Good to soft

2025-07-26 CLAIREFONTAI
NE

22100 eu 1600/01'40''30 1/9 A.POUCHIN(59,
0)

elast.

14 ZELORO 1p7p6p8p0p0p(24)1p8p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-28 CHANTILLY 25900 eu 1600/01'37''65 1/16 C.DEMURO(60,

0)
Standard

2025-09-05 CHANTILLY 16500 eu 1700/01'43''39 7/11 A.LEMAITRE(56
,0)

Standard

2025-08-21 DEAUVILLE 50900 eu 1500/01'27''67 6/16 A.LEMAITRE(54
,0)

Slow

2025-08-03 DEAUVILLE 25900 eu 1400/01'23''87 8/16 H.JOURNIAC(60
,0)

Standard

2025-05-08 LYON PARILLY 53000 eu 1600/01'41''80 16/16 C.LECOEUVRE(
55,5)

elast.

15 SALALAH 9p3p3p2p2p1p0p4p4p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 SAINT-CLOUD 50900 eu 1600/01'49''03 9/16 A.CRASTUS(57,

0)
ciężki

2025-10-16 SAINT-CLOUD 50900 eu 1600/01'44''51 3/15 T.BACHELOT(57
,0)

elast.

2025-08-28 DEAUVILLE 50900 eu 1400/01'22''96 3/14 M.WALDHAUSE
R(59,0)

Good to soft

2025-07-21 COMPIEGNE 50900 eu 1400/01'26''83 2/15 T.BACHELOT(60
,0)

m.elast.

2025-06-21 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16000 eu 1500/01'28''87 2/11 A.CRASTUS(58,
5)

Standard

16 STAR ROCK 2p5p1p2p9p0p0p(24)1p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 CHANTILLY 50900 eu 1600/01'36''38 2/16 A.MADAMET(57

,5)
Standard

2025-10-28 CHANTILLY 50900 eu 1600/01'37''58 5/16 A.MADAMET(55
,0)

Standard

2025-09-07 BUDAPEST 19440 eu 1600/ 1/0
2025-08-10 DEAUVILLE 96000 eu 1600/01'35''39 2/18 M.FAVRIAUX(52

,0)
Good

2025-06-05 PARISLONGCHA
MP

27000 eu 1600/01'39''44 9/9 C.SOUMILLON(
57,5)

Good to soft

GONITWA 3 FONTAINEBLEAU 09 GRUDNIA 2025

3
14:12

PRIX DES GENETS 3550 m
Gonitwa płotowa dla koni 3-letnich, każdej płci, na dystansie 3550
metrów.

I 8.740 eu II 4.370 eu III 2.470 eu IV 1.710 eu V 855 eu

Suma nagród 19 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 BAR A TOUS T.FIGUEIRA
72

3 lat Wałach gniady P: BANDE - LUCKY MILLIONAIRE po INDIAN ROCKET
W: GIL .BARATOUX S: GIL .BARATOUX T: LAGENESTE & MACAIRE (S)

2 HENRY POTTER G.FAIVRE-PICON
72

3 lat Wałach kasztan P: ECTOT - JUNTA PATH po COASTAL PATH
W: EC.HORSE AVENIR/MME AH.LEENDERS 
S: EC.HORSE AVENIR/MME AH.LEENDERS T: GAB.LEENDERS (S)

3 BLACK SPRINGS A.BLAIS
72

3 lat Wałach gniady P: POLARIX - LA LAITA po GOLDNEYEV
W: MME L.MACQUENHEM S: MME L.MACQUENHEM T: J.JOUIN

4 QUARAK A.DUVACHER
70

3 lat Wałach kasztan P: DOCTOR DINO - JANE po SAMUM
W: J.J.BOISNARD (S) S: J.J.BOISNARD (S) T: J.BOISNARD (S)

5 MIRACLE DECIERGUES L.VANDAMME
70

3 lat Wałach kasztan P: STELLAR MASS - ICONE DE BERCE po TIN HORSE
W: P.DEVILLARD S: P.DEVILLARD T: MME G.MENATO

6 ARMAND E.BONNET
70

3 lat Klacz gniady P: PRINCE GIBRALTAR - HIGHEST CARD po ALBERTO GIACOMETTI
W: X.HUMBERT/L.ALARD/C.CAVROY S: X.HUMBERT/L.ALARD/C.CAVROY 
T: S.DEHEZ (S)

7 SOLEDAD NONANTAISE A.LEPAGE
68

3 lat Klacz gniady P: CASTLE DU BERLAIS - SUBTILE ESQUISSE po KING'S BEST
W: M.CHAOUAT S: M.CHAOUAT T: E.GRALL (S)

8 SPEED PARK L.MAGREX
68

3 lat Wałach gniady P: ELM PARK - KICK BACK po ROYAL DRAGON
W: ECURIE DE LA VERTE VALLEE S: ECURIE DE LA VERTE VALLEE T: D.SATALIA

9 HEART AND SOUL A.CHESNEAU
68

3 lat Wałach gniady P: KENDARGENT - HEART OF ICE po MONTJEU
W: EUROPEAN BLOODSTOCK MANAG S: EUROPEAN BLOODSTOCK MANAG 
T: F.BELLEMERE

10 MISTER DES PLACES N.FERREIRA
68

3 lat Wałach gniady P: ALANADI - ANNIMUH po MUHTATHIR
W: MME MP.LEJEUNE S: MME MP.LEJEUNE T: R.SCHMIDLIN

11 ROQUEPINE C.RIOU
68

3 lat Klacz gniady P: CLOTH OF STARS - LA ISLAMINIMA po GENTLEWAVE
W: M.MARTINEZ S: M.MARTINEZ T: J.DELAUNAY (S)
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12 BELLE NANAS T.SERVIER
68

3 lat Klacz GREY P: BEAUMEC DE HOUELLE - CADOUBELLE DES AS po CADOUDAL
W: MME G.MENATO S: MME G.MENATO T: MME G.MENATO

13 MINUIT DU SEUIL A.ZULIANI
68

3 lat Klacz BAY F. P: CHANDUCOQ - VICTOIRE DU SEUIL po ROBIN DES CHAMPS
W: MME VANESSA SEROR S: MME VANESSA SEROR T: M.SEROR (S)

14 BLUE ELIE B.FROST
68

3 lat Klacz gniady P: BLUE POINT - GRANDEE DAISY po SEPOY
W: JJ.TAIEB S: JJ.TAIEB T: M.SEROR (S)

GONITWA 3 FONTAINEBLEAU 09 GRUDNIA 2025

1 BAR A TOUS 3h4h3h5p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 LYON PARILLY 19000 eu 3400/04'31''10 3/9 Q.DEFONTAINE

(69,0)
ciężki

2025-11-09 AGEN-LA-
GARENNE

10000 eu 3600/ 4/6 T.FIGUEIRA(69,
0)

b.ciężki

2025-10-05 DAX 18000 eu 3500/04'17''70 3/5 T.FIGUEIRA(67,
0)

m.elast.

2 HENRY POTTER Ah7h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 ARGENTAN 14000 eu 3600/04'26''00 A.ZULIANI(66,0

)
m.elast.

2025-10-11 ARGENTAN 14000 eu 3600/04'24''30 7/12 T.DUMOUCH(67
,0)

elast.

3 BLACK SPRINGS 7hAh
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 ANGERS 19000 eu 3400/04'11''97 7/10 K.CARPENTIER(

69,5)
m.elast.

2025-10-20 COMPIEGNE 25000 eu 3400/04'17''14 E.METIVIER(71,
0)

m.elast.

4 QUARAK 7s0h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 ANGERS 22000 eu 3700/04'43''54 7/8 M.HERVE(64,0) elast.
2025-10-20 COMPIEGNE 55000 eu 3400/04'10''19 13/13 L.PHILIPPERON

(68,0)
m.elast.

5 MIRACLE DECIERGUES 2h0h4h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 NIMES 14000 eu 3400/04'10''66 2/5 G.BOINARD(67,

0)
Good to soft

2025-10-20 COMPIEGNE 25000 eu 3400/04'17''14 10/12 L.COLSON(66,0
)

m.elast.

2025-09-17 MOULINS 19000 eu 3500/04'15''60 4/8 L.COLSON(68,0
)

m.elast.

6 ARMAND 5s7h8sAh4h7h6h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-27 LE TOUQUET 14000 eu 3400/04'44''30 5/5 A.COUPU(70,0) m.elast.
2025-09-09 AUTEUIL 25000 eu 3500/04'10''30 7/11 R.POINCOT(65,

0)
m.elast.

2025-08-11 CLAIREFONTAI
NE

37000 eu 3700/04'28''20 8/10 R.POINCOT(61,
5)

m.elast.

2025-05-17 AUTEUIL 135000 eu 3500/04'11''40 B.GELHAY(65,0
)

m.elast.

2025-05-07 COMPIEGNE 48000 eu 3200/04'03''73 4/9 B.GELHAY(66,0
)

m.elast.

7 SOLEDAD NONANTAISE 5h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 ANGERS 19000 eu 3400/04'11''97 5/10 A.LEPAGE(67,0) m.elast.
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8 SPEED PARK 8h4h9h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 LYON PARILLY 19000 eu 3400/04'31''10 8/9 L.MAGREX(66,0

)
ciężki

2025-10-30 LYON PARILLY 19000 eu 3400/04'34''47 4/11 L.MAGREX(68,0
)

ciężki

2025-10-11 ARGENTAN 14000 eu 3600/04'24''30 9/12 L.MAGREX(64,0
)

elast.

9 HEART AND SOUL Ah6hAh9h7h5h8h7h5hAh
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-29 AUTEUIL 25000 eu 3500/04'40''86 C.LEFEBVRE(68

,0)
ciężki

2025-11-19 FONTAINEBLEA
U

21000 eu 3550/04'18''73 6/12 A.ZULIANI(67,0
)

m.elast.

2025-10-30 LYON PARILLY 19000 eu 3400/04'34''47 B.LE
CLERC(71,0)

ciężki

2025-10-20 COMPIEGNE 25000 eu 3400/04'17''14 9/12 A.CHESNEAU(6
6,0)

m.elast.

2025-10-04 FONTAINEBLEA
U

21000 eu 3550/04'11''29 7/15 E.BONNET(64,0
)

m.elast.

10 MISTER DES PLACES 1h9h8h2h4h8p7p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 LYON PARILLY 19000 eu 3400/04'31''10 1/9 N.FERREIRA(68

,0)
ciężki

2025-10-28 FONTAINEBLEA
U

21000 eu 3550/04'15''77 9/14 N.FERREIRA(66
,0)

m.elast.

2025-10-04 FONTAINEBLEA
U

21000 eu 3550/04'11''29 8/15 N.FERREIRA(67
,0)

m.elast.

2025-09-07 LE TOUQUET 14000 eu 3500/03'51''50 2/10 JF.RAMBUR(65,
5)

Good to soft

2025-08-17 VITTEL 20000 eu 3300/03'52''57 4/9 N.FERREIRA(66
,0)

Good to soft

11 ROQUEPINE 9hAh2hAh3hAh
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-02 FONTAINEBLEA

U
49000 eu 3550/04'11''53 9/12 C.RIOU(68,0) m.elast.

2025-11-15 AUTEUIL 170000 eu 3600/04'14''11 C.RIOU(65,0) m.elast.
2025-11-06 FONTAINEBLEA

U
19000 eu 3550/04'19''75 2/11 C.RIOU(69,0) m.elast.

2025-10-20 COMPIEGNE 25000 eu 3400/04'17''77 C.LEFEBVRE(68
,0)

m.elast.

2025-05-25 SABLE-SUR-
SARTHE

14000 eu 3700/04'26''20 3/7 L.VANDAMME(6
2,5)

Good

12 BELLE NANAS 7h0p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 LYON PARILLY 19000 eu 3400/04'31''10 7/9 T.SERVIER(62,

0)
ciężki
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13 MINUIT DU SEUIL 3h4h7hTp
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-29 AUTEUIL 25000 eu 3500/04'40''86 3/10 A.ZULIANI(66,0

)
ciężki

2025-11-22 LYON PARILLY 19000 eu 3400/04'31''10 4/9 A.ZULIANI(65,0
)

ciężki

2025-11-06 FONTAINEBLEA
U

19000 eu 3550/04'19''75 7/11 C.CLAYEUX(63,
0)

m.elast.

14 BLUE ELIE 2h6p5p3p0p9p7p6p(24)7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 LYON PARILLY 19000 eu 3400/04'31''10 2/9 B.LE

CLERC(65,0)
ciężki
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4
14:30

PRIX DE LA PISTE D'AVILLY 1600 m
Wyścig płaski dla koni 3-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
1600 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 9.600 eu II 3.648 eu III 2.688 eu IV 1.728 eu V 768 eu

Suma nagród 19 200 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MONTGAUDRY C.LECOEUVRE
60

5 lat Wałach gniady P: LE HAVRE - MOISVILLE po HAT TRICK
W: G.AUGUSTIN-NORMAND S: G.AUGUSTIN-NORMAND T: D.SMAGA

2 HAPPY SPIRIT R.MANGIONE
60

3 lat Klacz GREY P: STUNNING SPIRIT - HAPPY ENDING po RAJSAMAN
W: MME H.MENNESSIER MARTINEZ S: MME H.MENNESSIER MARTINEZ 
T: MME H.MENNESSIER MARTINEZ

3 NOCE D'OR H.LEBOUC
60

6 lat Wałach gniady P: AL WUKAIR - FEDORA po KENDOR
W: MME M.BOURGEAIS S: MME M.BOURGEAIS T: MME M.BOURGEAIS

4 ROSE ACADEMY T.PICCONE
60

4 lat Klacz gniady P: ZELZAL - AL MARKHIYA po ARCANO
W: D.HUYCK S: D.HUYCK T: N.PAYSAN

5 SEEYOUAGAIN S.PASQUIER
60

4 lat Klacz gniady P: THE GREY GATSBY - SUNDENE po ZAFEEN
W: HARAS DE SAINT JULIEN S: HARAS DE SAINT JULIEN T: F.CHAPPET (S)

6 REMAMA T.TRULLIER
60

5 lat Klacz kasztan P: CHEMICAL CHARGE - TREBUJENA po SIYOUNI
W: WALTER PHILIPPE SAS/C.FOELLER S: WALTER PHILIPPE SAS/C.FOELLER 
T: BR.BEAUNEZ

7 FASTER D.SANTIAGO
59

6 lat Klacz kasztan P: BELARDO - TANTIVY po GIANT'S CAUSEWAY
W: B.SANTIAGO S: B.SANTIAGO T: MME G.RARICK

8 LILI MARLEEN A.HAMELIN
59

3 lat Klacz kasztan P: MASAR - LA LA LAND po OUTSTRIP
W: GESTUT KARLSHOF S: GESTUT KARLSHOF T: W.HICKST

9 ATLANTIC WAYS M.SEIDL
59

4 lat Klacz gniady P: ULYSSES - ATLANTIC EDGE po FASTNET ROCK
W: PEACH MOUNTAIN RACING S: PEACH MOUNTAIN RACING T: M.KELLER

10 HARRY BASSETT M.GRANDIN
59

4 lat Wałach BAY F. P: HARRY ANGEL - BROGLIE po LE HAVRE
W: D. MACAULIFFE / A. DON S: D. MACAULIFFE / A. DON T: A.MURPHY (S)

11 LA FERRETCAPIENNE I.MENDIZABAL
59

3 lat Klacz BAY F. P: CHACHNAK - ELOAVE DES GOATS po SOAVE
W: G.RIVASES S: G.RIVASES T: G.RIVASES
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12 LOVELY ANGEL A.MADAMET
58

7 lat Klacz BAY F. P: GALIWAY - AMERICAN ANGEL po AMERICAN POST
W: M.DREAN S: M.DREAN T: M.DREAN

13 RHEINLAND H.BOUTIN
58

3 lat Klacz gniady P: PERSIAN KING - RESISTANCE po KING'S BEST
W: N.DIEYE S: N.DIEYE T: MME G.RARICK

14 STAR CREEK C.SOUMILLON
58

3 lat Wałach BAY F. P: WELTSTAR - HE MAD MOIZELLE po POLICY MAKER
W: S.SCHNEIDER S: S.SCHNEIDER T: F.GELHAY

15 MOON RIDER C.COLLET-VIDAL
57

5 lat Wałach GREY P: RIBCHESTER - STAR RIDER po CAPE CROSS
W: ROB.ROB .COLLET (S) S: ROB.ROB .COLLET (S) T: ROB.COLLET (S)

16 JOHN STYLE L.PLOMMEE
56

5 lat Wałach GREY P: JOHNNY BARNES - AUSSIE STYLE po LITERATO
W: MME G.GADBLED/T.GAMIETTE S: MME G.GADBLED/T.GAMIETTE 
T: MME G.GADBLED

Typy dziennikarzy
Courrier Picard

Rédaction
5. Seeyouagain
1. Montgaudry
3. Noce d'Or
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1 MONTGAUDRY 5p6p2p2p1p1p0p6p0p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'37''48 5/14 C.LECOEUVRE(

57,0)
Standard

2025-10-28 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'39''66 6/16 C.DEMURO(57,
0)

Standard

2025-09-24 COMPIEGNE 21100 eu 1600/01'44''53 2/14 C.DEMURO(61,
0)

ciężki

2025-09-14 PARISLONGCHA
MP

14600 eu 1600/01'42''59 2/14 C.DEMURO(59,
0)

m.elast.

2025-09-01 CHANTILLY 19200 eu 1600/01'37''99 1/16 C.DEMURO(60,
0)

elast.

2 HAPPY SPIRIT 0p0p0p(24)3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-21 CHANTILLY 20200 eu 1400/01'24''66 10/14 R.MANGIONE(5

7,0)
Standard

2025-06-16 COMPIEGNE 27000 eu 1400/01'25''83 11/12 C.SOUMILLON(
57,0)

elast.

2025-02-13 CHANTILLY 27000 eu 1600/01'39''50 10/11 R.MANGIONE(5
8,0)

Standard

2024-12-12 CHANTILLY 30000 eu 1600/01'38''58 3/12 A.MOLINS(55,5
)

Standard

3 NOCE D'OR 4p0p6p0p6p4p4p3p9p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'37''48 4/14 H.LEBOUC(56,5

)
Standard

2025-10-28 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'39''66 12/16 H.LEBOUC(57,5
)

Standard

2025-08-09 DEAUVILLE 17400 eu 1400/01'24''00 6/12 M.BOURGEAIS(
62,0)

Standard

2025-07-19 VICHY 19200 eu 1600/01'40''11 12/16 L.ROUSSEL(57,
0)

elast.

2025-06-28 CHANTILLY 19000 eu 1600/01'38''40 6/10 B.BOURGEAIS(
69,5)

Good to soft

4 ROSE ACADEMY 3p5p4p9p0p4p5p2p5p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 SAINT-CLOUD 22100 eu 1600/01'52''21 3/16 T.PICCONE(57,

0)
ciężki

2025-10-24 CLAIREFONTAI
NE

18200 eu 1600/01'42''40 5/11 T.TRULLIER(53,
5)

m.elast.

2025-10-12 NANCY 13700 eu 1400/01'26''49 4/6 T.PICCONE(55,
0)

m.elast.

2025-09-16 COMPIEGNE 18200 eu 1400/01'26''64 9/11 S.PASQUIER(54
,5)

m.elast.

2025-05-13 SAINT-CLOUD 27000 eu 1400/01'28''38 12/16 S.PASQUIER(59
,0)

Good to soft
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5 SEEYOUAGAIN 3p9p0p0p0p2p3p4p(24)1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'37''48 3/14 S.PASQUIER(56

,5)
Standard

2025-10-28 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'39''66 9/16 S.PASQUIER(57
,0)

Standard

2025-09-30 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'37''66 15/16 S.PASQUIER(62
,0)

Standard

2025-05-13 SAINT-CLOUD 27000 eu 1400/01'28''38 16/16 I.MENDIZABAL(
59,5)

Good to soft

2025-04-11 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

20000 eu 1500/01'29''06 10/11 T.BACHELOT(57
,5)

Standard

6 REMAMA 0p0p0p2p0p0p0p4p4p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 CHANTILLY 22100 eu 1400/01'25''33 15/15 T.PICCONE(60,

0)
Standard

2025-09-30 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'37''66 14/16 L.GALLO(60,5) Standard
2025-09-15 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'38''37 13/15 L.GALLO(61,5) Standard
2025-06-20 CHANTILLY 19000 eu 1400/01'24''47 2/13 T.PICCONE(55,

0)
Slow

2025-06-08 PARISLONGCHA
MP

53000 eu 1600/01'38''39 15/16 T.PICCONE(55,
5)

elast.

7 FASTER 0p2p7p1p5p0p7p1p3p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 SAINT-CLOUD 22100 eu 1600/01'52''21 12/16 D.SANTIAGO(5

5,0)
ciężki

2025-10-16 SAINT-CLOUD 21100 eu 1600/01'43''55 2/12 D.SANTIAGO(5
7,0)

elast.

2025-10-10 COMPIEGNE 21100 eu 1400/01'27''64 7/15 D.SANTIAGO(5
8,5)

m.elast.

2025-09-24 COMPIEGNE 21100 eu 1600/01'44''53 1/14 F.VALLE
SKAR(55,5)

ciężki

2025-09-01 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'39''89 5/14 D.SANTIAGO(5
3,5)

elast.

8 LILI MARLEEN 5p3p3p7p6p0p8p8p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 NANCY 11500 eu 2000/02'07''44 5/10 A.HAMELIN(54,

5)
m.elast.

2025-10-29 AMIENS 11500 eu 1650/01'54''10 3/8 C.BELMONT(53,
0)

ciężki

2025-10-17 FONTAINEBLEA
U

22100 eu 1600/01'37''47 3/8 C.LECOEUVRE(
55,0)

Good to soft

2025-10-04 MULHEIM 52000 eu 2000/ 7/0 (55,0)
2025-09-13 MAGDEBURG 37000 eu 2050/ 6/0 (57,5)



GONITWA 4 09 GRUDNIA 2025

9 ATLANTIC WAYS 0p6p0p0p0p0p1p(24)2p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 STRASBOURG 17300 eu 1400/01'30''94 10/16 P.GIBSON(58,0

)
m.elast.

2025-10-17 BADEN BADEN 10000 eu 1400/ 6/0 (59,5)
2025-09-27 STRASBOURG 16300 eu 1400/01'31''80 13/13 T.PICCONE(64,

0)
ciężki

2025-06-20 CHANTILLY 19000 eu 1400/01'24''47 12/13 A.POUCHIN(57,
0)

Slow

2025-06-08 PARISLONGCHA
MP

53000 eu 1600/01'38''39 14/16 A.POUCHIN(55,
5)

elast.

10 HARRY BASSETT 4p4p0p4p2p(23)2p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 DEAUVILLE 21100 eu 1900/01'59''28 4/15 E.VERHESTRAE

TEN(60,0)
Standard

2025-10-17 FONTAINEBLEA
U

14600 eu 1600/01'37''49 4/11 E.VERHESTRAE
TEN(54,5)

Good to soft

2025-09-27 STRASBOURG 16300 eu 1400/01'31''80 10/13 E.VERHESTRAE
TEN(62,0)

ciężki

2025-08-25 MOULINS 11900 eu 1400/01'27''10 4/6 E.VERHESTRAE
TEN(57,0)

elast.

2025-08-06 CLAIREFONTAI
NE

16500 eu 1400/01'24''70 2/12 E.VERHESTRAE
TEN(56,5)

Good to soft

11 LA FERRETCAPIENNE 1p7p0p6p2p3p6p4p3p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-21 CHANTILLY 18200 eu 1400/01'25''25 1/16 T.PICCONE(58,

0)
Standard

2025-11-08 CHANTILLY 20100 eu 1900/01'57''13 7/15 I.MENDIZABAL(
56,5)

Standard

2025-10-27 CHANTILLY 19200 eu 1400/01'26''73 13/16 O.THIEBAUT(52
,5)

Standard

2025-10-14 CHANTILLY 18200 eu 1800/01'50''18 6/15 G.SIAS(59,5) Standard
2025-09-25 LA TESTE-

BASSIN
ARCACHON

19200 eu 1400/01'29''14 2/14 O.THIEBAUT(49
,5)

m.elast.

12 LOVELY ANGEL 4p5p0p3p3p0p6p4p7p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 LYON PARILLY 12500 eu 1600/01'41''50 4/8 A.MADAMET(54

,5)
m.elast.

2025-10-28 CHANTILLY 15400 eu 1300/01'18''30 5/12 A.MADAMET(54
,5)

Standard

2025-10-14 CHANTILLY 25900 eu 1200/01'09''79 10/11 A.MADAMET(58
,0)

elast.

2025-10-06 LE CROISE-
LAROCHE

12500 eu 1100/01'04''94 3/14 A.MADAMET(57
,5)

Good to soft

2025-09-28 AMIENS 12500 eu 1650/01'42''82 3/9 C.CLAYEUX(54,
0)

elast.
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13 RHEINLAND 0p0p0p2p5p2p3p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 DEAUVILLE 19200 eu 1900/01'57''86 11/13 D.SANTIAGO(5

7,5)
Standard

2025-10-14 CHANTILLY 20200 eu 1800/01'50''80 14/15 J.MOUTARD(59,
0)

Standard

2025-09-24 COMPIEGNE 20100 eu 1600/01'43''43 10/11 J.MOUTARD(57,
0)

ciężki

2025-09-05 CHANTILLY 18200 eu 1900/01'58''30 2/12 M.BARZALONA(
56,0)

Standard

2025-08-10 HOPPEGARTEN
(BERLIN)

15000 eu 2400/ 5/0 (56,5)

14 STAR CREEK 4p5p5p6p6p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-17 LYON LA SOIE 16300 eu 1800/01'53''10 4/10 G.BON(58,0) Standard
2025-10-24 LYON LA SOIE 19200 eu 1800/01'50''91 5/10 G.BON(53,0) Standard
2025-10-03 LYON LA SOIE 19200 eu 1800/01'52''30 5/14 D.BREUX(54,0) Standard
2025-09-09 LYON PARILLY 15600 eu 2000/02'20''45 6/13 G.BON(58,0) m.elast.
2025-08-27 VITTEL 11000 eu 2400/02'37''26 6/6 G.BON(56,0) m.elast.

15 MOON RIDER 9p1p7p2p9p6p1p5p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-02 DEAUVILLE 19200 eu 1900/01'56''65 9/16 C.COLLET-

VIDAL(56,5)
Standard

2025-11-18 CHANTILLY 19200 eu 1600/01'36''97 1/14 C.COLLET-
VIDAL(53,5)

Standard

2025-11-10 CHANTILLY 21100 eu 1900/01'55''52 7/16 C.COLLET-
VIDAL(54,5)

Standard

2025-11-06 DEAUVILLE 19200 eu 1900/01'57''04 2/16 C.COLLET-
VIDAL(56,0)

Standard

2025-10-28 CHANTILLY 19200 eu 1600/01'38''53 9/16 C.COLLET-
VIDAL(54,0)

Standard

16 JOHN STYLE 1p0p5p0p3p4p1p5p1p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-29 PORNICHET 14400 eu 1700/01'41''62 1/11 B.MARIE(60,0) Standard
2025-08-05 DEAUVILLE 18000 eu 1400/01'24''64 10/13 C.GROSBOIS(5

3,0)
Slow

2025-07-19 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

14400 eu 1600/01'42''21 5/14 A.WERLE(59,5) Good

2025-07-11 CLAIREFONTAI
NE

19200 eu 1600/01'38''30 14/15 C.GROSBOIS(5
7,0)

Good to soft

2025-04-17 PARISLONGCHA
MP

20000 eu 1400/01'21''23 3/14 C.GROSBOIS(5
7,0)

Good



GONITWA 5 FONTAINEBLEAU 09 GRUDNIA 2025

5
14:47

PRIX DU FER A CHEVAL 3550 m
Gonitwa płotowa dla koni 3-letnich, każdej płci, na dystansie 3550
metrów.

I 12.880 eu II 6.440 eu III 3.640 eu IV 2.520 eu V 1.260 eu

Suma nagród 28 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 VENETIAN BEAUTY L.PHILIPPERON
69

3 lat Klacz gniady P: SAXON WARRIOR - QUERETARA po EXCEED AND EXCEL
W: ECURIE FRANCKY DEFOSSE S: ECURIE FRANCKY DEFOSSE T: M.ROLLAND (S)

2 THUNDERBIRD L.VANDAMME
69

3 lat Wałach gniady P: CLOTH OF STARS - TUIGA po RAKTI
W: M.FOURSIN/C.DUPRE/JP.BLANCHARD S: M.FOURSIN/C.DUPRE/JP.BLANCHARD 
T: P.ADDA (S)

3 MIESZKO T.BEAURAIN
69

3 lat Wałach BAY F. P: COKORIKO - AVANT GARDE po KAPGARDE
W: M.NAYLOR S: M.NAYLOR T: L.CARBERRY (S)

4 MIKARITON R.MAYEUR
68

3 lat Wałach gniady P: NON RIEN DE RIEN - ROSHANA DE VINDECY po BALKO
W: MR ELIE DOUIEB S: MR ELIE DOUIEB T: M.SEROR (S)

5 YUKA BASC G.FAIVRE-PICON
68

3 lat Wałach gniady P: CASTLE DU BERLAIS - SHEZADOFF po DAVIDOFF
W: MME V.MARIE S: MME V.MARIE T: L.POSTIC

6 MICAWBER K.NABET
68

3 lat Wałach gniady P: TELECASTER - EX FAN DES SIXTIES po POLIGLOTE
W: MME H.DEVIN/HF.DEVIN(S) S: MME H.DEVIN/HF.DEVIN(S) T: F.NICOLLE

7 MR RAFFLES B.FROST
68

3 lat Wałach gniady P: MOISES HAS - EDDY'S RAYA po SAINT DES SAINTS
W: S.MUNIR/I.SOUEDE S: S.MUNIR/I.SOUEDE T: M.SEROR (S)

8 ALLURE J.REVELEY
66

3 lat Wałach GREY P: PERSIAN KING - ANIYSA po DALAKHANI
W: ECURIE DAVID R. LAYANI FA S: ECURIE DAVID R. LAYANI FA 
T: N. GEORGE & A. ZETTERHOLM

9 ROI LEON T.LEMAGNEN
66

3 lat Wałach gniady P: BORN TO SEA - VICTORIA DE BALLON po TURGEON
W: ECURIE DES BOIS S: ECURIE DES BOIS T: F.NICOLLE

10 SUNNY JUNE A.ZULIANI
66

3 lat Klacz AL FON P: PRINCE GIBRALTAR - PRINCESS DJEYNA po CHOISIR
W: ECURIE GRIBOMONT/MME G.DURANTHON 
S: ECURIE GRIBOMONT/MME G.DURANTHON T: F.NICOLLE

11 ALHUNTER T.SERVIER
66

3 lat Wałach kasztan P: HUNTER'S LIGHT - ALGHALYA po REFUSE TO BEND
W: ELEVAGE DU TENERAY S: ELEVAGE DU TENERAY T: MME G.MENATO
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12 AZOU B.LE CLERC
66

3 lat Ogier gniady P: THE GREY GATSBY - ANOUCK po MASTERSTROKE
W: EUROPEAN BLOODSTOCK MANAG S: EUROPEAN BLOODSTOCK MANAG 
T: F.BELLEMERE

13 LUNA NOSTRA N.FERREIRA
64

3 lat Klacz gniady P: NIRVANA DU BERLAIS - LUNAYA po VOIX DU NORD
W: MME F.BRISAC S: MME F.BRISAC T: S.DEHEZ (S)

14 OUT OF AFRICA T.CHEVILLARD
64

3 lat Klacz kasztan P: PERSIAN KING - AFRICAINE po OASIS DREAM
W: ELEVAGE P.LEVESQUE/H.ROUSSEAU S: ELEVAGE P.LEVESQUE/H.ROUSSEAU 
T: J.BOISNARD (S)

15 MA PTITE NINA E.BONNET
64

3 lat Klacz gniady P: MONTMARTRE - UNE NANA po ACAMBARO
W: A.SEFIANE S: A.SEFIANE T: A.SEFIANE



GONITWA 5 FONTAINEBLEAU 09 GRUDNIA 2025

1 VENETIAN BEAUTY 5h1h0p6p1p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 COMPIEGNE 51000 eu 3400/04'16''62 5/12 L.PHILIPPERON

(67,0)
m.elast.

2025-10-04 FONTAINEBLEA
U

21000 eu 3550/04'13''27 1/16 L.PHILIPPERON
(66,0)

m.elast.

2 THUNDERBIRD 2h0h3p8p3p4p8p8p7p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-19 FONTAINEBLEA

U
21000 eu 3550/04'18''73 2/12 T.BEAURAIN(66

,0)
m.elast.

2025-10-28 FONTAINEBLEA
U

21000 eu 3550/04'15''77 10/14 A.GAUTRON(66
,0)

m.elast.

3 MIESZKO 3h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 ANGERS 24000 eu 3400/04'09''98 3/12 T.BEAURAIN(67

,0)
m.elast.

4 MIKARITON Ah
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-02 FONTAINEBLEA

U
49000 eu 3550/04'12''15 B.FROST(65,0) m.elast.

5 YUKA BASC 8h0h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 COMPIEGNE 51000 eu 3400/04'19''21 8/11 G.FAIVRE-

PICON(63,0)
m.elast.

2025-10-20 COMPIEGNE 55000 eu 3400/04'10''19 10/13 B.LESTRADE(68
,0)

m.elast.

6 MICAWBER 5h2p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 COMPIEGNE 51000 eu 3400/04'19''21 5/11 K.NABET(66,0) m.elast.

7 MR RAFFLES Jh
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-05-01 DIEPPE 26000 eu 3200/03'42''60 pozycja

(TJ)
B.FROST(65,0) elast.

8 ALLURE 8p5p3p1p2p3p4p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

9 ROI LEON
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

10 SUNNY JUNE 9h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 ANGERS 24000 eu 3400/04'09''98 9/12 T.LEMAGNEN(6

5,0)
m.elast.

11 ALHUNTER
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
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12 AZOU 9p3p3p3p4p4p5p1p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

13 LUNA NOSTRA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

14 OUT OF AFRICA 2p5p4p0p4p5p(24)1p2p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

15 MA PTITE NINA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru



GONITWA 6 CHANTILLY 09 GRUDNIA 2025

6
15:05

PRIX DE L'ENGUERANDE 1600 m
Wyścig płaski dla koni 3-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
1600 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 10.550 eu II 4.009 eu III 2.954 eu IV 1.899 eu V 844 eu

Suma nagród 21 100 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 SPEEDSTER C.LECOEUVRE
60

4 lat Wałach BAY F. P: WOOTTON BASSETT - VENECIA STYLE po DESERT STYLE
W: GOUSSERIE/HUGO & PIERRE PILARSKI 
S: GOUSSERIE/HUGO & PIERRE PILARSKI T: P.GROUALLE (S)

2 BRAVO BAY C.CLAYEUX
60

3 lat Klacz kasztan P: NEW BAY - BRAVAYA po MASTERCRAFTSMAN
W: RACING 53 S: RACING 53 T: M.SEROR (S)

3 NOVA HOPE H.JOURNIAC
60

4 lat Klacz kasztan P: ZOUSTAR - YSPER po ORPEN
W: A.MOUKNASS/B.CHALMEL S: A.MOUKNASS/B.CHALMEL T: P&J.BRANDT (S)

4 LETTY'S MARVEL A.HAMELIN
60

10 lat Wałach gniady P: CAPTAIN MARVELOUS - LETTY po TRADE FAIR
W: G.BARBARIN/MME E.KLIMSCHA S: G.BARBARIN/MME E.KLIMSCHA T: JESUS

5 ALEKSINE A.CRASTUS
60

3 lat Ogier gniady P: MEHMAS - AL ANDALUS po OLYMPIC GLORY
W: M.ASSED S: M.ASSED T: FR.MONFORT (S)

6 HONEY BADGER T.PICCONE
60

4 lat Wałach kasztan P: RECOLETOS - ROCAILLE po ANABAA
W: JP.MENVILLE S: JP.MENVILLE T: MME A.WATTEL

7 ANGEL WARRIOR T.BLANCHOUIN
60

3 lat Wałach kasztan P: SAXON WARRIOR - AKAI po DARK ANGEL
W: HARAS DE LA MORSANGLIERE S: HARAS DE LA MORSANGLIERE 
T: J.BOISNARD (S)

8 LEBOWSKI R.THOMAS
60

3 lat Wałach GREY P: PHOENIX OF SPAIN - SHALAILAH po SHOWCASING
W: ECURIE DAVID R. LAYANI FA S: ECURIE DAVID R. LAYANI FA 
T: C&Y.LERNER (S)

9 VENTS CONTRAIRES T.BACHELOT
60

7 lat Wałach kasztan P: KENDARGENT - ALIX PRETTY po LE FOU
W: TURF CLUB BADEN S: TURF CLUB BADEN T: FX.WEISSMEIER

10 PLACEHOLDER A.MADAMET
59

4 lat Klacz kasztan P: MASAR - FLIGAZ po PANIS
W: RP.JONES S: RP.JONES T: G.HERNON (S)

11 INDIAN PACIFIC H.BESNIER
59

9 lat Wałach gniady P: EXCEED AND EXCEL - ACATAMA po EFISIO
W: D.ALEXANDRE S: D.ALEXANDRE T: P.COTTIER
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12 LES DIGGERS T.TRULLIER
59

3 lat Klacz AL FON P: SAXON WARRIOR - VELOCITE po IFFRAAJ
W: WALTER PHILIPPE SAS/HJ.UHRIG S: WALTER PHILIPPE SAS/HJ.UHRIG 
T: MME Y.VOLLMER

13 DARK ZEL C.SOUMILLON
59

5 lat Klacz gniady P: ZELZAL - HATHFA po DARK ANGEL
W: JF.SENET/S.DUMONT/JL.NGO/CHICHE S: JF.SENET/S.DUMONT/JL.NGO/CHICHE 
T: N.CAULLERY

14 SPRING HEART G.SIAS
57

4 lat Klacz gniady P: SCISSOR KICK - SPRING PRINCESS po NAYEF
W: MME V.BOUTOUR S: MME V.BOUTOUR T: A.BOTTI (S)

15 PRINCESS ZIZOU J.NICOLEAU
57

6 lat Klacz gniady P: PRINCE GIBRALTAR - ZIRIDE po VALANOUR
W: MME C.BERTIN S: MME C.BERTIN T: MME C.BERTIN

16 TRUE VALUE F.VALLE SKAR
57

4 lat Klacz gniady P: AREION - TASSINA po GALILEO
W: MME C.BARANDE BARBE S: MME C.BARANDE BARBE T: MME C.BARANDE BARBE

Typy dziennikarzy
Courrier Picard

Rédaction
1. Speedster
3. Nova Hope
10. Placeholder



GONITWA 6 CHANTILLY 09 GRUDNIA 2025

1 SPEEDSTER 2p5p4p0p0p3p6p4p(24)1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 CHANTILLY 25900 eu 1600/01'37''54 2/14 C.LECOEUVRE(

58,0)
Standard

2025-11-01 DEAUVILLE 25000 eu 1400/01'22''10 5/10 C.LECOEUVRE(
56,0)

Standard

2025-10-06 LE CROISE-
LAROCHE

13700 eu 1800/01'53''07 4/9 E.HARDOUIN(5
6,0)

Good to soft

2025-08-03 DEAUVILLE 25900 eu 1400/01'23''87 10/16 C.LECOEUVRE(
59,5)

Standard

2025-06-12 PARISLONGCHA
MP

53000 eu 1400/01'19''07 13/13 M.GUYON(56,0) Good to soft

2 BRAVO BAY 0p9p0p6p5p3p6p2p(24)5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-02 SAINT-CLOUD 52800 eu 2000/02'05''83 15/16 A.MADAMET(55

,0)
m.elast.

2025-07-31 DIEPPE 52800 eu 1800/01'54''00 9/15 A.MADAMET(55
,0)

elast.

2025-06-10 SAINT-CLOUD 55000 eu 1400/01'26''81 10/16 T.BACHELOT(55
,5)

Good to soft

2025-05-13 SAINT-CLOUD 40000 eu 1600/01'40''86 6/13 R.THOMAS(54,
0)

Good to soft

2025-04-25 COMPIEGNE 28000 eu 1600/01'39''14 5/5 R.THOMAS(55,
5)

elast.

3 NOVA HOPE 0p0p8p4p8p1p0p1p1p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 CHANTILLY 28800 eu 1400/01'23''98 10/14 H.JOURNIAC(56

,5)
Standard

2025-10-16 SAINT-CLOUD 25900 eu 1600/01'42''60 10/15 C.DEMURO(58,
5)

elast.

2025-09-07 PARISLONGCHA
MP

25900 eu 1400/01'19''21 8/13 C.DEMURO(59,
0)

Good to soft

2025-07-21 COMPIEGNE 50900 eu 1400/01'26''83 4/15 H.JOURNIAC(55
,5)

m.elast.

2025-07-08 CHANTILLY 22100 eu 1600/01'42''04 8/15 C.DEMURO(61,
0)

m.elast.

4 LETTY'S MARVEL 8p9p1p2p1p3p5p3p4p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-28 CHANTILLY 25900 eu 1600/01'37''65 8/16 A.HAMELIN(57,

0)
Standard

2025-09-01 CHANTILLY 25900 eu 1600/01'37''75 9/16 A.HAMELIN(58,
5)

elast.

2025-08-09 DEAUVILLE 25900 eu 1600/01'38''26 1/13 A.POUCHIN(58,
5)

Good to soft

2025-07-11 CLAIREFONTAI
NE

21100 eu 1600/01'37''00 2/15 A.POUCHIN(62,
5)

Good to soft

2025-06-20 CHANTILLY 22000 eu 1600/01'38''34 1/13 A.POUCHIN(62,
0)

Good
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5 ALEKSINE 7p9p6p2p1p4p7p0p6p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 CHANTILLY 18200 eu 1600/01'37''75 7/16 A.LEMAITRE(59

,0)
Standard

2025-09-01 CHANTILLY 22100 eu 1600/01'39''26 9/12 M.GUYON(57,5) elast.
2025-08-15 CLAIREFONTAI

NE
25000 eu 1600/01'36''40 6/11 M.GUYON(54,5) Good

2025-07-26 CLAIREFONTAI
NE

22100 eu 1600/01'40''30 2/9 M.GUYON(57,5) elast.

2025-07-14 VICHY 14400 eu 1600/01'41''65 1/7 M.GUYON(58,0) elast.

6 HONEY BADGER 6p7p2p7p5p0p1p8p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 DEAUVILLE 17400 eu 1900/01'58''41 6/10 M.GRANDIN(57,

0)
Standard

2025-10-20 DEAUVILLE 25900 eu 1900/01'58''39 7/16 A.CRASTUS(57,
5)

Standard

2025-09-25 CHANTILLY 25900 eu 1900/01'59''19 2/14 T.PICCONE(59,
0)

Standard

2025-08-23 DEAUVILLE 50900 eu 1900/01'59''46 7/14 T.PICCONE(59,
0)

Slow

2025-08-09 DEAUVILLE 17400 eu 1900/01'57''84 5/13 P.LOTOUT(66,0
)

Standard

7 ANGEL WARRIOR 9p0p8p5p1p(24)2p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-13 FONTAINEBLEA

U
25900 eu 2000/02'03''05 9/15 H.LEBOUC(60,0

)
elast.

2025-10-09 SAINT-CLOUD 52800 eu 2000/02'12''08 14/16 H.LEBOUC(56,5
)

m.elast.

2025-09-02 SAINT-CLOUD 52800 eu 2000/02'05''83 8/16 H.JOURNIAC(56
,5)

m.elast.

2025-07-18 LE LION
D'ANGERS

27400 eu 2000/02'16''33 5/6 H.JOURNIAC(57
,5)

Good to soft

2025-06-25 CHATEAUBRIAN
T

21000 eu 1950/02'00''17 1/16 T.BLANCHOUIN
(56,5)

elast.

8 LEBOWSKI 6p0p9p2p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 CHANTILLY 25900 eu 1600/01'37''54 6/14 R.THOMAS(57,

5)
Standard

2025-10-23 DEAUVILLE 21000 eu 1500/01'28''47 10/12 R.THOMAS(56,
0)

Standard

2025-03-04 CHANTILLY 27000 eu 1600/01'37''51 9/13 R.THOMAS(58,
0)

Standard

2025-02-13 CHANTILLY 27000 eu 1600/01'40''26 2/10 R.THOMAS(58,
0)

Standard

2025-01-09 LYON LA SOIE 21000 eu 1800/02'00''00 3/8 R.THOMAS(56,
0)

Standard
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9 VENTS CONTRAIRES 5p0p0p3p4p4p0p0p6p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 CHANTILLY 25900 eu 1600/01'37''54 5/14 T.BACHELOT(57

,5)
Standard

2025-11-10 CHANTILLY 50900 eu 1900/01'58''92 11/15 F.VALLE
SKAR(52,5)

Standard

2025-10-22 DEAUVILLE 21100 eu 1500/01'28''74 12/14 T.BACHELOT(64
,5)

Standard

2025-08-23 DEAUVILLE 18200 eu 1600/01'38''77 3/11 T.BACHELOT(57
,5)

Good to soft

2025-08-09 DEAUVILLE 17400 eu 1900/01'57''84 4/13 L.URBANO
AGUERO(66,0)

Standard

10 PLACEHOLDER 1p6p5p5p7p1p5p1p2p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'37''48 1/14 A.MADAMET(56

,5)
Standard

2025-10-17 FONTAINEBLEA
U

14600 eu 1600/01'37''49 6/11 V.TOP(55,0) Good to soft

2025-09-27 STRASBOURG 16300 eu 1400/01'31''80 5/13 A.MADAMET(61
,0)

ciężki

2025-09-04 PARISLONGCHA
MP

21100 eu 1400/01'24''79 5/13 A.MADAMET(61
,0)

m.elast.

2025-08-09 DEAUVILLE 25900 eu 1600/01'38''26 7/13 A.MADAMET(57
,5)

Good to soft

11 INDIAN PACIFIC 0p2p4p0p0p6p3p7p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-01 LYON LA SOIE 19200 eu 1800/01'52''75 12/12 H.BESNIER(56,

5)
Standard

2025-11-12 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

15400 eu 2000/02'05''02 2/8 S.ST LARY
LEROY(51,0)

Standard

2025-11-08 LYON LA SOIE 19200 eu 1800/01'51''64 4/12 H.BESNIER(55,
5)

Standard

2025-10-31 MARSEILLE
BORELY

19200 eu 1800/01'52''19 10/12 S.ST LARY
LEROY(52,0)

m.elast.

2025-05-26 MARSEILLE
BORELY

53000 eu 2000/01'57''80 14/16 A.CRASTUS(55,
0)

Good to soft

12 LES DIGGERS 1p6p3p3p4p0p6p3p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 CHANTILLY 18200 eu 1600/01'37''75 1/16 A.MADAMET(57

,5)
Standard

2025-11-10 AMIENS 15600 eu 1650/01'54''80 6/10 L.POGGIONOVO
(55,0)

ciężki

2025-10-23 DEAUVILLE 21000 eu 1500/01'28''47 3/12 A.MADAMET(54
,5)

Standard

2025-09-23 VICHY 15600 eu 1600/01'48''52 3/10 A.MADAMET(56
,5)

m.elast.

2025-09-01 CHANTILLY 22100 eu 1600/01'39''26 4/12 A.MADAMET(56
,0)

elast.
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13 DARK ZEL 3p1p2p1p3p0p0p7p1p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-28 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'39''66 3/16 M.GUYON(59,0) Standard
2025-09-30 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'37''66 1/16 M.GUYON(59,0) Standard
2025-09-15 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'38''37 2/15 M.GUYON(59,0) Standard
2025-08-17 DEAUVILLE 19200 eu 1600/01'42''87 1/16 M.GUYON(58,0) Good to soft
2025-07-21 COMPIEGNE 25900 eu 1400/01'26''37 3/13 A.CRASTUS(53,

5)
m.elast.

14 SPRING HEART 6p8p1p2p2p2p2p5p(24)2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 STRASBOURG 17300 eu 1400/01'30''94 6/16 G.SIAS(58,0) m.elast.
2025-09-04 PARISLONGCHA

MP
21100 eu 1400/01'24''79 8/13 G.SIAS(61,0) m.elast.

2025-08-06 CLAIREFONTAI
NE

16500 eu 1400/01'24''70 1/12 G.SIAS(54,0) Good to soft

2025-06-14 DIEPPE 18000 eu 1400/01'23''90 2/9 G.SIAS(54,5) elast.
2025-05-24 DIEPPE 18000 eu 1400/01'23''00 2/11 G.SIAS(54,5) elast.

15 PRINCESS ZIZOU 0p0p0p7p0p3p5p8p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-02 DEAUVILLE 21100 eu 1900/01'56''79 11/16 J.NICOLEAU(59

,0)
Standard

2025-11-18 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'37''48 12/14 B.MARIE(58,5) Standard
2025-11-09 SAINT-CLOUD 25900 eu 1600/01'49''67 13/14 B.MARIE(57,0) ciężki
2025-10-21 CLAIREFONTAI

NE
15400 eu 1600/01'39''80 7/12 B.MARIE(58,5) m.elast.

2025-10-16 SAINT-CLOUD 25900 eu 1600/01'42''60 15/15 B.MARIE(57,5) elast.

16 TRUE VALUE 6p0p6p0p0p8p8p0p0p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 NANCY 17300 eu 1400/01'31''10 6/13 F.VALLE

SKAR(58,0)
ciężki

2025-11-20 SAINT-CLOUD 22100 eu 1600/01'52''21 13/16 F.VALLE
SKAR(57,5)

ciężki

2025-11-07 LYON PARILLY 19200 eu 1350/01'27''72 6/10 F.VALLE
SKAR(54,5)

m.elast.

2025-10-16 SAINT-CLOUD 25900 eu 1600/01'42''60 13/15 F.VALLE
SKAR(56,5)

elast.

2025-09-07 PARISLONGCHA
MP

25900 eu 1400/01'19''21 13/13 F.VALLE
SKAR(58,0)

Good to soft
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15:22

PRIX BARON MAURICE DE NEXON 3800 m
Gonitwa płotowa dla koni 5-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
3800 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 12.600 eu II 6.160 eu III 3.640 eu IV 2.520 eu V 1.400 eu

Suma nagród 28 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 VENTURA HIGHWAY A.ZULIANI
72

5 lat Wałach kasztan P: KAPGARDE - LAS VENTAS po POLIGLOTE
W: C.STEDMAN S: C.STEDMAN T: M.SEROR (S)

2 KAP LORD K.DUBOURG
72

6 lat Wałach GREY P: KAP ROCK - HO GOOD LORD HAS po LORD DU SUD
W: S.RUEL/N.DUBIEF/C.DUBOURG(S) S: S.RUEL/N.DUBIEF/C.DUBOURG(S) 
T: CH.DUBOURG (S)

3 GINAGOLD B.LESTRADE
70

5 lat Klacz gniady P: AUTHORIZED - GOLDAMAI po LIBRETTIST
W: C&Y.C&Y .LERNER (S) S: C&Y.C&Y .LERNER (S) T: C&Y.LERNER (S)

4 ASTALAVISTA D.CARRE
70

5 lat Wałach BAY F. P: COKORIKO - LIBRANOUS po BALLINGARRY
W: G.PLISSON S: G.PLISSON T: CH.PLISSON (S)

5 J'AI LA COTE R.MAYEUR
69

6 lat Wałach gniady P: BUCK'S BOUM - SAMBA D'ALLIER po ANABAA BLUE
W: D.HUYCK/C.HOGG/V.ROCHAT/R.GROSBO 
S: D.HUYCK/C.HOGG/V.ROCHAT/R.GROSBO T: N.PAYSAN

6 JUMPER BAIE N.FERREIRA
68

6 lat Wałach gniady P: TIGER GROOM - AFRIKA BAIE po CRILLON
W: R.SCHMIDLIN/MME L.ANTON S: R.SCHMIDLIN/MME L.ANTON T: R.SCHMIDLIN

7 KIKEA DU MOU J.REVELEY
68

5 lat Klacz GREY P: TUNIS - QUENOTTE DU MOU po DARK MOONDANCER
W: GRE.GRE .LEENDERS (S) S: GRE.GRE .LEENDERS (S) T: GRE.LEENDERS (S)

8 MAGNETO D.THOMAS
66

8 lat Wałach gniady P: BORIS DE DEAUVILLE - VILLZANE po VILLEZ
W: A.REZE S: A.REZE T: C.LEQUIEN (S)

9 REAL HOPE A.DUVACHER
65

5 lat Wałach gniady P: MAKE BELIEVE - REALLY MOTIVATED po MOTIVATOR
W: A.REZE S: A.REZE T: C.LEQUIEN (S)

10 TY ZUMS T.CHEVILLARD
64

9 lat Wałach BAY F. P: TIGRON - MA ZUMS po OKAWANGO
W: MME D.AIRALDI S: MME D.AIRALDI T: F.GELHAY

11 TRESOR DE BALLON T.SERVIER
62

6 lat Wałach GREY P: DOCTOR DINO - GABRIELE DE BALLON po ANGE GABRIEL
W: MME S.RETIF S: MME S.RETIF T: MME S.RETIF
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12 PINACLOUDDOWN G.FAIVRE-PICON
62

9 lat Wałach gniady P: BATTLE OF MARENGO - SAFFA GARDEN po KING'S BEST
W: L.POSTIC S: L.POSTIC T: L.POSTIC
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1 VENTURA HIGHWAY 6s0hAs1sAh2h(24)2hAs4s
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 AUTEUIL 130000 eu 4400/05'46''27 6/7 A.ZULIANI(68,0

)
m.elast.

2025-10-25 COMPIEGNE 98000 eu 3600/04'20''81 13/15 A.ZULIANI(66,5
)

m.elast.

2025-05-31 AUTEUIL 247000 eu 4400/05'29''10 K.NABET(64,5) m.elast.
2025-05-03 AUTEUIL 72000 eu 4400/05'45''99 1/8 K.NABET(70,0) m.elast.
2025-02-24 AUTEUIL 110000 eu 3600/04'27''28 K.NABET(69,0) ciężki

2 KAP LORD 1sAs6s5s8s2s1s(24)4s5s
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-24 NANTES 19000 eu 4300/05'42''99 1/8 E.DUBOURG(72

,0)
b.ciężki

2025-11-15 AUTEUIL 61000 eu 4400/05'42''62 E.DUBOURG(70
,0)

m.elast.

2025-10-15 NANTES 69000 eu 4300/05'02''16 6/9 K.DUBOURG(67
,0)

elast.

2025-09-23 AUTEUIL 69000 eu 4400/05'37''03 5/18 K.DUBOURG(72
,0)

m.elast.

2025-04-20 AUTEUIL 62000 eu 3500/04'25''26 8/18 K.DUBOURG(72
,0)

m.elast.

3 GINAGOLD 3h6h7h4h0h2h(24)Ah2h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-13 FONTAINEBLEA

U
28000 eu 3550/04'05''67 3/12 B.LESTRADE(70

,0)
m.elast.

2025-09-10 COMPIEGNE 51000 eu 3600/04'05''00 6/7 T.ANDRIEUX(67
,0)

m.elast.

2025-07-28 CLAIREFONTAI
NE

34000 eu 3600/04'12''50 7/10 L.ZULIANI(67,0
)

m.elast.

2025-06-28 DIEPPE 37000 eu 3800/04'41''30 4/11 D.SALMON(65,
0)

elast.

2025-05-27 AUTEUIL 110000 eu 3600/04'05''45 14/16 T.ANDRIEUX(69
,5)

m.elast.

4 ASTALAVISTA 4h3s8s2h3h7s0h5s4s4s
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-24 NANTES 27000 eu 3900/04'58''05 4/10 D.CARRE(69,0) b.ciężki
2025-11-12 NANTES 24000 eu 3800/04'38''23 3/7 D.CARRE(67,0) m.elast.
2025-06-17 CLAIREFONTAI

NE
37000 eu 3700/04'26''80 8/10 D.CARRE(65,0) m.elast.

2025-05-30 SENONNES-
POUANCE

27000 eu 3600/04'13''23 2/12 D.CARRE(69,5) elast.

2025-05-22 NANTES 41000 eu 3900/04'31''22 3/9 D.CARRE(66,0) elast.
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5 J'AI LA COTE 9sTs8s4sAs3s(24)7s2s2s
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-25 COMPIEGNE 61000 eu 4100/05'30''58 9/10 R.LEMIERE(72,

0)
m.elast.

2025-10-05 SEGRE 16000 eu 4300/05'28''52 L.COLSON(68,0
)

elast.

2025-09-23 AUTEUIL 69000 eu 4400/05'37''03 8/18 L.COLSON(71,5
)

m.elast.

2025-09-07 CRAON 38000 eu 4200/05'06''94 4/8 T.BEAURAIN(68
,0)

m.elast.

2025-08-27 CLAIREFONTAI
NE

88000 eu 4500/05'19''90 K.NABET(65,0) m.elast.

6 JUMPER BAIE 6h9h9h0hAh3h7h7h3h3h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-29 AUTEUIL 98000 eu 3600/04'34''23 6/15 N.FERREIRA(64

,0)
ciężki

2025-11-15 AUTEUIL 60000 eu 4300/05'32''29 9/14 N.FERREIRA(68
,0)

m.elast.

2025-10-18 AUTEUIL 98000 eu 3900/04'47''32 9/14 N.FERREIRA(65
,5)

m.elast.

2025-09-27 AUTEUIL 60000 eu 3900/04'41''24 13/18 A.ZULIANI(70,5
)

m.elast.

2025-09-09 AUTEUIL 60000 eu 3600/04'04''19 S.PLANQUE(66,
5)

m.elast.

7 KIKEA DU MOU 3hJh7p3hTh8h9p(24)Ah1h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-24 NANTES 24000 eu 3900/04'55''64 3/13 A.ZULIANI(67,0

)
b.ciężki

2025-11-11 ANGERS 19000 eu 3400/04'15''38 pozycja
(TJ)

L.COLSON(69,0
)

m.elast.

2025-10-06 NANTES 19000 eu 3900/04'38''59 3/6 A.MORICEAU(6
8,0)

elast.

2025-09-18 AUTEUIL 51000 eu 3600/04'14''18 L.VANDAMME(7
0,0)

m.elast.

2025-09-05 CLAIREFONTAI
NE

32000 eu 3600/04'12''60 8/12 THO
.JOURNIAC(64,
0)

m.elast.

8 MAGNETO Ah4h8s(24)JhAh7s4h6h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-24 NANTES 27000 eu 3900/04'58''05 D.THOMAS(68,

5)
b.ciężki

2025-03-16 LOUDEAC 11000 eu 4000/05'01''97 4/11 A.GAUTRON(70
,0)

elast.

2025-01-01 CAGNES-SUR-
MER

20000 eu 3800/04'51''86 8/11 E.BONNET(66,0
)

m.elast.

2024-12-12 CAGNES-SUR-
MER

20000 eu 4000/04'54''33 pozycja
(TJ)

JB.BRETON(68,
0)

m.elast.

2024-11-17 ARGENTAN 15000 eu 4200/05'40''60 G.RICHARD(68,
0)

m.elast.
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9 REAL HOPE 6hAh6h(24)1h2h4p6p6p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-24 NANTES 24000 eu 3900/04'55''64 6/13 D.THOMAS(67,

0)
b.ciężki

2025-11-11 MACHECOUL 14000 eu 3900/04'36''45 L.VANDAMME(6
6,0)

m.elast.

2025-10-12 VITRE 10000 eu 3900/04'11''83 6/9 Y.FOLLIN(66,0) Good
2024-09-19 BUDAPEST 2610 eu 3200/ 1/0
2024-08-11 BUDAPEST 2297 eu 3200/ 2/0

10 TY ZUMS 2s2h5p4h2s1hJs6hTs5s
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 NIMES 17000 eu 3800/04'40''95 2/5 B.GELHAY(70,0

)
Good to soft

2025-11-01 NIMES 17000 eu 3900/04'41''17 2/9 B.GELHAY(69,0
)

elast.

2025-09-16 LYON PARILLY 26000 eu 4000/04'54''53 4/11 B.GELHAY(65,5
)

m.elast.

2025-08-23 LA-ROCHE-
POSAY

14000 eu 4200/05'09''70 2/9 B.GELHAY(67,5
)

m.elast.

2025-08-12 VITTEL 26000 eu 3800/04'26''66 1/7 B.GELHAY(65,0
)

Good to soft

11 TRESOR DE BALLON 7s7sAh(24)Ts1s6s(23)Ah6h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 ANGERS 26000 eu 3800/04'39''02 7/12 B.CLAUDIC(67,

0)
m.elast.

2025-10-26 MESLAY-DU-
MAINE

17000 eu 4200/04'40''10 7/12 B.CLAUDIC(68,
0)

m.elast.

2025-09-20 LE LION
D'ANGERS

26000 eu 3700/04'28''72 B.CLAUDIC(68,
5)

elast.

2024-06-09 ORLEANS 14000 eu 4000/ P.BLOT(66,0)
2024-05-20 ORLEANS 14000 eu 3500/04'59''22 1/7 A.BAUDOIN-

BOIN(64,0)
ciężki

12 PINACLOUDDOWN 0h2s3h8hAh9h(24)TsAsAs
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-29 AUTEUIL 60000 eu 3600/04'38''42 10/15 K.NABET(63,5) ciężki
2025-11-15 AUTEUIL 61000 eu 4400/05'42''62 2/12 P.POSTIC(62,0) m.elast.
2025-10-29 AUTEUIL 25000 eu 3600/04'34''30 3/13 C.POINCOT(67,

0)
m.elast.

2025-10-12 AUTEUIL 53000 eu 3600/04'19''09 8/18 L.VANDAMME(6
4,0)

m.elast.

2025-09-05 CLAIREFONTAI
NE

32000 eu 3600/04'12''60 A.ZULIANI(67,0
)

m.elast.

GONITWA 8 CHANTILLY 09 GRUDNIA 2025

8
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PRIX DE LA PELOUSE AUX YEARLINGS 1600 m
Wyścig płaski dla koni 3-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
1600 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 12.950 eu II 4.921 eu III 3.626 eu IV 2.331 eu V 1.036 eu

Suma nagród 25 900 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 CENTRAL PARK WEST T.TRULLIER
60

7 lat Wałach kasztan P: MARTINBOROUGH - RAPID TRANSACTION po A P INDY
W: HORSEMOOD S: HORSEMOOD T: JUL .PHELIPPON

2 QUARTZ DU HOULEY A.MADAMET
60

5 lat Wałach gniady P: BRAMETOT - FACILITA po FASLIYEV
W: LERAM S.R.O. S: LERAM S.R.O. T: V.LUKA

3 FOU FURIEUX C.SOUMILLON
60

4 lat Ogier kasztan P: CITY LIGHT - FOLIE DE LOUISE po TIN HORSE
W: D.R.LODGE/B.L.JONES S: D.R.LODGE/B.L.JONES T: N.CAULLERY

4 WITH ZEST A.MOLINS
59

3 lat Klacz kasztan P: ROMANISED - ALLANTE po PIVOTAL
W: MME C.JANSSEN S: MME C.JANSSEN T: MME C.JANSSEN

5 BLOWN BY THE WIND T.PICCONE
59

3 lat Klacz gniady P: WALDGEIST - BLOW MY MIND po HOLY ROMAN EMPEROR
W: MME J.CYGLER S: MME J.CYGLER T: HA.PANTALL (S)

6 FREJA S.PASQUIER
58

6 lat Klacz gniady P: TORONADO - NO WIND NO RAIN po GREEN TUNE
W: A.GILIBERT S: A.GILIBERT T: F.CHAPPET (S)

7 SEND WOOD M.VELON
58

3 lat Klacz NOIPAN P: AL WUKAIR - LADY WOOD po VESPONE
W: ECURIE R.E. S: ECURIE R.E. T: G.FOURRIER

8 RUE ROY F.VERON
58

3 lat Klacz gniady P: INNS OF COURT - LADY OF THE HOUSE po HOLY ROMAN EMPEROR
W: MME AUD .CARON CHEVALIER S: MME AUD .CARON CHEVALIER 
T: S.CHEVALIER

9 GALAGOS I.MENDIZABAL
58

3 lat Ogier gniady P: BIRCHWOOD - GOLD SISTER po CANFORD CLIFFS
W: F.HRUBY S: F.HRUBY T: M.DELZANGLES

10 LEOPARDUCCIO F.VALLE SKAR
57

5 lat Wałach gniady P: TIGRON - LA PETITE NIECE po MESNIL DES AIGLES
W: MME D.AIRALDI/MME C.BARANDE BARB 
S: MME D.AIRALDI/MME C.BARANDE BARB T: MME C.BARANDE BARBE

11 CHIRIMIRI M.FAVRIAUX
57

7 lat Wałach gniady P: TERRITORIES - REDSKIN DANCER po NAMID
W: S.GILIBERT S: S.GILIBERT T: X.BLANCHET (S)
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12 SAXON VILLAGE L.BOISSEAU
57

6 lat Wałach gniady P: EXCEED AND EXCEL - WINDSOR COUNTY po ELUSIVE QUALITY
W: A.DIMITROPOULOS S: A.DIMITROPOULOS T: JESUS

13 PUMALIN PARK J.MOUTARD
57

5 lat Wałach gniady P: EXCEED AND EXCEL - GALILEANO po GALILEO
W: R.NG S: R.NG T: G.MOSSE (S)

14 CLAVIS AUREA C.LECOEUVRE
56

3 lat Klacz gniady P: WOODED - KAHINA po CAMELOT
W: BEAUMELLES RACING S: BEAUMELLES RACING T: P.GROUALLE (S)

15 ALCOTAN D.PROVOST
56

5 lat Wałach gniady P: RECOLETOS - TIA KIA po MONTJEU
W: M.DREAN S: M.DREAN T: M.DREAN

16 BABY HARTWOOD R.MANGIONE
56

3 lat Ogier gniady P: INTELLO - SARGASSES po KINGSALSA
W: D.GUINDON/M.HOVELACQUE S: D.GUINDON/M.HOVELACQUE 
T: MME V.DISSAUX

Typy dziennikarzy
Courrier Picard

Rédaction
3. Fou Furieux
1. Central Park West
2. Quartz du Houley

GONITWA 8 CHANTILLY 09 GRUDNIA 2025

1 CENTRAL PARK WEST 6p2p1p0p7p6p4p0p5p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-02 DEAUVILLE 50900 eu 1900/01'55''13 6/15 T.TRULLIER(57,

5)
Standard

2025-11-10 CHANTILLY 50900 eu 1900/01'58''92 2/15 T.TRULLIER(57,
5)

Standard

2025-10-31 CHANTILLY 18200 eu 1900/01'57''27 1/8 T.TRULLIER(59,
0)

Standard

2025-10-20 DEAUVILLE 50900 eu 1900/01'56''44 12/16 T.TRULLIER(57,
5)

Standard

2025-10-02 CHANTILLY 18200 eu 1600/01'40''99 7/8 T.TRULLIER(56,
0)

Good to soft

2 QUARTZ DU HOULEY 0p0p5p6p3p6p1p4p9p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 SAINT-CLOUD 50900 eu 1600/01'49''03 11/16 C.LECOEUVRE(

56,5)
ciężki

2025-10-16 SAINT-CLOUD 50900 eu 1600/01'44''51 13/15 C.LECOEUVRE(
56,5)

elast.

2025-09-20 PRAGUE
(VELKA
CHUCHLE)

49638 eu 1400/ 5/0

2025-08-12 DEAUVILLE 25000 eu 1900/02'00''10 6/10 C.DEMURO(54,
5)

Standard

2025-07-17 VICHY 15400 eu 1850/01'57''67 3/7 C.DEMURO(58,
5)

Good

3 FOU FURIEUX 1p4p4p0p8p6p0p0p8p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 CHANTILLY 25900 eu 1600/01'37''54 1/14 M.GUYON(59,5) Standard
2025-10-28 CHANTILLY 25900 eu 1600/01'37''65 4/16 M.GUYON(58,5) Standard
2025-10-22 DEAUVILLE 21100 eu 1500/01'28''74 4/14 M.GUYON(66,0) Standard
2025-09-07 PARISLONGCHA

MP
50900 eu 1400/01'18''61 10/16 A.MADAMET(54

,5)
Good to soft

2025-08-21 DEAUVILLE 25900 eu 1500/01'29''08 8/13 M.GUYON(60,0) Slow

4 WITH ZEST 2p9p0p6p7p1p3p(24)2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 CHANTILLY 18200 eu 1600/01'37''75 2/16 M.GUYON(57,5) Standard
2025-10-27 CHANTILLY 52800 eu 1400/01'25''66 9/15 C.DEMURO(58,

5)
Standard

2025-09-19 SAINT-CLOUD 38400 eu 1400/01'25''86 14/14 A.POUCHIN(54,
0)

Good to soft

2025-08-28 DEAUVILLE 50900 eu 1400/01'22''96 6/14 C.PACAUT(58,0
)

Good to soft

2025-05-06 CHANTILLY 55000 eu 1600/01'39''81 7/10 A.POUCHIN(57,
0)

Good to soft
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5 BLOWN BY THE WIND 7p7p4p0p9p5p5p(24)6p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-21 BORDEAUX LE

BOUSCAT
34800 eu 1600/01'43''72 7/8 A.WERLE(54,5) m.elast.

2025-11-02 ANGERS 20100 eu 1600/01'39''52 7/8 H.LEBOUC(53,5
)

m.elast.

2025-10-06 LE MANS 20100 eu 1950/02'04''69 4/7 T.PICCONE(55,
5)

elast.

2025-09-24 COMPIEGNE 25600 eu 1600/01'43''87 11/13 M.MARQUETTE(
55,5)

ciężki

2025-04-30 PARISLONGCHA
MP

28000 eu 1800/01'52''68 9/9 T.BACHELOT(57
,5)

Good to soft

6 FREJA 8p7p7p9p(24)4p0p5p1p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-06-16 COMPIEGNE 18000 eu 1400/01'24''59 8/12 A.POUCHIN(55,

0)
elast.

2025-05-30 COMPIEGNE 18000 eu 1400/01'23''18 7/16 T.PICCONE(55,
0)

Good to soft

2025-05-01 SAINT-CLOUD 23000 eu 1600/01'40''45 7/11 A.LEMAITRE(55
,0)

Good to soft

2025-04-03 CHANTILLY 53000 eu 1600/01'36''49 9/16 S.PASQUIER(60
,0)

Good

2024-11-19 CHANTILLY 53000 eu 1600/01'36''97 4/16 M.GUYON(59,5) Standard

7 SEND WOOD 9p0p4p3p4p0p3p7p6p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-28 DEAUVILLE 24000 eu 1900/01'56''28 9/15 A.MADAMET(59

,5)
Standard

2025-11-02 DEAUVILLE 52800 eu 1900/01'56''65 10/14 M.VELON(56,5) Standard
2025-10-23 DEAUVILLE 21000 eu 1500/01'28''47 4/12 F.VERON(55,5) Standard
2025-09-30 CHANTILLY 52800 eu 1600/01'38''11 3/15 F.VERON(57,5) elast.
2025-09-04 PARISLONGCHA

MP
52800 eu 1400/01'24''17 4/16 F.VERON(55,0) m.elast.

8 RUE ROY 5p4p7p9p1p7p(24)6p2p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 ANGERS 20100 eu 1600/01'39''52 5/8 F.VERON(53,5) m.elast.
2025-10-12 TARBES 20100 eu 1500/01'27''60 4/8 G.GUEDJ-

GAY(55,5)
Good to soft

2025-09-13 DAX 20100 eu 1400/01'24''00 7/10 G.GUEDJ-
GAY(55,5)

elast.

2025-04-20 TOULOUSE 55000 eu 1600/01'36''40 9/9 G.GUEDJ-
GAY(55,5)

m.elast.

2025-02-24 TOULOUSE 21000 eu 1600/01'37''60 1/8 G.GUEDJ-
GAY(58,0)

elast.

GONITWA 8 09 GRUDNIA 2025

9 GALAGOS 6p3p5p6p1p1p2p7p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-17 LE MANS 20100 eu 1950/02'08''12 6/7 I.MENDIZABAL(

58,5)
m.elast.

2025-10-12 TARBES 27400 eu 2100/02'06''10 3/9 I.MENDIZABAL(
57,0)

Good to soft

2025-09-21 LYON PARILLY 27400 eu 1600/01'43''26 5/8 A.LEMAITRE(57
,0)

m.elast.

2025-08-03 KARLOVY
VARY(REP.TCHE
QUE)

7942 eu 1600/ 6/0

2025-07-12 PRAGUE
(VELKA
CHUCHLE)

2780 eu 1600/ 1/0

10 LEOPARDUCCIO 0p0p0p0p7p6p4p1p6p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 SAINT-CLOUD 50900 eu 1600/01'49''03 14/16 F.VALLE

SKAR(55,0)
ciężki

2025-10-28 CHANTILLY 50900 eu 1600/01'37''58 16/16 F.VALLE
SKAR(54,0)

Standard

2025-10-16 SAINT-CLOUD 50900 eu 1600/01'44''51 12/15 F.VALLE
SKAR(57,0)

elast.

2025-10-05 PARISLONGCHA
MP

72000 eu 1400/01'21''69 11/18 F.VALLE
SKAR(54,0)

m.elast.

2025-09-07 PARISLONGCHA
MP

50900 eu 1400/01'18''61 7/16 F.VALLE
SKAR(57,5)

Good to soft

11 CHIRIMIRI 2p1p0p5p0p7p9p0p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 SAINT-CLOUD 28800 eu 1600/01'53''54 2/16 M.FAVRIAUX(58

,0)
ciężki

2025-10-24 CLAIREFONTAI
NE

18200 eu 1600/01'42''40 1/11 M.FAVRIAUX(55
,0)

m.elast.

2025-10-05 STRASBOURG 19200 eu 2000/02'20''06 10/11 E.CORALLO(62,
5)

m.elast.

2025-09-16 COMPIEGNE 18200 eu 1400/01'26''64 5/11 M.GUYON(56,0) m.elast.
2025-08-23 DEAUVILLE 18200 eu 1600/01'38''77 11/11 M.GUYON(54,5) Good to soft

12 SAXON VILLAGE 3p7p1p1p0p0p6p2p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 CHANTILLY 25900 eu 1600/01'37''54 3/14 L.BOISSEAU(59

,0)
Standard

2025-10-28 CHANTILLY 25900 eu 1600/01'37''65 7/16 M.VELON(56,5) Standard
2025-09-15 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'38''37 1/15 M.VELON(61,0) Standard
2025-08-21 DEAUVILLE 21100 eu 1500/01'29''53 1/12 A.ORANI(59,0) Slow
2025-07-11 CLAIREFONTAI

NE
21100 eu 1600/01'37''00 15/15 S.PASQUIER(61

,5)
Good to soft
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13 PUMALIN PARK 4p6p0p0p0p0p5p9p1p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 CHANTILLY 25900 eu 1600/01'37''54 4/14 J.MOUTARD(59,

0)
Standard

2025-10-28 CHANTILLY 25900 eu 1600/01'37''65 6/16 J.MOUTARD(58,
5)

Standard

2025-10-19 PARISLONGCHA
MP

28800 eu 1400/01'19''56 12/15 A.POUCHIN(59,
5)

Good to soft

2025-09-07 PARISLONGCHA
MP

50900 eu 1400/01'18''61 13/16 M.GUYON(56,0) Good to soft

2025-08-03 DEAUVILLE 50900 eu 1400/01'22''56 13/16 I.MENDIZABAL(
55,5)

Standard

14 CLAVIS AUREA 6p1p4p5p3p6p9p6p5p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-28 DEAUVILLE 24000 eu 1900/01'56''28 6/15 J.MOUTARD(57,

5)
Standard

2025-10-28 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'39''66 1/16 C.LECOEUVRE(
57,5)

Standard

2025-10-10 COMPIEGNE 16500 eu 1400/01'29''59 4/6 C.LECOEUVRE(
55,5)

m.elast.

2025-09-16 LYON PARILLY 15600 eu 1350/01'25''72 5/13 J.MOUTARD(56,
5)

elast.

2025-08-23 DEAUVILLE 20100 eu 1400/01'26''82 3/11 C.LECOEUVRE(
58,0)

Good to soft

15 ALCOTAN 7p0p1p1p5p3p6p8p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 SAINT-CLOUD 25900 eu 1600/01'49''67 7/14 M.FAVRIAUX(59

,0)
ciężki

2025-09-25 CHANTILLY 50900 eu 1900/01'54''69 10/16 F.VALLE
SKAR(54,0)

Standard

2025-09-01 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'39''89 1/14 M.FAVRIAUX(60
,0)

elast.

2025-08-17 DEAUVILLE 21100 eu 1600/01'41''57 1/16 M.FAVRIAUX(58
,0)

Good to soft

2025-07-24 COMPIEGNE 25900 eu 1600/01'42''79 5/10 M.FAVRIAUX(56
,5)

m.elast.

16 BABY HARTWOOD 1p4p1p6p7p0p6p8p(24)5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 FONTAINEBLEA

U
20200 eu 1600/01'40''31 1/11 M.GUYON(60,0) m.elast.

2025-09-30 CHANTILLY 26900 eu 1600/01'38''29 4/16 M.GUYON(55,5) elast.
2025-09-12 SAINT-CLOUD 20200 eu 1600/01'42''60 1/16 C.DEMURO(59,

0)
m.elast.

2025-08-19 DEAUVILLE 26900 eu 1600/01'43''15 6/16 M.MICHEL(51,0
)

Good to soft

2025-07-31 DIEPPE 26900 eu 1800/01'53''60 7/12 R.MANGIONE(5
4,5)

elast.

GONITWA 9 PARIS-VINCENNES 09 GRUDNIA 2025

9
15:57

PRIX DE SEICHES-SUR-LE-LOIR 2850 m
Gonitwa kłusaków dla koni każdej płci, na dystansie 2850 metrów.

I 18.900 eu II 10.500 eu III 5.880 eu IV 3.360 eu V 2.100 eu

Suma nagród 42 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 KING CHAOS F. POISSON
60

7 lat Wałach Bay horse P: RED HOT DYNAMITE - QUADRETTI RIGATI po 
W: Stall NORRBY SATERI AB (SWE) S: Stall NORRBY SATERI AB (SWE) 
T: Mme M. HERLEIKSPLASS

2 GOODWIN ZET Mlle CLARA DERSOIR
59

6 lat Wałach Bay horse Fo P: HARD LIVIN - LOLLO ZET (SWE) po 
W: TALLI-SEDAT (FIN) S: TALLI-SEDAT (FIN) T: Antti OJANPERA

3 INVISIBLE SUN TH. RAFFIN
60

7 lat Wałach Bay horse Fo P: READY CASH - DYHIM BOKO po 
W: Mme Sarah BACKMAN (DEN) S: Mme Sarah BACKMAN (DEN) T: H.E. BONDO

4 DAMISELA Mlle E. BOUCLET
57

6 lat Klacz Bay horse P: ROYAL DREAM - TORTOLA po 
W: Ecurie Alexis GRIMAULT S: Ecurie Alexis GRIMAULT T: A.PH. GRIMAULT

5 MAKE IT A STAR ANDREA ROUSSEL
60

7 lat Klacz Bay horse Fo P: MAKE IT HAPPEN - GILL STAR po 
W: Hakan RINGKVIST (SWE) S: Hakan RINGKVIST (SWE) T: F. WALLIN

6 ROBTHEBANK Mlle E. CROISIC
59

7 lat Wałach Bay horse P: THE BANK - DREAM IN EURO po 
W: BRUNNA SCHAKT AB (SWE) S: BRUNNA SCHAKT AB (SWE) T: CH. GALLIER

7 JAD DE CALIX J. MAILLARD
58

6 lat Wałach Bay horse P: VAL ROYAL - BELLE DE CADIX po 
W: Alexandre ANGOT S: Alexandre ANGOT T: Alexandre ANGOT

8 JERIKA DE KERYANN Mme CLEA ROGER
59

6 lat Klacz Bay horse P: BOCCADOR DE SIMM - TINA DU SAPTEL po 
W: Ph. BLOUET S: Ph. BLOUET T: CH. CLIN

9 IXOR DE L'ITON Mlle E. LACOMBLEZ
57

7 lat Wałach Bay horse P: BIRD PARKER - REGENCE DE L'ITON po 
W: Ecurie Vincent RAIMBAULT S: Ecurie Vincent RAIMBAULT T: V. RAIMBAULT

10 JUSTE SNOB M. LELIEVRE
60

6 lat Wałach Al. P: INSERT GEDE - THALIS DU MESNIL po 
W: Ecurie Arnaud LEDUC S: Ecurie Arnaud LEDUC T: A. LEDUC

11 JAZZY THOURJAN M. POTIER
58

6 lat Wałach Bay horse P: SINGALO - BOUNTY THOURJAN po 
W: L. GUITTON S: L. GUITTON T: L. GUITTON
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1 KING CHAOS 8M4M4M5M2MDM3MDM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 Chatelaillon-La

Rochelle
30000 eu 2625/3'16''35 8/11 F. POISSON

2025-10-09 Enghien 43000 eu 2250/2'43''70 4/16 A. COLLETTE
2025-09-18 Vincennes 46000 eu 2850/3'27''04 4/13 A. ABRIVARD
2025-08-29 Laval 35000 eu 2850/3'31''74 5/11 Mme M.

HERLEIKSPLAS
S

2025-08-04 Chatelaillon-La
Rochelle

26000 eu 2625/3'14''15 2/9 Mme M.
HERLEIKSPLAS
S

2 GOODWIN ZET 3A9M1A2A(24)1A(23)6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-28 Vincennes 46000 eu 2100/2'28''71 3/15 S. RAITALA
2025-11-16 Vincennes 46000 eu 2175/2'32''72 9/13 F. LAGADEUC

3 INVISIBLE SUN 1MDAAA2A2AAA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 Vincennes 49000 eu 2700/3'17''94 1/13 GUILLAUME

MARTIN

4 DAMISELA 3M4M0A0A(24)DM1MDM2MDA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-01 Vincennes 56000 eu 2175/2'34''88 3/8 P.PH. PLOQUIN
2025-11-16 Vincennes 46000 eu 2175/2'32''72 4/13 P.PH. PLOQUIN
2025-11-02 Machecoul 24000 eu 2700/3'18''34 J. OZENNE
2025-10-12 Graignes 26000 eu 2725/3'18''62 J. OZENNE
2024-11-23 Vincennes 120000 eu 2700/3'16''83 dyskw. A. ABRIVARD

5 MAKE IT A STAR DM1A3A2M2A3A6M4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-25 Chartres 29000 eu 2800/3'29''86 dyskw. J.Y. RICART
2025-11-02 Machecoul 24000 eu 2700/3'18''34 1/16 A. BARRIER
2025-10-19 Reims 27000 eu 2500/2'58''13 3/14 D. BONNE
2025-10-09 Enghien 43000 eu 2250/2'43''70 2/16 J.Y. RICART
2025-09-24 Lisieux 30000 eu 2725/3'23''61 2/16 B. ROCHARD

6 ROBTHEBANK 7MDA1A2A8A2ADA6A3A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 Vincennes 49000 eu 2700/3'17''94 7/13 M. MOTTIER
2025-09-21 Agen-La

Garenne
22000 eu 2575/3'06''28 dyskw. G.J. GAUTIER

2025-08-31 Bagnoles de
l'Orne

19500 eu 2850/ 1/14 G.J. GAUTIER

2025-08-24 Beaupreau 18000 eu 2400/ 2/14 G.J. GAUTIER
2025-08-13 Enghien 52000 eu 2150/2'35''15 8/12 P.PH. PLOQUIN

GONITWA 9 09 GRUDNIA 2025

7 JAD DE CALIX AM5M9A1M0A7M4M1M1M6M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-18 Cherbourg 26000 eu 2625/3'16''66 A. ANGOT
2025-08-04 Chatelaillon-La

Rochelle
26000 eu 2625/3'14''15 5/9 A. ANGOT

2025-07-21 Rochefort-sur-
Loire

20000 eu 3000/ 9/17 F. PRIOUL

2025-06-29 Sablé-sur-
Sarthe

19000 eu 2825/ 1/12 J. MAILLARD

2025-06-12 Laval 31000 eu 2850/3'26''33 A. ANGOT

8 JERIKA DE KERYANN 2M3M6M2M1MDM6M5M2M2M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 Graignes 27000 eu 2700/3'23''00 2/11 Mme CLEA

ROGER
2025-10-21 Vincennes 56000 eu 2175/2'35''83 3/11 Mme CLEA

ROGER
2025-09-14 Les Andelys 18500 eu 2525/ 6/11 Mlle A.

POULAIN
2025-08-10 Le Sap 17500 eu 2650/ 2/10 Mme CLEA

ROGER
2025-07-28 Gabarret 19500 eu 2575/ 1/10 Mme CLEA

ROGER

9 IXOR DE L'ITON 1M9M8M3M9M4M0ADM0M6M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 Laval 27000 eu 2850/3'30''72 1/11 Mlle E.

LACOMBLEZ
2025-11-05 Nantes 35000 eu 3000/3'41''11 9/14 A. ANGOT
2025-10-16 Chartres 29000 eu 2800/3'31''45 8/14 A. ANGOT
2025-09-20 Pornichet 30000 eu 2725/3'20''89 3/11 A. ANGOT
2025-09-07 Nort-sur-Erdre 18500 eu 3100/ 9/15 Mlle E.

LACOMBLEZ

10 JUSTE SNOB 1M6A7ADA8A8A8A5A6A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-26 Vincennes 42000 eu 2700/3'17''60 1/14 M. LELIEVRE
2025-11-16 Chartres 21000 eu 3300/4'11''73 6/14 E. LELIEVRE
2025-11-01 Laval 31000 eu 2850/3'32''73 7/13 A. LEDUC
2025-10-12 Nuillé-sur-

Vicoin
18500 eu 2850/ dyskw. M. LEDUC

2025-09-21 Chalons-en-
Champagne

19500 eu 2600/ 8/15 A. LEDUC

11 JAZZY THOURJAN 1M3M8M3M3MDA6M5M2M3M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-25 Chartres 29000 eu 2800/3'29''86 1/9 A. COLLETTE
2025-11-15 Laval 27000 eu 2850/3'30''72 3/11 A. COLLETTE
2025-08-14 Enghien 52000 eu 2250/2'43''60 8/8 M. POTIER
2025-07-17 Enghien 52000 eu 2875/3'32''50 3/11 GUILLAUME

MARTIN
2025-06-26 Laval 24000 eu 2850/3'32''63 3/10 M. POTIER



GONITWA 10 CHANTILLY 09 GRUDNIA 2025

10
16:15

PRIX DU CHEMIN DU VIADUC 1300 m
Wyścig płaski dla koni 3-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
1300 metrów.

I 12.350 eu II 4.693 eu III 3.458 eu IV 2.223 eu V 988 eu

Suma nagród 24 700 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 CHARENGO I.MENDIZABAL
59

3 lat Ogier gniady P: SHALAA - DECEMBER DAWN po DANSILI
W: ECURIE D'HASPEL S: ECURIE D'HASPEL T: D.WATRIGANT (S)

2 TOMAKAY C.SOUMILLON
59

4 lat Wałach kasztan P: TORONADO - LOUMAXAYE po HOLD THAT TIGER
W: GOUSSERIE/ G.AUGUSTIN-NORMAND S: GOUSSERIE/ G.AUGUSTIN-NORMAND 
T: P.COTTIER

3 SOURCE CODE M.GRANDIN
56

3 lat Ogier gniady P: BLUE POINT - ROXITY po FASTNET ROCK
W: AL SHIRA'AA RACING S: AL SHIRA'AA RACING T: M.BARATTI (S)

4 CULCOR P.CHEYER
56

6 lat Wałach gniady P: INVINCIBLE SPIRIT - HOT SNAP po PIVOTAL
W: MME C.BOS S: MME C.BOS T: MME C.BOS

5 POTEMKINE .NON PARTANT
56

4 lat Wałach gniady P: ADVERTISE - GUINEVE po FRANKEL
W: G.DOLEUZE S: G.DOLEUZE T: G.DOLEUZE

6 DARLINGHURST T.PICCONE
56

4 lat Wałach gniady P: DARK ANGEL - DR SIMPSON po DANDY MAN
W: JE.DUBOIS S: JE.DUBOIS T: PE.DUBOIS (S)

7 CENTENARIO J.MOUTARD
56

6 lat Wałach gniady P: DREAM AHEAD - RIEN QUE POUR TOI po ORPEN
W: ECURIE HANNAH S: ECURIE HANNAH T: G.MOSSE (S)

8 SOLEDAD S.PASQUIER
56

3 lat Wałach gniady P: GOLDEN HORDE - SURPRISE po SIYOUNI
W: F.BIANCO/G.AUGUSTIN-NORMAND S: F.BIANCO/G.AUGUSTIN-NORMAND 
T: F.CHAPPET (S)

9 GAME RUN M.VELON
56

6 lat Wałach gniady P: OLYMPIC GLORY - SHORTFIN po EXCEED AND EXCEL
W: S.GRANDIN S: S.GRANDIN T: E.MIKHALIDES (S)

10 TEN HORNS H.BESNIER
56

4 lat Ogier gniady P: TEN SOVEREIGNS - RIVALBA po STREET CRY
W: GRIBOMONT/AUGUSTIN-NORMAND/SUD 
S: GRIBOMONT/AUGUSTIN-NORMAND/SUD T: P.COTTIER

11 INSIDE MATTERS J.NICOLEAU
56

4 lat Ogier gniady P: LOPE DE VEGA - SILIMERI po DANSILI
W: D.LEACH S: D.LEACH T: A.WEST
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12 ALGABAS F.VERON
56

4 lat Wałach kasztan P: DARIYAN - MA FAVORITE po KENDARGENT
W: STALL ALLEZ LES BLEUS S: STALL ALLEZ LES BLEUS T: MME J.MAYER

13 MARCUS AURELIUS T.BACHELOT
56

5 lat Wałach gniady P: LAWMAN - SHENDAYA po DANEHILL DANCER
W: E.ZAHARIEV S: E.ZAHARIEV T: E.ZAHARIEV

14 ABIAT T.TRULLIER
55

4 lat Klacz BAY F. P: RIO DE LA PLATA - ANCIENT EAST po SEA THE STARS
W: MME L.SAROVA S: MME L.SAROVA T: M.RULEC (S)

15 CHERY CHARGE G.BON
55

4 lat Klacz AL BRU P: CHEMICAL CHARGE - JE COIFFE po VOIX DU NORD
W: S.WUILLAUME S: S.WUILLAUME T: F.GELHAY

Typy dziennikarzy
Courrier Picard

Rédaction
10. Ten Horns
2. Tomakay
9. Game Run



GONITWA 10 CHANTILLY 09 GRUDNIA 2025

1 CHARENGO 9p6p8p1p4p3p1p(24)4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 DEAUVILLE 38400 eu 1300/01'16''36 9/11 M.GUYON(59,5) Standard
2025-09-28 CRAON 47600 eu 1650/01'44''08 6/9 JB.EYQUEM(56,

5)
m.elast.

2025-08-29 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

50300 eu 1600/01'42''82 8/9 I.MENDIZABAL(
58,0)

m.elast.

2025-07-04 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

27400 eu 1600/01'44''15 1/5 I.MENDIZABAL(
57,5)

Good to soft

2025-05-20 ANGERS 30000 eu 1350/01'21''60 4/7 I.MENDIZABAL(
57,0)

Good

2 TOMAKAY 1p2p6p1p7p1p(24)1p6p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

20100 eu 1500/01'27''67 1/5 C.LECOEUVRE(
59,0)

Standard

2025-08-24 DEAUVILLE 34800 eu 1400/01'22''11 2/9 M.BARZALONA(
56,0)

Slow

2025-07-18 VICHY 47600 eu 1600/01'37''46 6/8 M.BARZALONA(
57,5)

Good to soft

2025-06-30 CHOLET 22000 eu 1350/01'20''45 1/7 M.GUYON(57,5) Good to soft
2025-06-03 SAINT-CLOUD 27000 eu 1200/01'12''90 7/9 A.POUCHIN(56,

0)
Good

3 SOURCE CODE 1p6p3p(24)7p1p0p8p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 DEAUVILLE 22100 eu 1300/01'17''60 1/9 M.GUYON(57,5) Standard
2025-09-13 DAX 20100 eu 1400/01'24''00 6/10 P.BAZIRE(57,0) elast.
2025-08-07 DEAUVILLE 22100 eu 1300/01'18''78 3/10 C.DEMURO(59,

0)
Slow

2024-12-04 DUNDALK 11000 eu 1600/ 7/0 (62,0)
2024-10-28 GALWAY 11500 eu 1400/ 1/0 (58,5)

4 CULCOR 7p8p(24)4p7p4p6p1p2p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-13 FONTAINEBLEA

U
18200 eu 1200/01'08''60 7/11 P.CHEYER(54,5

)
elast.

2025-10-25 BORDEAUX LE
BOUSCAT

34800 eu 1400/01'34''88 8/8 M.LAURON(57,0
)

ciężki

2024-06-11 MONS-GHLIN 9000 eu 1500/ 4/0
2024-05-26 DUSSELDORF 10000 eu 1600/ 7/0
2024-05-05 MANNHEIM 7000 eu 1900/ 4/0 (64,5)
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5 POTEMKINE 7p9p1p(24)1p6p1p7p0p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 DEAUVILLE 24700 eu 1500/01'25''94 7/10 T.BACHELOT(56

,0)
Standard

2025-03-17 CHANTILLY 27000 eu 1400/01'21''86 9/10 A.LEMAITRE(57
,5)

Standard

2025-01-10 DEAUVILLE 53000 eu 1400/01'20''96 1/14 C.DEMURO(59,
5)

Standard

2024-12-13 DEAUVILLE 25000 eu 1400/01'22''67 1/15 A.LEMAITRE(60
,0)

Standard

2024-11-27 DEAUVILLE 53000 eu 1300/01'15''75 6/14 A.LEMAITRE(54
,5)

Standard

6 DARLINGHURST 9p6p7p3p6p7p(24)6p8p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 CHANTILLY 50900 eu 1600/01'36''38 9/16 J.MOUTARD(59,

0)
Standard

2025-11-03 FONTAINEBLEA
U

16500 eu 2000/02'02''45 6/7 M.GRANDIN(56,
0)

m.elast.

2025-10-11 CHANTILLY 34800 eu 1900/01'55''57 7/8 M.GRANDIN(56,
0)

Standard

2025-09-21 FONTAINEBLEA
U

12800 eu 1600/01'40''81 3/5 A.LE LAY
MARTIN(55,5)

m.elast.

2025-03-09 CHANTILLY 38000 eu 1300/01'15''00 6/6 M.BARZALONA(
57,5)

Standard

7 CENTENARIO 5p0p1p1p2p5p1p0p(24)0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 DEAUVILLE 24700 eu 1500/01'25''94 5/10 J.MOUTARD(57,

5)
Standard

2025-06-12 PARISLONGCHA
MP

53000 eu 1400/01'19''07 12/13 M.BARZALONA(
62,5)

Good to soft

2025-05-22 PARISLONGCHA
MP

53000 eu 1400/01'21''88 1/16 M.BARZALONA(
57,5)

elast.

2025-04-27 PARISLONGCHA
MP

53000 eu 1400/01'21''32 1/15 M.BARZALONA(
55,0)

Good to soft

2025-04-06 PARISLONGCHA
MP

35000 eu 1400/01'19''67 2/14 J.MOUTARD(59,
5)

Good

8 SOLEDAD 6p8p3p1p3p(24)1p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 DEAUVILLE 38400 eu 1300/01'16''36 6/11 R.MANGIONE(6

0,0)
Standard

2025-09-19 SAINT-CLOUD 38400 eu 1400/01'25''86 8/14 S.PASQUIER(58
,5)

Good to soft

2025-08-07 DEAUVILLE 38400 eu 1300/01'17''66 3/10 S.PASQUIER(59
,0)

Slow

2025-05-20 ANGERS 30000 eu 1350/01'21''60 1/7 S.PASQUIER(57
,0)

Good

2025-04-21 LE LION
D'ANGERS

22000 eu 1400/01'29''43 3/8 S.PLANQUE(57,
0)

m.elast.



GONITWA 10 09 GRUDNIA 2025

9 GAME RUN 4p5p5p3p4p0p0p1p2p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 FONTAINEBLEA

U
34800 eu 1100/01'02''62 4/8 I.MENDIZABAL(

56,0)
elast.

2025-11-05 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

20100 eu 1500/01'27''67 5/5 M.GRANDIN(59,
0)

Standard

2025-10-02 CHANTILLY 47600 eu 1100/01'02''22 5/12 M.GRANDIN(57,
0)

Good to soft

2025-09-15 CHANTILLY 34800 eu 1100/01'03''26 3/10 T.BACHELOT(56
,5)

elast.

2025-08-24 DEAUVILLE 34800 eu 1400/01'22''11 4/9 M.GRANDIN(56,
0)

Slow

10 TEN HORNS 2p3p4p6p5p5p1p5p2p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

20100 eu 1500/01'27''67 2/5 H.BESNIER(59,
0)

Standard

2025-10-11 CHANTILLY 34800 eu 1400/01'23''57 3/9 M.GUYON(57,0) Standard
2025-08-30 DEAUVILLE 73200 eu 1200/01'09''84 4/7 A.POUCHIN(58,

0)
elast.

2025-08-16 DEAUVILLE 72000 eu 1200/01'08''79 6/18 M.GUYON(62,5) elast.
2025-07-18 VICHY 47600 eu 1600/01'37''46 5/8 H.BESNIER(57,

5)
Good to soft

11 INSIDE MATTERS 0p0p(24)1p(23)3p2p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-07-05 HAYDOCK PARK 60301 eu 1450/ 10/0 (62,0)
2025-06-19 ASCOT 132661 eu 1400/ 27/0 (59,5)
2024-06-22 COMPIEGNE 27000 eu 1400/01'27''27 1/15 T.HAMMER-

HANSEN(58,0)
m.elast.

2023-10-08 KOLN 155000 eu 1600/ 3/0 (58,0)
2023-09-08 SAINT-CLOUD 30000 eu 1500/01'33''97 2/8 C.SOUMILLON(

58,5)
Good to soft

12 ALGABAS 4p6p5p8p5p8p6p1p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 CHANTILLY 18200 eu 1900/01'57''27 4/8 F.VERON(54,5) Standard
2025-09-18 MUNICH-RIEM

(ALLEMAGNE)
7500 eu 2000/ 6/0 (59,0)

2025-08-23 BIHAC 3068 eu 1650/ 5/0
2025-08-09 MUNICH-RIEM

(ALLEMAGNE)
10250 eu 2000/ 8/0 (58,5)

2025-07-27 MUNICH-RIEM
(ALLEMAGNE)

15000 eu 1600/ 5/0 (62,5)

13 MARCUS AURELIUS 5p2p7p7p6p7p1p(24)4p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-25 VARSOVIE 15907 eu 1300/ 5/0
2025-08-23 VARSOVIE 11696 eu 1300/ 2/0
2025-08-04 DIEPPE 18200 eu 1100/01'06''50 7/11 S.PASQUIER(57

,0)
Good to soft

2025-06-07 VARSOVIE 10234 eu 1400/ 7/0
2025-05-07 PARISLONGCHA

MP
38000 eu 1400/01'20''28 6/7 K.GRZYBOWSKI

(56,0)
Good to soft
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14 ABIAT 5p1p4p(24)6p2p5p2p2p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-05-13 SAINT-CLOUD 53000 eu 1400/01'26''12 5/14 T.TRULLIER(55,

0)
Good to soft

2025-04-27 PARISLONGCHA
MP

27000 eu 1400/01'20''75 1/13 T.TRULLIER(59,
0)

Good to soft

2025-04-01 FONTAINEBLEA
U

18000 eu 1400/01'27''05 4/11 E.HARDOUIN(5
6,5)

Good to soft

2024-09-17 COMPIEGNE 28000 eu 1400/01'24''94 6/16 E.HARDOUIN(5
9,0)

Good to soft

2024-08-21 DIEPPE 22000 eu 1400/01'23''20 2/14 A.POUCHIN(58,
0)

elast.

15 CHERY CHARGE 0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-14 SAINT-CLOUD 18200 eu 2500/02'55''99 15/15 G.BON(54,5) m.elast.
2025-02-21 CHANTILLY 18000 eu 2700/02'56''06 12/13 L.BOISSEAU(53

,5)
Standard



GONITWA 11 PARIS-VINCENNES 09 GRUDNIA 2025

11
16:35

PRIX DE JUSSY 2850 m
Gonitwa sulek dla koni klaczy, na dystansie 2850 metrów.

I 15.750 eu II 8.750 eu III 4.900 eu IV 2.800 eu V 1.750 eu

Suma nagród 35 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 LHOCIEMA A.A. BOULARD
4 lat Klacz Bay horse P: FOLLOW YOU - BAKYRA po 
W: Mme Mauricette DE SOUSA S: Mme Mauricette DE SOUSA T: R. DERIEUX

2 LUCRECE HAUFOR D. BONNE
4 lat Klacz Bay horse P: UN AMOUR D'HAUFOR - FABIOLA HAUFOR po 
W: Ecurie Christian BIGEON S: Ecurie Christian BIGEON T: CH. BIGEON

3 LUCRECE DE CORDAY M. ABRIVARD
4 lat Klacz Bay horse P: ERIDAN - TOSCANE DE CORDAY po 
W: Ecurie JPB ROMET S: Ecurie JPB ROMET T: M. ABRIVARD

4 L'ORANGE THEO DUVALDESTIN
4 lat Klacz Bay horse P: EARL SIMON - ORANGE DOUCE po 
W: Ecurie Thierry DUVALDESTIN S: Ecurie Thierry DUVALDESTIN 
T: TH. DUVALDESTIN

5 LUNE DE L'EMION P.PH. PLOQUIN
4 lat Klacz Bay horse P: VILLEROI - CONGA DU BURET po 
W: Y. DOCQUIN S: Y. DOCQUIN T: Y. DOCQUIN

6 LISA MI FOR CLARA F. DESMIGNEUX
4 lat Klacz Noi. Pa P: URIEL SPEED - VISTA FOR CLARA po 
W: G. DE DRYVER S: G. DE DRYVER T: A. GOUGEON

7 LUNE LUMALO A. ABRIVARD
4 lat Klacz Al. P: VAUX LE VICOMTE - TESSY DES LANDES po 
W: J.P. FLAMENT S: J.P. FLAMENT T: J.G. VAN EECKHAUTE

8 LENA D'HERIPRE M. MOTTIER
4 lat Klacz Bay horse P: GU D'HERIPRE - GALAXY D'ECAJEUL po 
W: M. JOURNO S: M. JOURNO T: Pierrick LE MOEL

9 LA JOCONDE B. ROCHARD
4 lat Klacz Bay horse P: GOTLAND - VIVOLTA po 
W: R. JOLY S: R. JOLY T: R. JOLY

10 LETTRE D'ERABLE D. THOMAIN
4 lat Klacz Al. P: ORLANDO VICI - AMERICAINE po 
W: Ecurie du HARAS D'ERABLE S: Ecurie du HARAS D'ERABLE T: CL. THOMAIN

GONITWA 11 PARIS-VINCENNES 09 GRUDNIA 2025

1 LHOCIEMA 1A(24)4ADA1A1ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-01-17 Cagnes-sur-Mer 22000 eu 2700/3'25''83 1/12 R. DERIEUX
2024-12-26 Cagnes-sur-Mer 22000 eu 2150/2'41''91 4/16 R. DERIEUX
2024-11-14 Reims 21000 eu 2550/3'11''58 dyskw. R. DERIEUX
2024-10-12 Reims 15000 eu 2550/3'15''02 1/14 R. DERIEUX
2024-09-09 Le Croisé-

Laroche
15000 eu 2825/3'39''34 1/12 R. DERIEUX

2 LUCRECE HAUFOR 4A0ADADA3A8A(24)4A1ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-25 Vincennes 35000 eu 2700/3'18''52 4/16 D. BONNE
2025-11-07 Laval 21000 eu 2850/3'31''06 F. BOUDET
2025-10-20 Les Sables

d'Olonne
21000 eu 2775/3'32''07 dyskw. F. BOUDET

2025-09-20 Caen 21000 eu 2450/3'02''97 dyskw. Mlle A. BRILLET
2025-02-20 Vincennes 40000 eu 2700/3'21''04 3/12 D. BONNE

3 LUCRECE DE CORDAY DA3A9ADA5ADA2A3A2A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Vincennes 35000 eu 2850/3'28''60 dyskw. M. ABRIVARD
2025-10-28 Vincennes 40000 eu 2700/3'18''73 3/18 M. ABRIVARD
2025-09-19 Vincennes 40000 eu 2700/3'19''10 9/16 R. CONGARD
2025-07-30 Amiens 20000 eu 2400/2'58''51 dyskw. J.ET. ABRIVARD
2025-07-12 Les Sables

d'Olonne
23000 eu 2650/3'18''28 5/14 J.ET. ABRIVARD

4 L'ORANGE 9A9A0ADM1A(24)3A3ADA7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-27 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'39''83 9/16 E. MAHE
2025-11-16 Vincennes 35000 eu 2850/3'28''60 9/13 CL.

DUVALDESTIN
2025-10-11 Caen 24000 eu 2200/2'41''00 E. MAHE
2025-02-07 Vincennes 46000 eu 2175/2'38''56 dyskw. M. MOTTIER
2025-01-04 Vincennes 35000 eu 2100/2'33''48 1/13 THEO

DUVALDESTIN

5 LUNE DE L'EMION 3A0ADA9A7A4A8A5A(24)6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-25 Vincennes 35000 eu 2700/3'18''52 3/16 B. ROCHARD
2025-10-28 Vincennes 40000 eu 2700/3'18''73 P.PH. PLOQUIN
2025-09-19 Vincennes 40000 eu 2700/3'19''10 dyskw. M. MOTTIER
2025-08-22 Cabourg 25000 eu 2050/2'28''65 9/12 R. LE CREPS
2025-08-12 Cabourg 22000 eu 2750/3'25''45 7/15 R. LE CREPS



GONITWA 11 09 GRUDNIA 2025

6 LISA MI FOR CLARA 1MDA1M1A3A2A5A9ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 Vincennes 35000 eu 2700/3'22''21 1/14 F.

DESMIGNEUX
2025-10-16 Chartres 19500 eu 2800/3'32''38 dyskw. F.

DESMIGNEUX
2025-09-15 Le Croisé-

Laroche
15000 eu 2825/3'36''25 1/14 F.

DESMIGNEUX
2025-09-05 Laval 15000 eu 2850/3'36''86 1/16 F.

DESMIGNEUX
2025-08-20 Dozulé 12000 eu 2900/ 3/12 S. BAUDE

7 LUNE LUMALO DA5A7A5A4ADADA4A1A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 Vincennes 35000 eu 2100/2'31''76 dyskw. Y.

LEBOURGEOIS
2025-11-16 Vincennes 35000 eu 2850/3'28''60 5/13 Y.

LEBOURGEOIS
2025-11-04 Vincennes 35000 eu 2100/2'29''59 7/14 Y.

LEBOURGEOIS
2025-10-21 Vincennes 40000 eu 2175/2'39''28 5/11 F. LAGADEUC
2025-10-09 Enghien 40000 eu 2875/3'34''20 4/16 PH.

MASSCHAELE

8 LENA D'HERIPRE 1ADADA1A7ADADADA2A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-04 Marseille (à

Vivaux)
19500 eu 2650/3'19''77 1/16 J. GUELPA

2025-08-14 Cagnes-sur-Mer 21000 eu 2700/3'23''09 dyskw. J.CH. FERON
2025-07-26 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2925/3'39''41 dyskw. J.CH. FERON
2025-07-04 Feurs 20000 eu 2100/2'36''19 1/15 M. CRIADO
2025-04-04 Toulouse 21000 eu 2750/3'32''10 7/14 Q. FLEURY

9 LA JOCONDE 2A8A1A4A6A6A3A4A4A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Nantes 35000 eu 3000/3'43''12 2/11 R. JOLY
2025-10-28 Vincennes 40000 eu 2700/3'18''73 8/18 R. JOLY
2025-10-05 Angoulême 15500 eu 2750/3'36''50 1/14 R. JOLY
2025-08-29 Laval 21000 eu 2850/3'36''98 4/16 R. JOLY
2025-08-04 Chatelaillon-La

Rochelle
20000 eu 2500/3'04''50 6/10 R. JOLY

10 LETTRE D'ERABLE 9A8ADA2A1A3A3A7A8A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-04 Vincennes 35000 eu 2100/2'29''59 9/14 D. THOMAIN
2025-10-25 Cabourg 25000 eu 2750/3'25''58 8/15 CL. THOMAIN
2025-09-20 Caen 21000 eu 2450/3'02''97 dyskw. D. THOMAIN
2025-09-01 Vire Normandie 20000 eu 2800/3'36''00 2/16 D. THOMAIN
2025-08-15 Carentan 18000 eu 2850/ 1/12 D. THOMAIN

GONITWA 12 AMIENS 09 GRUDNIA 2025

12
16:52

PRIX DES PARADES DE NOEL D'AMIENS 2400 m
Gonitwa sulek dla koni klaczy, na dystansie 2400 metrów.

I 9.000 eu II 5.000 eu III 2.800 eu IV 1.600 eu V 1.000 eu

Suma nagród 20 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MOANA DE WALLIS DAVID LEFEVRE
3 lat Klacz Al. Cr P: DJANGO RIFF - VALLEY CHARM po 
W: P. DELAPORTE S: P. DELAPORTE T: F. GHEKIERE

2 MALOUINE DU BIS R. LAMY
3 lat Klacz Bay horse Fo P: URLANDO D'OR - BALADE MONTAVAL po 
W: Ecurie FOIRET S: Ecurie FOIRET T: V. SEGUIN

3 MALICE DU CHATAULT T. OUVRIE
3 lat Klacz Noi. Pa P: QUARO - VODKA DU CHATAULT po 
W: J. KOUBICHE S: J. KOUBICHE T: J. KOUBICHE

4 MADOVA DU RILER A. GARANDEAU
3 lat Klacz Bay horse P: QUIRKY JET - DAMOVA po 
W: A. MENEGHETTI S: A. MENEGHETTI T: A. MENEGHETTI

5 MY QUEEN DELO LAURENT VERVA
3 lat Klacz Black P: BIRD PARKER - BE MINE TONIGHT po 
W: Mme Caroline MULLER S: Mme Caroline MULLER T: L. VERVA

6 MAJESTE DU MENIL TH. DROMIGNY
3 lat Klacz Bay horse P: CAPTAIN SPARROW - DUCHESSE NORMANDE po 
W: P. CAHU S: P. CAHU T: L. ROELENS

7 MARIBEL MAGNIFIQUE F. OUVRIE
3 lat Klacz Noi. Pa P: CASH AND GO - HIGHWAY BAY po 
W: Jaime ANDREU GOMILA S: Jaime ANDREU GOMILA T: G.A. POU POU

8 MAHRANA DU HAUTY O. BIZOUX
3 lat Klacz Bay horse P: DOBERMAN - VAHRANA DU HAUTY po 
W: Mme A. CARTRY S: Mme A. CARTRY T: O. BIZOUX

9 MAM'ZELLEPAZENAISE JULIEN RAFFESTIN
3 lat Klacz Al. P: BOCCADOR DE SIMM - UBELLA DU PONT po 
W: Ecurie WARRIORS S: Ecurie WARRIORS T: Julien RAFFESTIN

10 MELODY DE L'EPINE PH. MASSCHAELE
3 lat Klacz Bay horse P: FEELING CASH - FANNY BRIOLAISE po 
W: J.G. VAN EECKHAUTE S: J.G. VAN EECKHAUTE T: J.G. VAN EECKHAUTE

11 MANON BLONDE J.F. SENET
3 lat Klacz Bay horse P: TIEGO D'ETANG - ALL STAR DE FOOT po 
W: Ecurie J-F. SENET S: Ecurie J-F. SENET T: J.F. SENET

12 MIA DE CHENU PH. DAUGEARD
3 lat Klacz Bay horse P: DIABLO DU NOYER - UNIKIE DE CHENU po 
W: Ecurie KARIBOU S: Ecurie KARIBOU T: Sté. Ent. Charles CRIADO
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13 MA CHOUCHOU R. DE FEYTER
3 lat Klacz Bay horse P: GOSPEL PAT - UNION LOINTAINE po 
W: R. DE FEYTER S: R. DE FEYTER T: R. DE FEYTER

14 MIA DU BLEQUIN M. VERVA
3 lat Klacz Al. P: SAXO DE VANDEL - DAISY D'HARCOUEL po 
W: B. DELVA S: B. DELVA T: M. VERVA

GONITWA 12 AMIENS 09 GRUDNIA 2025

1 MOANA DE WALLIS 3A6A2A6ADA3A4ADA4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Reims 18000 eu 2550/3'15''43 3/12 TH. DROMIGNY
2025-10-24 Strasbourg 19500 eu 2800/3'39''39 6/13 Mme H.

HUYGENS
2025-09-20 Amiens 15000 eu 2400/3'03''97 2/12 D. THOMAIN
2025-09-08 Le Croisé-

Laroche
15000 eu 2825/3'40''30 6/12 G. GELORMINI

2025-08-10 Montier-en-Der 14000 eu 2300/ dyskw. JULIEN
RAFFESTIN

2 MALOUINE DU BIS DA1A4A4ADA4ADADADA4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Cherbourg 14500 eu 2625/3'23''19 dyskw. V. SEGUIN
2025-11-01 Lisieux 13500 eu 2725/3'36''91 1/12 V. SEGUIN
2025-10-20 Cherbourg 12000 eu 2625/3'29''27 4/15 V. SEGUIN
2025-09-28 Gournay-en-

Bray
12000 eu 2550/ 4/12 V. SEGUIN

2025-09-14 Villedieu-les-
Poëles

14000 eu 2800/ dyskw. V. SEGUIN

3 MALICE DU CHATAULT 1A4A5A8A9A3A(24)3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 La Capelle 15000 eu 2700/3'33''20 1/16 J. KOUBICHE
2025-08-10 Montier-en-Der 14000 eu 2300/ 4/12 D. THIEFAINE
2025-07-19 Amiens 15000 eu 2400/3'08''35 5/12 J. KOUBICHE
2025-06-28 Amiens 15000 eu 2400/3'03''42 8/12 J. KOUBICHE
2025-06-07 Amiens 15000 eu 2400/3'04''72 9/14 J. KOUBICHE

4 MADOVA DU RILER 9A0A6A7A2A2ADA3A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-26 Amiens 20000 eu 2400/3'02''81 9/12 M. VERVA
2025-09-22 La Capelle 21000 eu 2700/3'27''02 A. GARANDEAU
2025-09-11 Mauquenchy 21000 eu 2150/2'44''05 6/14 A. GARANDEAU
2025-08-26 Cabourg 22000 eu 2050/2'34''83 7/13 A. GARANDEAU
2025-07-31 La Capelle 18000 eu 2750/3'32''35 2/12 A. GARANDEAU

5 MY QUEEN DELO 4A4A4A8ADA7A5ADA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Reims 18000 eu 2550/3'15''43 4/12 LAURENT

VERVA
2025-08-24 La Ferté-

Vidame
14000 eu 2750/ 4/12 B. LEREBOURG

2025-08-15 Francheville 14000 eu 2475/ 4/12 B. LEREBOURG
2025-07-15 Le Mans 17500 eu 2950/3'48''90 8/13 B. LEREBOURG
2025-04-26 Caen 21000 eu 2450/3'08''06
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6 MAJESTE DU MENIL 4A0A3ADA5A1A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-13 Amiens 17500 eu 2400/3'00''28 4/13 TH. DROMIGNY
2025-09-27 Enghien 35000 eu 2150/2'41''12 P.Y. VERVA
2025-06-20 La Capelle 21000 eu 2700/3'24''69 3/15 F.

DESMIGNEUX
2025-06-09 Reims 21000 eu 2550/3'14''44 dyskw. F.

DESMIGNEUX
2025-05-08 La Capelle 21000 eu 2700/3'28''28 5/13 F.

DESMIGNEUX

7 MARIBEL MAGNIFIQUE DADADADA8ADA1ADA3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-13 Amiens 17500 eu 2400/3'00''28 dyskw. M. VERVA
2025-10-27 Le Croisé-

Laroche
21000 eu 2700/3'25''18 dyskw. M. VERVA

2025-07-12 Enghien 35000 eu 2150/2'42''13 dyskw. G.A. POU POU
2025-06-10 Vincennes 40000 eu 2200/2'44''00 dyskw. G.A. POU POU
2025-05-24 Enghien 40000 eu 2875/3'41''70 8/12 G.A. POU POU

8 MAHRANA DU HAUTY 6A9A6A7A5A5A4ADA3A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-26 Amiens 20000 eu 2400/3'02''81 6/12 O. BIZOUX
2025-11-11 La Capelle 15000 eu 2750/3'31''18 9/12 O. BIZOUX
2025-11-02 La Capelle 15000 eu 2700/3'33''20 6/16 O. BIZOUX
2025-07-10 Amiens 17500 eu 2400/3'03''90 7/14 LORIS BIZOUX
2025-06-28 Amiens 15000 eu 2400/3'06''02 5/12 LORIS BIZOUX

9 MAM'ZELLEPAZENAISE 6A5A4A2A3A7A4ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Reims 18000 eu 2550/3'15''43 6/12 JULIEN

RAFFESTIN
2025-10-24 Strasbourg 19500 eu 2800/3'39''39 5/13 JULIEN

RAFFESTIN
2025-09-20 Amiens 15000 eu 2400/3'03''97 4/12 JULIEN

RAFFESTIN
2025-08-03 Saint-Omer 14000 eu 2625/3'31''60 2/11 JULIEN

RAFFESTIN
2025-07-14 Le Touquet 13000 eu 2600/ 3/12 JULIEN

RAFFESTIN

10 MELODY DE L'EPINE 0ADA6A6A2A5A6ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-28 Vincennes 35000 eu 2175/2'38''20 G. GELORMINI
2025-11-20 Vincennes 35000 eu 2700/3'24''54 dyskw. G. GELORMINI
2025-11-11 La Capelle 15000 eu 2750/3'32''60 6/12 J.G. VAN

EECKHAUTE
2025-10-05 Rambouillet 14000 eu 2000/ 6/11 E. ALLARD
2025-09-21 Evreux 12500 eu 2800/ 2/12 L. PITON

GONITWA 12 09 GRUDNIA 2025

11 MANON BLONDE DM8A3A3A6A2A6ADA7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-15 Cabourg 19500 eu 2750/3'33''15 dyskw. F.

DESMIGNEUX
2025-09-21 Blain-Bouvron-

Le Gavre
15500 eu 2600/ 8/13 N. CHEREAU

2025-08-30 Le Touquet 14000 eu 2600/ 3/12 J.F. SENET
2025-08-10 Montier-en-Der 14000 eu 2300/ 3/12 J.F. SENET
2025-07-14 Vittel 14000 eu 2700/ 6/12 J.F. SENET

12 MIA DE CHENU DA2A2ADADA6ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-10 Le Sap 13500 eu 2625/ dyskw. S. HARDY
2025-07-26 Biarritz 14000 eu 2950/3'57''61 2/13 S. HARDY
2025-07-17 Biarritz 12500 eu 2150/2'50''98 2/11 M. CRIADO
2025-05-04 Saint-Aubin-

les-Elbeuf
12000 eu 2750/ dyskw. CH. CRIADO

2025-04-21 Bihorel-lès-
Rouen

12000 eu 2500/ dyskw. CH. CRIADO

13 MA CHOUCHOU 6A0A3A4ADA2A5ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-13 Amiens 17500 eu 2400/3'00''28 6/13 R. DE FEYTER
2025-06-25 Vire Normandie 20000 eu 2800/3'39''06 R. DE FEYTER
2025-06-12 Amiens 20000 eu 2900/3'44''18 3/12 R. DE FEYTER
2025-06-01 Reims 18000 eu 2550/3'11''59 4/11 R. DE FEYTER
2025-05-15 Strasbourg 17000 eu 2800/3'37''90 dyskw. R. DE FEYTER

14 MIA DU BLEQUIN 2ADA5ADADADM4MDADMDA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Mauquenchy 14000 eu 2150/2'52''65 2/15 DAVID LEFEVRE
2025-11-11 La Capelle 15000 eu 2750/3'31''18 dyskw. M. VERVA
2025-11-02 La Capelle 15000 eu 2700/3'33''20 5/16 M. VERVA
2025-10-04 Amiens 15000 eu 2400/3'11''79 dyskw. M. VERVA
2025-09-21 Le Touquet 13000 eu 2100/ dyskw. M. VERVA



GONITWA 13 PARIS-VINCENNES 09 GRUDNIA 2025

13
17:10

PRIX DE GUERET 2850 m
Gonitwa sulek dla koni ogierów, na dystansie 2850 metrów.

I 15.750 eu II 8.750 eu III 4.900 eu IV 2.800 eu V 1.750 eu

Suma nagród 35 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 L'INCORRUPTIBLE M. ABRIVARD
4 lat Wałach Bay horse P: ORLANDO VICI - DYNAMITE'S FELLA po 
W: J. CHEVREUX S: J. CHEVREUX T: J. CHEVREUX

2 LOVE YOU PHYT'S A. BARRIER
4 lat Ogier Bay horse P: BILIBILI - FRIVOLE D'OC po 
W: Ecurie OSTHEIMER S: Ecurie OSTHEIMER T: M. VARIN

3 LEADER BOY E. RAFFIN
4 lat Ogier Bay horse P: VIGOVE - POM GIRL po 
W: Y. DREUX S: Y. DREUX T: Y. DREUX

4 LINO GUILLERVILLE B. ROCHARD
4 lat Wałach Bay horse P: DOLLAR MACKER - FIACCOLA SOMOLLI po 
W: Ecurie de GUILLERVILLE S: Ecurie de GUILLERVILLE T: M. SASSIER

5 LETIKALIN P.PH. PLOQUIN
4 lat Wałach Bay horse P: HULK DES CHAMPS - ETIKALINE po 
W: Ecurie TWENTY S: Ecurie TWENTY T: J.R. DECLERCQ

6 LORD DES GRANGES P.Y. VERVA
4 lat Wałach Bay horse P: ORLANDO VICI - RINALDA CHAMPFLEUR po 
W: Raymond DROUARD S: Raymond DROUARD T: Ch. NICOLE

7 LEWIS DE GINAI E. LETOUZE
4 lat Wałach Al. P: BOLERO LOVE - MACUMBA DU BOUFFEY po 
W: Ecurie Eric LETOUZE S: Ecurie Eric LETOUZE T: E. LETOUZE

8 LEKEVIN DESBOIS M. MOTTIER
4 lat Wałach Bay horse Fo P: DOLLAR MACKER - BORA DESBOIS po 
W: Ecurie BEFIX S: Ecurie BEFIX T: Pierrick LE MOEL

9 LOOPING RENARDIER D. THOMAIN
4 lat Wałach Bay horse Fo P: FEELING CASH - TEVA DU PONT po 
W: R. MAZZETTI S: R. MAZZETTI T: ST. MEUNIER

10 LIBRE PENSEUR MEEK A. ANDRE
4 lat Wałach Bay horse P: UZO JOSSELYN - AUSTINE DES ONDES po 
W: Antonin ANDRE S: Antonin ANDRE T: Antonin ANDRE

11 L'ANGE AIMEF S. FERRARA
4 lat Wałach Bay horse P: BRILLANTISSIME - AVIVA AIMEF po 
W: PH. VAN WEEHAEGHE S: PH. VAN WEEHAEGHE T: V. MARTENS

12 L'AMI DE LANCOUR F. NIVARD
4 lat Wałach Bay horse P: VOLUNTARY DREAM - CISKA DU RAMIEROU po 
W: B. VANACKER S: B. VANACKER T: B. VANACKER

GONITWA 13 09 GRUDNIA 2025

13 LE CHEF A. LAMY
4 lat Wałach Bay horse P: FABULOUS WOOD - BANANA PEEL po 
W: P. ROELENS S: P. ROELENS T: L. ROELENS



GONITWA 13 PARIS-VINCENNES 09 GRUDNIA 2025

1 L'INCORRUPTIBLE 1A2A1ADA6ADA6A2A3A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 Laval 18000 eu 2850/3'35''51 1/15 E. RAFFIN
2025-11-01 Laval 20000 eu 2850/3'35''28 2/12 E. RAFFIN
2025-09-28 Laon 12000 eu 2850/3'39''30 1/12 TH. DROMIGNY
2025-09-12 Les Sables

d'Olonne
15000 eu 2775/3'33''08 dyskw. J. PAILLE

2025-08-23 La Roche-Posay 14000 eu 3150/ 6/16 L. BAUDOUIN

2 LOVE YOU PHYT'S DADA3A8A9A2ADA1A1ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-29 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''87 dyskw. A. BARRIER
2025-11-20 Vincennes 35000 eu 2100/2'31''24 dyskw. A. BARRIER
2025-11-10 Vincennes 35000 eu 2200/2'40''91 3/16 A. BARRIER
2025-10-31 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''78
2025-10-04 Cabourg 22000 eu 2750/3'29''37 9/16 G. BLANDIN

3 LEADER BOY DADA1A1A1A1A(24)8MDADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-29 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''87 dyskw. A. BOURGOIN-

TIMBERT
2025-11-07 Laval 21000 eu 2850/3'29''98 dyskw. A.J. DAVID
2025-06-10 Angers 20000 eu 3125/3'54''97 1/11 E. RAFFIN
2025-05-25 Chateaubriant 20000 eu 2300/2'51''13 1/13 E. RAFFIN
2025-05-01 Cholet 14500 eu 2800/3'34''85 1/14 E. RAFFIN

4 LINO GUILLERVILLE DA5A3A4A2A2A5A3A7A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-29 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''87 dyskw. B. ROCHARD
2025-11-07 Laval 21000 eu 2850/3'29''98 5/16 B. ROCHARD
2025-06-30 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

20000 eu 2675/3'20''10 3/11 M. MOTTIER

2025-06-19 Vichy 22000 eu 2950/3'42''13 4/9 TH. BRIAND
2025-06-11 Vichy 22000 eu 2150/2'39''49 2/11 TH. BRIAND

5 LETIKALIN 6A1ADA5A5A1A3A3A1ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-29 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''87 6/16 J.R. DECLERCQ
2025-11-11 La Capelle 17000 eu 2700/3'20''90 1/16 J.R. DECLERCQ
2025-10-27 Le Croisé-

Laroche
30000 eu 2800/3'28''45 dyskw. J.R. DECLERCQ

2025-09-22 La Capelle 21000 eu 2700/3'25''73 5/15 J.R. DECLERCQ
2025-09-06 Vincennes 35000 eu 2100/2'30''62 5/13 J.R. DECLERCQ

6 LORD DES GRANGES 7A3A5A0A1A8A2A6A5A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 Graignes 20000 eu 2725/3'22''79 7/14 CH. NICOLE
2025-10-13 Enghien 40000 eu 2875/3'34''50 3/16 P.Y. VERVA
2025-09-27 Enghien 35000 eu 2875/3'36''70 5/16 A. ABRIVARD
2025-08-26 La Capelle 23000 eu 2700/3'21''30 E. HERBEAU
2025-08-14 Enghien 35000 eu 2150/2'39''04 1/13 P.Y. VERVA
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7 LEWIS DE GINAI 2A0A5A9A3A3A9ADA7ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-13 Amiens 20000 eu 2400/2'58''12 2/13 E. LETOUZE
2025-10-13 Enghien 40000 eu 2875/3'34''50 E. LETOUZE
2025-08-26 La Capelle 23000 eu 2700/3'21''30 5/16 F. OUVRIE
2025-08-09 Argentan 23000 eu 2150/2'38''67 9/12 E. LETOUZE
2025-07-25 Cabourg 22000 eu 2750/3'24''77 3/14 F. NIVARD

8 LEKEVIN DESBOIS DA3A1A2A(24)2A2A6A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-25 Salon de

Provence
23000 eu 2200/2'43''31 dyskw. TH. BRIAND

2025-02-26 Cagnes-sur-Mer 29000 eu 2700/3'20''92 3/11 PIERRICK LE
MOEL

2025-02-19 Toulouse 23000 eu 2750/3'28''71 1/12 PIERRICK LE
MOEL

2025-01-17 Cagnes-sur-Mer 22000 eu 2700/3'20''07 2/12 PIERRICK LE
MOEL

2024-12-26 Cagnes-sur-Mer 22000 eu 2150/2'40''74 2/15 PIERRICK LE
MOEL

9 LOOPING RENARDIER 4A3A0A2A5A5A1A3A3A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 Lyon (à Parilly) 21000 eu 2600/3'16''32 4/12 A. REBECHE
2025-08-26 Cabourg 25000 eu 2050/2'28''22 3/14 F. LAGADEUC
2025-08-09 Argentan 23000 eu 2150/2'38''67 ST. MEUNIER
2025-07-08 Cabourg 22000 eu 2725/3'19''70 2/14 D. THOMAIN
2025-06-08 Lisieux 23000 eu 2725/3'23''86 5/15 D. THOMAIN

10 LIBRE PENSEUR MEEK DADADADADA8ADADA0ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-29 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''87 dyskw. A. ANDRE
2025-10-28 Vincennes 18000 eu 2850/3'30''81 dyskw. A. ANDRE
2025-10-16 Enghien 40000 eu 2150/2'36''63 dyskw. A. ANDRE
2025-09-23 Vincennes 18000 eu 2100/2'35''02 dyskw. Y.

LEBOURGEOIS
2025-08-30 Graignes 30000 eu 2700/3'20''90 dyskw. F. LECANU

11 L'ANGE AIMEF 7ADA1A1A3ADA(24)6A2A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-29 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''87 7/16 S. FERRARA
2025-08-11 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2700/3'22''48 dyskw. CH. MARTENS
2025-02-11 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2925/3'45''61 1/9 CH. MARTENS
2025-02-04 Cagnes-sur-Mer 22000 eu 2700/3'21''10 1/14 CH. MARTENS
2025-01-21 Vincennes 35000 eu 2175/2'39''55 3/10 CH. MARTENS
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12 L'AMI DE LANCOUR DA4A3A2A2A6ADADADA(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Beaumont de

Lomagne
23000 eu 2550/3'09''75 dyskw. B. VANACKER

2025-09-15 Agen-La
Garenne

23000 eu 2575/3'10''85 4/15 B. VANACKER

2025-08-15 Grenade-sur-
Garonne

24000 eu 2700/3'29''48 3/8 B. VANACKER

2025-07-29 Langon-
Libourne

19500 eu 2800/3'33''53 2/13 T. BORD

2025-07-15 Langon-
Libourne

19500 eu 2800/3'30''39 2/14 B. VANACKER

13 LE CHEF 6A4A3A4A0A0A(24)0A3A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-13 Vincennes 35000 eu 2850/3'29''11 6/11 M. ABRIVARD
2025-10-11 Caen 24000 eu 2200/2'41''30 4/16 TH. DROMIGNY
2025-09-27 Enghien 35000 eu 2875/3'36''70 3/16 TH. DROMIGNY
2025-07-30 Amiens 20000 eu 2400/2'57''07 4/12 F.

DESMIGNEUX
2025-04-25 Vincennes 40000 eu 2700/3'18''75 G. GELORMINI

GONITWA 14 AMIENS 09 GRUDNIA 2025

14
17:27

PRIX DU CHALLENGE KARISMA
CONSULTING

2400 m

Gonitwa sulek dla koni ogierów, na dystansie 2400 metrów.

I 7.875 eu II 4.375 eu III 2.450 eu IV 1.400 eu V 875 eu

Suma nagród 17 500 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 LIBERTANGO F. OUVRIE
4 lat Wałach Bay horse P: CHARLY DU NOYER - ESTELLA LOVE po 
W: Ecurie du DAMIER S: Ecurie du DAMIER T: J.R. DELLIAUX

2 LUCKY FIX M. BRAULT
4 lat Wałach Bay horse P: ROYAL DREAM - DEARLY CLASS po 
W: Mme O. CORDIER S: Mme O. CORDIER T: H. LE BEC

3 LUCKY DE LINE R. HUE
4 lat Wałach Bay horse P: EXPRESS JET - PANACEE po 
W: Joeri VAN DE WALLE S: Joeri VAN DE WALLE T: Sté. Ent. R. et D. HUE

4 LOOK D'ALB J.F. SENET
4 lat Wałach Bay horse P: EROS DU CHENE - CALYPSO D'ALB po 
W: Ecurie J-F. SENET S: Ecurie J-F. SENET T: J.F. SENET

5 LASCAUX DU PERCHE A.G. MAILLARD
4 lat Wałach Bay horse P: URLANDO D'OR - SNOOPETTE SMILING po 
W: Ecurie A.G. MAILLARD S: Ecurie A.G. MAILLARD T: A.G. MAILLARD

6 LUCKY DELADOU PH. DAUGEARD
4 lat Wałach Al. P: GANGSTER DU WALLON - BAILA DELADOU po 
W: M. ARSIC S: M. ARSIC T: S. ECALARD

7 LOOPING BEN MAX TH. DROMIGNY
4 lat Wałach Al. P: LORD ANGOT - DYNAMO STAR po 
W: Ecurie J-F. SENET S: Ecurie J-F. SENET T: J.F. SENET

8 LOVER ADEMMA T. OUVRIE
4 lat Wałach Bay horse P: QUAKER JET - SAMIRA po 
W: Alexis VASSET S: Alexis VASSET T: L. BARASSIN

9 LOOK DAIRPET PH. MASSCHAELE
4 lat Wałach Noi. Pa P: DIABLO DU NOYER - ELYSEENNE po 
W: M. NADJI S: M. NADJI T: Mme G. MASSCHAELE

10 LEADER TURGOT CEDRIC TERRY
4 lat Wałach Bay horse P: PRINCE D'ESPACE - FLORIDE TURGOT po 
W: Ecurie TURGOT S: Ecurie TURGOT T: F. TERRY

11 LATINO BELLO ANTHONY DOLLION
4 lat Wałach Noi. Pa P: VOLTIGEUR DE MYRT - NAMARA po 
W: Anthony DOLLION S: Anthony DOLLION T: Anthony DOLLION
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1 LIBERTANGO DA1A3A(24)DADA1ADA0A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-24 Le Croisé-

Laroche
18000 eu 2700/3'22''70 dyskw. F. OUVRIE

2025-11-02 La Capelle 15000 eu 2750/3'27''50 1/14 F. OUVRIE
2025-10-19 Laon 16500 eu 2650/3'28''20 3/14 DAVID LEFEVRE
2024-11-15 Marseille (à

Borély)
35000 eu 3000/3'53''98 dyskw. J.CH. SOREL

2024-10-28 Marseille (à
Vivaux)

29000 eu 2650/3'29''10 pozycja
(D1)

J.CH. SOREL

2 LUCKY FIX 7A7A7A4ADA3A1ADA5A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 Mauquenchy 18000 eu 2150/2'35''97 7/16 M. BRAULT
2025-10-30 Graignes 20000 eu 2725/3'25''53 7/13 M. BRAULT
2025-10-05 Angoulême 15500 eu 2750/3'39''60 7/12 M. BRAULT
2025-09-17 Caen 21000 eu 2450/2'59''42 4/12 M. BRAULT
2025-08-29 Laval 21000 eu 2850/3'35''23 dyskw. M. BRAULT

3 LUCKY DE LINE 1A1A7A0ADA5A1A7A(24)4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Vire Normandie 15000 eu 2800/3'35''74 1/14 R. HUE
2025-10-13 Vire Normandie 12000 eu 2800/3'40''75 1/18 R. HUE
2025-09-05 La Capelle 13500 eu 2750/3'27''60 7/12 LORIS BIZOUX
2025-07-31 La Capelle 18000 eu 2700/3'22''69 F.

DESMIGNEUX
2025-05-17 Amiens 15000 eu 2400/3'03''54 dyskw. F.

DESMIGNEUX

4 LOOK D'ALB 5ADA2A5A2ADA7A(24)DA5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 Reims 18000 eu 2550/3'06''85 5/12 J.F. SENET
2025-10-16 Chartres 19500 eu 2800/3'32''38 dyskw. J.F. SENET
2025-09-21 Blain-Bouvron-

Le Gavre
14000 eu 2600/ 2/14 N. CHEREAU

2025-08-31 Ecommoy 16000 eu 2750/ 5/16 N. CHEREAU
2025-08-23 La Roche-Posay 14000 eu 3150/ 2/16 J.F. SENET

5 LASCAUX DU PERCHE 4A8A8ADADA2A1A0A0ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-26 Amiens 17500 eu 2400/3'02''63 4/14 A.G. MAILLARD
2025-10-16 Chartres 19500 eu 2800/3'32''38 8/12 A.G. MAILLARD
2025-10-05 Alençon 10000 eu 2675/ 8/14 A.G. MAILLARD
2025-09-14 Reims 21000 eu 2550/3'08''34 dyskw. A. REBECHE
2025-08-25 Agon-

Coutainville
10000 eu 3475/ dyskw. V. SEGUIN

GONITWA 14 09 GRUDNIA 2025

6 LUCKY DELADOU DA5ADA4A2A3A3A3ADA(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 Mauquenchy 18000 eu 2150/2'35''97 dyskw. E. HERBEAU
2025-08-19 Cabourg 22000 eu 2725/3'21''18 5/13 F. OUVRIE
2025-08-06 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'35''48 dyskw. M. LEGROS
2025-07-16 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

20000 eu 2600/3'09''58 4/13 F. NIVARD

2025-07-03 Lisieux 17500 eu 2725/3'26''42 2/17 F. NIVARD

7 LOOPING BEN MAX 4ADADA7A5ADADA4A7M7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 Reims 18000 eu 2550/3'06''85 4/12 TH. DROMIGNY
2025-09-26 Nantes 21000 eu 3000/3'43''95 dyskw. N. CHEREAU
2025-09-14 Reims 21000 eu 2550/3'08''34 dyskw. J.

VANMEERBECK
2025-08-29 Laval 21000 eu 2850/3'35''23 7/14 CL. GUILLON
2025-08-05 Les Sables

d'Olonne
21000 eu 2650/3'17''70 5/11 N. CHEREAU

8 LOVER ADEMMA 9A3A1A2A6A0A9A(24)9ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 Graignes 15000 eu 2700/3'22''77 9/13 A. ANDRE
2025-10-26 Nantes 17000 eu 2275/2'50''99 3/13 A. REBECHE
2025-10-06 Caen 12000 eu 2450/3'06''36 1/16 A. ANDRE
2025-09-07 Redon 13500 eu 2300/ 2/12 T. OUVRIE
2025-08-11 Bréhal 14000 eu 2850/ 6/13 F. LECANU

9 LOOK DAIRPET 7A4A6A7A7A0A4A7A0A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Lyon (à Parilly) 15000 eu 2600/3'16''74 7/16 PH.

MASSCHAELE
2025-10-24 Strasbourg 17000 eu 2800/3'37''23 4/13 PH.

MASSCHAELE
2025-10-19 Laon 16500 eu 2650/3'27''70 6/14 PH.

MASSCHAELE
2025-09-29 Le Croisé-

Laroche
21000 eu 2700/3'18''40 7/16 PH.

MASSCHAELE
2025-09-22 La Capelle 21000 eu 2700/3'25''73 7/15 PH.

MASSCHAELE

10 LEADER TURGOT DA2ADA7A4A2A2ADA(24)DA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 Caen 15500 eu 2450/3'00''92 dyskw. CEDRIC TERRY
2025-07-13 Lignières en

Berry
16500 eu 2775/3'31''77 2/16 CEDRIC TERRY

2025-06-28 Enghien 35000 eu 2875/3'32''50 dyskw. M. MOTTIER
2025-06-05 Pontchâteau 19500 eu 2800/3'40''21 7/11 A. ANDRE
2025-05-17 Caen 21000 eu 2450/3'06''59 4/14 A. ANDRE
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11 LATINO BELLO DA8A9A3A0A2A(24)DADA4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 Mauquenchy 18000 eu 2150/2'35''97 dyskw. ANTHONY

DOLLION
2025-10-08 Enghien 35000 eu 2150/2'35''52 8/16 F. NIVARD
2025-07-30 Enghien 35000 eu 2875/3'40''50 9/12 ANTHONY

DOLLION
2025-07-07 Chateaubriant 20000 eu 2300/2'51''95 3/14 ANTHONY

DOLLION
2025-06-11 Caen 21000 eu 2200/2'42''99 ANTHONY

DOLLION

GONITWA 15 PARIS-VINCENNES 09 GRUDNIA 2025

15
17:45

PRIX DE ROANNE 2100 m
Gonitwa sulek dla koni ogierów, na dystansie 2100 metrów.

I 18.450 eu II 10.250 eu III 5.740 eu IV 3.280 eu V 2.050 eu

Suma nagród 41 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 KELLER DE L'ITON E. RAFFIN
5 lat Wałach Al. P: NI HO PED D'OMBREE - PERENNE DE L'ITON po 
W: Ecurie de l' ITON S: Ecurie de l' ITON T: HUGHES LEVESQUE

2 KHEOPS BOURBON M. MOTTIER
5 lat Wałach Bay horse P: LOVE YOU - CETA EXTRA BOURBON po 
W: J.CL. MARSOLLIAU S: J.CL. MARSOLLIAU T: TH. ROUSSEL

3 KAIROS DE BOMO CH. HESLOUIN
5 lat Ogier Bay horse Fo P: CHARLY DU NOYER - VANELLA po 
W: CH. HESLOUIN S: CH. HESLOUIN T: CH. HESLOUIN

4 KAISER DE CESNY P.A. DELACOUR
5 lat Wałach Al. P: ALTO DE VIETTE - QUODIVA DE CHAMANT po 
W: Ecurie G. DELACOUR S: Ecurie G. DELACOUR T: G. DELACOUR

5 KATHEO WINDER P.PH. PLOQUIN
5 lat Wałach Al. P: OISEAU DE FEUX - DEMOISELLE DELO po 
W: Stéphane REMOND S: Stéphane REMOND T: J. PLANCHARD

6 KAID FORTUNA J.M. BAZIRE
5 lat Ogier Bay horse P: CHARLY DU NOYER - BAMBINA FORTUNA po 
W: Pascal DONDELINGER S: Pascal DONDELINGER T: P.A. RYNWALT-BOULARD

7 KNOW EVER P.Y. VERVA
5 lat Wałach Bay horse P: URIEL SPEED - POESIE D'ERABLE po 
W: Ecurie Sébastien GUARATO S: Ecurie Sébastien GUARATO T: S. GUARATO

8 KILLER FOR LOVA D. BONNE
5 lat Wałach Bay horse P: EL DIABLO D'AUT - VENISE DE GRAVELLE po 
W: Mme H. BARRIER S: Mme H. BARRIER T: D. BONNE

9 KIRIO DE REUX A. ABRIVARD
5 lat Wałach Al. P: DESIR CASTELETS - LA ROUGE po 
W: M. BRUYNEEL S: M. BRUYNEEL T: J. CORBANIE

10 KAISER VRIE A. BARRIER
5 lat Wałach Bay horse P: EL VILLAGIO - BOHEME DE VRIE po 
W: Ecurie Jean-Michel BOUVIER S: Ecurie Jean-Michel BOUVIER T: D. BONNE

11 KOOPER D. THOMAIN
5 lat Wałach Al. P: MEMPHIS DU RIB - ALCALINE po 
W: Ecurie M. BEZIER S: Ecurie M. BEZIER T: M. BEZIER

12 KAZACHOK D'ETANG CH.J. BIGEON
5 lat Wałach Al. Br P: UN AMOUR D'HAUFOR - RUMBA D'ETANG po 
W: F.L. ADAM S: F.L. ADAM T: Ch.J. BIGEON
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13 KETBERNY F. NIVARD
5 lat Wałach Bay horse P: OAKWOOD DU CLOSET - ERINOISE CANDEENNE po 
W: Ecurie CH. A. MARY S: Ecurie CH. A. MARY T: CH.A. MARY

14 KHEOPS SAINT CLAIRM.J. BARCELO BISQUERRA
5 lat Wałach Al. P: SAXO DE VANDEL - ARCADIE po 
W: Th. BOURGAULT S: Th. BOURGAULT T: - DISP. ART. 27§ VIII

15 KEZIO JOSSELYN M. ABRIVARD
5 lat Wałach Al. P: BRILLANTISSIME - FAENA LOVE po 
W: Stall GOOP AB S: Stall GOOP AB T: B. GOOP

16 KIBRILLE MONTAVAL A. REBECHE
5 lat Wałach Bay horse P: EARL SIMON - CABRILLE MONTAVAL po 
W: G. CHAUDEMANCHE S: G. CHAUDEMANCHE T: ST. MEUNIER

17 KAPORAL CARISAIE Mme LANA HENRY
5 lat Ogier Bay horse P: DOLLAR MACKER - PEPITA CARISAIE po 
W: J.ET. THUET S: J.ET. THUET T: J.ET. THUET

GONITWA 15 PARIS-VINCENNES 09 GRUDNIA 2025

1 KELLER DE L'ITON 7A2A2A1A5A3A2A2A5A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-21 Vincennes 41000 eu 2700/3'19''50 7/16 B. BEAUCAMP
2025-09-14 Reims 24000 eu 2500/3'02''77 2/11 B. BEAUCAMP
2025-08-19 Cabourg 26000 eu 2725/3'20''83 2/14 B. BEAUCAMP
2025-08-09 Sillé-le-

Guillaume
15500 eu 3500/ 1/15 B. BEAUCAMP

2025-07-29 Meslay-du-
Maine

23000 eu 2875/3'37''30 5/16 B. BEAUCAMP

2 KHEOPS BOURBON 4A8A4A0A4A8A0A8A0A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-24 Le Croisé-

Laroche
21000 eu 2825/3'39''80 4/9 L. CUEFF

2025-10-21 Vincennes 46000 eu 2850/3'33''56 8/15 D. BROHIER
2025-10-01 Le Croisé-

Laroche
24000 eu 2700/3'17''82 4/15 D. BROHIER

2025-09-12 Vincennes 41000 eu 2100/2'29''73 D. BROHIER
2025-08-23 Vincennes 37000 eu 2700/3'22''41 4/14 J. MELIS

MACIAS

3 KAIROS DE BOMO 9ADA8A4A6A3ADA0A(24)0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-21 Vincennes 41000 eu 2700/3'19''50 9/16 CH. HESLOUIN
2025-10-21 Vincennes 46000 eu 2850/3'33''56 dyskw. CH. HESLOUIN
2025-09-24 Lisieux 34000 eu 2725/3'27''15 8/16 CH. HESLOUIN
2025-09-11 Mauquenchy 24000 eu 2850/3'35''07 4/18 CH. HESLOUIN
2025-08-21 Pornichet 23000 eu 2650/3'15''76 6/13 CH. HESLOUIN

4 KAISER DE CESNY 1A2ADM0A3M3M8A0A3A3M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 Reims 21000 eu 2500/3'03''03 1/14 P.A. DELACOUR
2025-10-26 Saint-Brieuc 19000 eu 2500/3'13''92 2/15 G. DELACOUR
2025-10-15 Cabourg 23000 eu 2750/3'24''07 dyskw. M. TAILLEBOSQ
2025-10-11 Caen 24000 eu 2450/2'59''42 T. GOUSSIN
2025-08-24 Vibraye 16000 eu 3100/ 3/13 J.Y. RICART

5 KATHEO WINDER 0A2A6ADA0A1A6A2A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Chartres 15000 eu 2825/3'36''82 R. DEMAS
2025-10-23 Cabourg 26000 eu 2750/3'27''48 2/16 P.PH. PLOQUIN
2025-10-07 Vincennes 41000 eu 2700/3'16''78 6/14 P.PH. PLOQUIN
2025-08-20 Dozulé 17500 eu 2900/ dyskw. J. PLANCHARD
2025-07-28 Guerlesquin 18000 eu 2900/ J. PLANCHARD
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6 KAID FORTUNA DA0A5A3ADA5A7ADA2A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-21 Vincennes 41000 eu 2700/3'19''50 dyskw. E. RAFFIN
2025-09-11 Mauquenchy 24000 eu 2850/3'35''07 F. NIVARD
2025-08-09 Enghien 46000 eu 2150/2'34''73 5/9 P.A. RYNWALT-

BOULARD
2025-08-04 Chatelaillon-La

Rochelle
23000 eu 2500/3'01''20 3/10 P.A. RYNWALT-

BOULARD
2025-07-03 Lisieux 20000 eu 2725/3'26''67 dyskw. P.A. RYNWALT-

BOULARD

7 KNOW EVER DA6A1A4ADA1A1ADA(24)2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-19 Divonne-les-

Bains
26000 eu 2600/3'14''37 dyskw. A. GUARATO

2025-08-09 Enghien 46000 eu 2150/2'34''73 6/9 P.Y. VERVA
2025-07-21 La Capelle 21000 eu 2700/3'26''01 1/11 A. GUARATO
2025-06-26 Enghien 41000 eu 2150/2'37''60 4/10 P.Y. VERVA
2025-05-16 Vincennes 41000 eu 2100/2'30''45 dyskw. E. RAFFIN

8 KILLER FOR LOVA 5MDA0A0A4A7A(24)AA3A5M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 Vincennes 41000 eu 2700/3'18''13 5/10 D. BONNE
2025-10-16 Enghien 41000 eu 2150/2'36''49 dyskw. D. BONNE
2025-09-26 Nantes 24000 eu 3000/3'47''44 D. BONNE
2025-02-21 Vincennes 40000 eu 2100/2'30''33
2025-01-26 Vincennes 40000 eu 2100/2'30''33 4/16 D. THOMAIN

9 KIRIO DE REUX 1A4A2A8A4A3A8A4A7ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Reims 21000 eu 2500/ 1/14 A. ABRIVARD
2025-11-10 Reims 21000 eu 2500/3'03''03 4/14 K. DEPUYDT
2025-08-20 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2700/3'20''60 2/11 K. DEPUYDT
2025-08-03 Enghien 41000 eu 2150/2'36''40 8/12 J. KOUBICHE
2025-07-23 Enghien 41000 eu 2875/3'33''20 4/12 J. KOUBICHE

10 KAISER VRIE 4A1A1A5ADA(24)DA4A0A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-29 Vincennes 41000 eu 2700/3'16''72 4/16 D. BONNE
2025-11-03 Vincennes 36000 eu 2100/2'29''78 1/13 D. BONNE
2025-10-26 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

17000 eu 2675/3'26''60 1/14 D. THOMAIN

2025-08-24 La Ferté-
Vidame

16000 eu 2750/ 5/12 P. CIMAROSTI

2025-05-03 Jallais 14000 eu 2975/ dyskw. S. GOHIER
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11 KOOPER 6A6A4A4A1A5ADA5A5A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 Saint-Malo 21000 eu 2950/3'53''05 6/15 M. BEZIER
2025-10-19 Bordeaux 26000 eu 2650/3'19''71 6/18 M. BEZIER
2025-09-25 Laval 24000 eu 2050/2'27''85 4/16 D. THOMAIN
2025-09-06 Vincennes 41000 eu 2700/3'18''64 4/11 D. THOMAIN
2025-08-15 Cabourg 23000 eu 2050/2'31''90 1/12 D. THOMAIN

12 KAZACHOK D'ETANG 0A7A0ADA9A0ADA(24)DA0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Reims 21000 eu 2500/ CH.J. BIGEON
2025-11-10 Reims 21000 eu 2500/3'03''03 7/14 CH.J. BIGEON
2025-10-11 Caen 24000 eu 2450/2'59''42 CH.J. BIGEON
2025-09-16 Vincennes 46000 eu 2100/2'28''69 dyskw. CH.J. BIGEON
2025-08-25 Vincennes 46000 eu 2100/2'28''85 9/11 CH.J. BIGEON

13 KETBERNY 1A1A1A3A3A4A6A6A7A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Salon de

Provence
17000 eu 3000/3'44''14 1/12 J.CH. FERON

2025-11-14 Marseille (à
Borély)

21000 eu 2300/2'46''80 1/15 TH. BRIAND

2025-10-20 Les Sables
d'Olonne

24000 eu 2775/3'27''56 1/18 F. NIVARD

2025-09-26 Nantes 24000 eu 3000/3'47''44 3/16 M. ABRIVARD
2025-09-01 Vertou 14000 eu 2650/ 3/14 A. VELANY

14 KHEOPS SAINT CLAIR 0A9A0A(24)2A0A0A8A0A2M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 Nantes 35000 eu 3000/3'40''51 P. TIJOU
2025-02-01 Vincennes 18000 eu 2100/2'34''26 9/13 E. RAFFIN
2025-01-12 Vincennes 40000 eu 2100/2'31''55 F. OUVRIE
2024-12-22 Pontchâteau 23000 eu 2800/3'33''64 2/14 O. RAFFIN
2024-12-13 Vincennes 40000 eu 2175/2'35''74 M. MOTTIER

15 KEZIO JOSSELYN 6A8A1A1A9A7A2A8A6A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-21 Vincennes 41000 eu 2700/3'19''50 6/16 M. ABRIVARD
2025-10-16 Enghien 41000 eu 2150/2'36''49 8/12 F. OUVRIE
2025-09-14 Reims 24000 eu 2500/3'02''77 1/11 F. OUVRIE
2025-09-06 Amiens 17000 eu 2400/2'57''79 1/13 F. OUVRIE
2025-08-24 Montier-en-Der 16000 eu 3025/ 9/16 T. LE BELLER

16 KIBRILLE MONTAVAL 7A0A(24)8A4A0A0A0A(23)1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Cherbourg 16500 eu 2625/3'18''20 7/18 A. REBECHE
2025-11-07 Laval 24000 eu 2850/3'32''20 P. DEVESLY
2024-12-13 Vincennes 40000 eu 2175/2'35''74 8/13 A. REBECHE
2024-12-05 Vincennes 40000 eu 2100/2'31''63 4/15 A. REBECHE
2024-11-29 Vincennes 40000 eu 2850/3'30''56 F. OUVRIE
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17 KAPORAL CARISAIE 1A2A6ADA2ADA6ADADA2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-12 Bordeaux 21000 eu 2550/3'08''11 1/16 Mme LANA

HENRY
2025-10-31 Toulouse 24000 eu 2150/2'41''17 2/15 Mme LANA

HENRY
2025-09-04 Les Sables

d'Olonne
21000 eu 2650/3'20''75 6/10 T. BEAUVAIS

2025-08-27 Les Sables
d'Olonne

24000 eu 2650/3'17''33 dyskw. T. BEAUVAIS

2025-08-13 Les Sables
d'Olonne

17500 eu 2650/3'16''99 2/12 T. BEAUVAIS

GONITWA 16 AMIENS 09 GRUDNIA 2025

16
18:02

PRIX JEAN MASSET 2400 m
Gonitwa sulek dla koni klaczy, na dystansie 2400 metrów.

I 9.000 eu II 5.000 eu III 2.800 eu IV 1.600 eu V 1.000 eu

Suma nagród 20 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 KANELLE M. VERVA
5 lat Klacz Bay horse P: UN MEC D'HERIPRE - BURNETTE po 
W: Ecurie Comte P. de MONTESSON S: Ecurie Comte P. de MONTESSON 
T: V. LEBARQUE

2 KIARA DE LANDEMER CEDRIC TERRY
5 lat Klacz Bay horse P: UNIQUE QUICK - COUR DE LANDEMER po 
W: F. TERRY S: F. TERRY T: F. TERRY

3 KEILA DU PERCHE R. LAMY
5 lat Klacz Al. P: ESPOIR WIC - SINDY DE CIVRAC po 
W: Ecurie FOIRET S: Ecurie FOIRET T: V. SEGUIN

4 KALLIOPE DU CAIEU F. OUVRIE
5 lat Klacz Bay horse Fo P: LOOK DE STAR - CIVELLE DU CAIEU po 
W: ET. BOBO S: ET. BOBO T: F. OUVRIE

5 KALAMATA BEACH F. SENET
5 lat Klacz Bay horse P: ORLANDO VICI - SANTANNA GIRL po 
W: Mme M. STIHL S: Mme M. STIHL T: F. SENET

6 KROKEUSE PH. MASSCHAELE
5 lat Klacz Al. P: AKIM DU CAP VERT - BAROUDEUSE po 
W: Mme E. HENDRICKX S: Mme E. HENDRICKX T: Mme G. MASSCHAELE

7 KALIFORNIE A. MALLET
5 lat Klacz Al. P: NEUTRON DU CEBE - DIVA D'IROISE po 
W: CL. FRECELLE S: CL. FRECELLE T: CL. FRECELLE

8 KOCARDE A. FAVRIS
5 lat Klacz Bay horse P: DAVIDSON DU PONT - BRIATTA po 
W: Anthonin FAVRIS S: Anthonin FAVRIS T: Anthonin FAVRIS
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1 KANELLE 3A0A2A8A3A6ADA8A6A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-26 Amiens 20000 eu 2400/3'00''48 3/14 A. REBECHE
2025-10-25 Cabourg 26000 eu 2750/3'25''12 A. REBECHE
2025-10-05 Lisieux 17000 eu 2725/3'26''24 2/15 B. PITON
2025-09-21 Rambouillet 14500 eu 2800/ 8/13 L. TRAVERT
2025-09-15 Le Croisé-

Laroche
17500 eu 2700/3'23''70 3/15 A. REBECHE

2 KIARA DE LANDEMER 0A6A0A1ADA8A0A1A4A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Cherbourg 16500 eu 2625/3'17''71 CEDRIC TERRY
2025-10-04 Amiens 17000 eu 2400/3'00''62 6/14 A. ANDRE
2025-09-17 Caen 21000 eu 2200/2'41''08 L. GUENET
2025-08-31 Bagnoles de

l'Orne
15500 eu 2850/ 1/14 R. LAMY

2025-08-18 Bréhal 14500 eu 2850/ dyskw. L. GUENET

3 KEILA DU PERCHE 1A3A6A7ADADADADA2A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Gournay-en-

Bray
14000 eu 2550/ 1/16 V. SEGUIN

2025-10-19 Saumur 16000 eu 3250/ 3/17 V. SEGUIN
2025-10-05 Lisieux 17000 eu 2725/3'26''24 6/15 V. SEGUIN
2025-08-24 Arras 16500 eu 2900/ 7/12 V. SEGUIN
2025-08-15 Saint-Malo 14500 eu 2950/3'43''71 dyskw. TH. GOUJON

4 KALLIOPE DU CAIEU 5A9A6ADA1A2ADA6A8A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-26 Amiens 20000 eu 2400/3'00''48 5/14 F. OUVRIE
2025-11-10 Reims 21000 eu 2500/3'05''87 9/13 F. OUVRIE
2025-10-14 Vincennes 18000 eu 2875/3'33''76 6/15 F. OUVRIE
2025-10-04 Amiens 17000 eu 2400/3'00''62 dyskw. F. OUVRIE
2025-09-15 Le Croisé-

Laroche
17500 eu 2700/3'25''30 1/16 F. OUVRIE

5 KALAMATA BEACH 8ADM6M0ADADA6ADA6A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Mauquenchy 17500 eu 2150/2'36''90 8/16 F. SENET
2025-11-09 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'34''20 dyskw. Mme CLEA

ROGER
2025-10-26 La Capelle 15500 eu 2750/3'30''10 6/12 Mlle E. BIZOUX
2025-10-18 Enghien 41000 eu 2150/2'36''99 F. NIVARD
2025-10-01 Le Croisé-

Laroche
24000 eu 2700/3'17''82 dyskw. F. SENET
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6 KROKEUSE 0A1A3A0ADA6ADA0A7ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 Reims 21000 eu 2500/3'05''87 PH.

MASSCHAELE
2025-11-02 Strasbourg 13500 eu 2800/3'34''15 1/11 Mlle C. DA

COSTA
2025-10-24 Strasbourg 22000 eu 2800/3'31''24 3/14 F.

VANDENABEELE
2025-09-28 Evreux 14500 eu 2725/ J. MELIS

MACIAS
2025-09-13 Vichy 23000 eu 2800/3'31''84 dyskw. PH.

MASSCHAELE

7 KALIFORNIE 5A3A3A3ADA4A0A6ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Bordeaux 17500 eu 2550/3'10''66 5/15 O. RAFFIN
2025-11-02 Machecoul 15000 eu 2700/3'21''53 3/15 D. DAUVERNE
2025-10-06 Segré 16000 eu 2700/ 3/18 D. DAUVERNE
2025-09-21 Rambouillet 14500 eu 2800/ 3/13 V. MELAI
2025-09-13 Saint-Ouen-

des-Toits
15500 eu 3250/ dyskw. D. DAUVERNE

8 KOCARDE 6A6A5A2A8A4A3ADADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Vire Normandie 17000 eu 2800/3'33''06 6/15 Mlle C.

LEGRAIN
2025-11-01 Lisieux 15500 eu 2725/3'27''89 6/15 Mlle C.

LEGRAIN
2025-10-04 Cabourg 26000 eu 2750/3'27''44 5/15 A. FAVRIS
2025-09-21 Vire Normandie 17000 eu 2800/3'36''22 2/18 A. FAVRIS
2025-09-11 Mauquenchy 24000 eu 2850/3'35''07 8/18 A. FAVRIS
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PRIX DE GRAMAT 2700 m
Gonitwa kłusaków dla koni ogierów, na dystansie 2700 metrów.

I 16.200 eu II 9.000 eu III 5.040 eu IV 2.880 eu V 1.800 eu

Suma nagród 36 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 KIDS DU BASSINMme T. MATHIAS-MAISONNETTE
64

5 lat Wałach Bay horse P: VIVALDO BELLO - VIRGINIE DE VALACE po 
W: Ecurie Laurent MADERES S: Ecurie Laurent MADERES T: Y. LAVIGNE

2 KARTING BOY J.Y. RICART
65

5 lat Wałach Bay horse P: SCIPION DU GOUTIER - ORPHEA GIRL po 
W: Y. DREUX S: Y. DREUX T: Y. DREUX

3 KOPRIORO P.PH. PLOQUIN
65

5 lat Wałach Bay horse P: COUP DE POKER - TRIORA po 
W: Ecurie LUCKY 8 RACING S: Ecurie LUCKY 8 RACING T: D. LOCQUENEUX

4 KOBE BEJI V. SAUSSAYE
65

5 lat Wałach Al. Br P: OISEAU DE FEUX - SALSA BEJI po 
W: Ecurie J.C.-G. BEAUFILS S: Ecurie J.C.-G. BEAUFILS T: G. BEAUFILS

5 KILLER DRY A. ANDRE
65

5 lat Wałach Bay horse Cl P: EARL SIMON - DELICATESSEN po 
W: Ecurie DRY S: Ecurie DRY T: Antonin ANDRE

6 KALICO JACK Mlle O. BRIAND
64

5 lat Wałach Noi. Pa P: SCIPION DU GOUTIER - MARJOLAINE WITT po 
W: J. SEROR S: J. SEROR T: - DISP. ART. 27§ VIII

7 KAMES MERITE A. BARRIER
65

5 lat Wałach Bay horse P: BIRD PARKER - SARABOLE MERITE po 
W: Ecurie JYR S: Ecurie JYR T: M. VARIN

8 KENNETH DU CLOS GUILLAUME MARTIN
65

5 lat Wałach Al. Cu P: DAHLIA DU RIB - FLORA DU PLESSIS po 
W: Ecurie Thierry RAFFEGEAU S: Ecurie Thierry RAFFEGEAU T: TH. RAFFEGEAU

9 KILLER DE BEAULIEU M. MOTTIER
65

5 lat Wałach Bay horse P: PICSOU DE VILLABON - EVA D'ARCY po 
W: B. ROUER S: B. ROUER T: B. ROUER

10 KID DES PLEIGNES E. RAFFIN
65

5 lat Wałach Al. P: DUCATO BOURBON - STAR DES PLEIGNES po 
W: J. LABETA S: J. LABETA T: A. RIPOLL RIGO

11 KALOGERO SI J. MAILLARD
60

5 lat Wałach Bay horse P: SINGALO - TATA YANNE po 
W: Ecurie Louis JUBLOT S: Ecurie Louis JUBLOT T: L. JUBLOT

12 KNOKKE DE HOUELLE A. GENDROT
65

5 lat Wałach Bay horse P: AMIRAL SACHA - DICHTA DE HOUELLE po 
W: F. LEBLANC S: F. LEBLANC T: - DISP. ART. 27§ VIII
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13 KENJI D'AUBERVILLE A. COLLETTE
65

5 lat Wałach Bay horse P: TAG WOOD - VALSE DES JACQUETS po 
W: Didier André LENORMAND S: Didier André LENORMAND T: N. PERRELLE

14 KIMCHI D'ELIOTT B. CHAUVE-LAFFAY
65

5 lat Wałach Black P: VANISHING POINT - BIGOUDENE THIEBEN po 
W: J. SEYDOUX S: J. SEYDOUX T: H. CHAUVE-LAFFAY

15 KA FACTOR AURELIEN DESMARRES
65

5 lat Wałach Bay horse P: BOCCADOR DE SIMM - CLASS DE KA po 
W: Marin COURANT S: Marin COURANT T: Aurélien DESMARRES
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1 KIDS DU BASSIN 0ADADADA0A0A1A0A8A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Lyon (à Parilly) 15500 eu 2600/3'18''10 MEWENN

BOURLIER
2025-11-21 Saint-Galmier 20000 eu 2650/3'23''74 dyskw. PH. DANTHU
2025-10-17 Marseille (à

Borély)
24000 eu 3000/3'47''95 dyskw. J.CH. FERON

2025-10-07 Vincennes 41000 eu 2700/3'16''78 dyskw. A. ANDRE
2025-10-01 Marseille (à

Borély)
17500 eu 2300/2'48''76 PH. DANTHU

2 KARTING BOY 5M6M4M3M3MDADADA6A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-27 Vincennes 41000 eu 2200/2'40''87 5/14 J.Y. RICART
2025-11-21 Vincennes 46000 eu 2700/3'17''60 6/12 J.Y. RICART
2025-10-19 Maure de

Bretagne
16500 eu 2850/3'38''29 4/18 J.Y. RICART

2025-09-26 Nantes 21000 eu 3000/3'47''54 3/14 E. RAFFIN
2025-08-28 Pornichet 18500 eu 2725/3'21''52 3/13 E. RAFFIN

3 KOPRIORO DM(24)8M7MDM7M(23)DM4M5M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-27 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'34''38 pozycja

(D3)
ALEXANDRE
BODIN

2024-10-14 Enghien 40000 eu 2250/2'45''80 8/11 Mme L. HIS
2024-08-17 Cagnes-sur-Mer 23000 eu 2925/3'40''09 7/9 Mlle E. CALLIER
2024-04-04 Mauquenchy 24000 eu 2850/ dyskw. A. BARRIER
2024-03-26 Enghien 40000 eu 2875/3'34''77 7/11 F. LAGADEUC

4 KOBE BEJI 1ADM1A4ADA9A(24)8ADA2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Cherbourg 16500 eu 2625/3'17''71 1/18 A. LAMY
2025-11-08 Vincennes 41000 eu 2700/3'18''13 dyskw. V. SAUSSAYE
2025-11-01 Saint-Malo 15000 eu 2950/3'44''86 1/18 G. BEAUFILS
2025-10-19 Reims 21000 eu 2550/3'08''92 4/16 J.CH. BEAUFILS
2025-09-28 Morlaix 16000 eu 2600/ dyskw. J.CH. BEAUFILS

5 KILLER DRY 1M1M4ADA9A4MDA2ADA2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-27 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'34''38 1/13 V. SAUSSAYE
2025-11-15 Lyon (à Parilly) 21000 eu 2850/3'43''44 1/12 M.

CHAMPENOIS
2025-09-26 Toulouse 19000 eu 2150/2'42''10 4/16 R. BOUVIER
2025-07-28 Gabarret 15500 eu 2550/ dyskw. F. CLOZIER
2025-07-15 Langon-

Libourne
20000 eu 2800/3'30''12 9/14 B. GOETZ
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6 KALICO JACK 3MDMDADM7ADMDMDMDM(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-27 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'34''38 3/13 Mlle O. BRIAND
2025-11-09 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'34''20 dyskw. B. ROCHARD
2025-08-29 Laval 21000 eu 2850/3'34''20 dyskw. K. LEBLANC
2025-08-25 Pornichet 20000 eu 2725/3'23''95 dyskw. Mlle O. BRIAND
2025-07-03 Pornichet 20000 eu 2725/3'24''07 7/13 L. GUINOISEAU

7 KAMES MERITE 0A9M5M1M0ADM6M5M2M1M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Cherbourg 16500 eu 2625/3'18''20 MATHEO DUVAL
2025-10-26 Chatelaillon-La

Rochelle
17000 eu 2625/3'16''64 9/11 M.

CHAMPENOIS
2025-09-29 Enghien 41000 eu 2875/3'34''90 5/15 Mme CLEA

ROGER
2025-09-12 Chartres 18000 eu 2800/3'34''39 1/16 J. FERRON
2025-08-30 Graignes 20000 eu 2725/3'20''70 MATHEO DUVAL

8 KENNETH DU CLOS 2M2M8M2M8MDM3M2M2MDM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-30 Graignes 18500 eu 2700/3'28''70 2/14 TH. RAFFIN
2025-10-19 Maure de

Bretagne
16500 eu 2850/3'38''29 2/18 Mlle ALEXIANE

LEPAGE
2025-10-04 Cabourg 23000 eu 2750/3'28''79 8/13 V. SAUSSAYE
2025-09-06 Graignes 17000 eu 2700/3'23''67 2/12 V. SAUSSAYE
2025-07-17 Montignac-

Charente
16000 eu 2600/ 8/15 Mlle E. CALLIER

9 KILLER DE BEAULIEU 0A6A3ADM9A0A0ADA9A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Reims 21000 eu 2500/ B. ROUER
2025-11-10 Reims 21000 eu 2500/3'03''03 6/14 B. ROUER
2025-11-04 Saint-Galmier 20000 eu 2600/3'12''32 3/16 B. ROUER
2025-10-24 Strasbourg 19500 eu 2800/3'34''51 dyskw. LILIAN BERTIN
2025-10-05 Rambouillet 27000 eu 2800/ 9/18 B. ROUER

10 KID DES PLEIGNES DMDA0A3AAA8A2A6A3A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 Caen 16000 eu 2450/3'01''52 dyskw. TH. RAFFIN
2025-10-26 Chatelaillon-La

Rochelle
22000 eu 2625/3'17''74 dyskw. D. BROSSARD

2025-10-19 Bordeaux 17500 eu 2650/3'22''43 D. BROSSARD
2025-08-31 Royan-

Atlantique
18500 eu 2475/ 3/8 D. BROSSARD

2025-07-27 Eauze 16500 eu 3025/ ANTOINE
MICHEL
FOSSEY
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11 KALOGERO SI 4A4M3A4M5ADADM5A4A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Chateaubriant 17000 eu 3000/3'50''57 4/18 L. JUBLOT
2025-11-15 Caen 16000 eu 2450/3'01''52 4/17 J. MAILLARD
2025-11-01 Saint-Malo 15000 eu 2950/3'44''86 3/18 L. JUBLOT
2025-10-15 Cabourg 23000 eu 2750/3'24''07 4/13 J. MAILLARD
2025-09-14 Ecommoy 16500 eu 2750/ 5/11 A. DABOUIS

12 KNOKKE DE HOUELLE 0M2M6MDM6MDMDA(24)DMDM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-27 Vincennes 41000 eu 2200/2'40''87 A. GENDROT
2025-11-09 Lyon (à Parilly) 17500 eu 2850/3'36''64 2/13 A. COLLETTE
2025-10-26 Chatelaillon-La

Rochelle
17000 eu 2625/3'16''64 6/11 Mlle O. BRIAND

2025-08-25 Pornichet 20000 eu 2725/3'23''95 dyskw. F.
DESMIGNEUX

2025-06-26 Laval 24000 eu 2850/3'33''24 6/18 V. SAUSSAYE

13 KENJI D'AUBERVILLE 0A7MDMDM4M7M9MDAAMDM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Chateaubriant 17000 eu 3000/3'50''57 N. PERRELLE
2025-10-24 Vincennes 41000 eu 2700/3'18''62 7/10 T. VLAEMYNCK

DEBOST
2025-10-15 Cabourg 23000 eu 2750/3'24''07 dyskw. Mlle M. JOLY
2025-09-29 Enghien 41000 eu 2875/3'34''90 dyskw. T. VLAEMYNCK

DEBOST
2025-09-01 Vire Normandie 20000 eu 2800/3'34''62 4/13 Mlle M. JOLY

14 KIMCHI D'ELIOTT DA4M4A2A4A0M2ADA3A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Lyon (à Parilly) 15500 eu 2600/3'18''10 dyskw. M. LAFFAY
2025-11-15 Lyon (à Parilly) 21000 eu 2850/3'43''44 4/12 B. CHAUVE-

LAFFAY
2025-10-23 (Perf.

Etr)SUISSE
AVENCHES (SU

13871 eu 3000/ 4/1 R. PUJOL

2025-10-16 (Perf.
Etr)SUISSE
AVENCHES (SU

7469 eu 2350/ 2/1 R. PUJOL

2025-09-14 (Perf.
Etr)SUISSE
AVENCHES (SU

5335 eu 2375/ 4/1 J. SEYDOUX

15 KA FACTOR DMDADMDMDM4M4M0M4M8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 Laval 24000 eu 2850/3'31''72 dyskw. AURELIEN

DESMARRES
2025-10-19 Saumur 18000 eu 3275/ dyskw. AURELIEN

DESMARRES
2025-05-19 Vire Normandie 23000 eu 2800/3'33''36 dyskw. B. ROCHARD
2025-05-13 Cholet 23000 eu 2800/3'31''63 dyskw. AURELIEN

DESMARRES
2025-04-22 Vincennes 46000 eu 2700/3'19''49 dyskw. AURELIEN

DESMARRES
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PRIX JEAN FRERE 2900 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2900 metrów.

I 13.500 eu II 7.500 eu III 4.200 eu IV 2.400 eu V 1.500 eu

Suma nagród 30 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 HILKA DE BERTRANGE F. OUVRIE
8 lat Klacz Bay horse P: MAGNIFICENT RODNEY - OLGA DU CHATEAU po 
W: J.J. BEAUSSE S: J.J. BEAUSSE T: J.J. BEAUSSE

2 IROKO DU NORD M. VERVA
7 lat Wałach Bay horse P: COUP DE POKER - SISTER WINNER po 
W: M. VERVA S: M. VERVA T: M. VERVA

3 IMPERATOR DE CARSI J.F. SENET
7 lat Wałach Al. P: VIGOVE - ULINE DE CARSI po 
W: Ecurie J-F. SENET S: Ecurie J-F. SENET T: J.F. SENET

4 ITHENA DE GAJUEL A. MARIE
7 lat Klacz Al. P: TUCSON - ATHENA DU LEARD po 
W: Ecurie FAC S: Ecurie FAC T: Mlle C. CHERADAME

5 INDIAN PARK ARNAUD MORIN
7 lat Wałach Al. Br P: ROYAL DREAM - OH BUTTERFLY po 
W: Arnaud MORIN S: Arnaud MORIN T: Arnaud MORIN

6 IRON MAN J.CL. HALLAIS
7 lat Wałach Bay horse P: REAL DE LOU - SIERRA LEONE po 
W: Mme D. BEYERSDORF S: Mme D. BEYERSDORF T: J.W. HALLAIS

7 IVRE DE TOI G. GILLOT
7 lat Klacz Bay horse P: CHARLY DU NOYER - VISCARIA po 
W: G. GILLOT S: G. GILLOT T: G. GILLOT

8 HUGO DU BOURG R. LAMY
8 lat Wałach Bay horse P: TUCSON - VIOLETTE DES ELFES po 
W: Francis DAVOUST S: Francis DAVOUST T: J.G. VAN EECKHAUTE

9 HETRE D'OURVILLE P. HOUEL
8 lat Wałach Bay horse P: TIEGO D'ETANG - AVENUE D'OURVILLE po 
W: D. MARCON S: D. MARCON T: Mme V. MOQUET

10 GLOUGLOU D'EMI A. FAVRIS
9 lat Wałach Bay horse P: LAND DANOVER - LA BOSQUERIE po 
W: Ecurie DANOVER S: Ecurie DANOVER T: St. PROVOOST
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1 HILKA DE BERTRANGE 5A9ADA4A6A4ADA4ADA9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-26 Vincennes 12000 eu 2850/3'34''19 5/16 D. ACINA
2025-11-16 Agen-La

Garenne
24000 eu 2575/3'12''00 9/13 F. MARTY

2025-11-05 Nantes 8000 eu 3000/3'50''11 dyskw. A. MOURAUD
2025-11-02 Grenade-sur-

Garonne
21000 eu 2725/3'27''79 4/14 M. CRIADO

2025-10-15 Feurs 24000 eu 2100/2'34''50 6/11 MARTIN CORMY

2 IROKO DU NORD 3A0A2A3A3A2ADA9A4A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-13 Amiens 20000 eu 2400/2'58''45 3/14 M. VERVA
2025-09-29 Le Croisé-

Laroche
24000 eu 2825/3'27''39 M. VERVA

2025-09-20 Amiens 20000 eu 2900/3'34''76 2/12 M. VERVA
2025-08-31 Montier-en-Der 20000 eu 3025/ 3/10 DAVID LEFEVRE
2025-08-10 Berck-sur-Mer 5500 eu 2625/ 3/11 MATHIEU

VERDEZ

3 IMPERATOR DE CARSI 1A2A2A1A1A2A7ADA3A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 La Capelle 5500 eu 2700/3'24''60 1/10 Mme M. HAWAS
2025-08-31 Montier-en-Der 20000 eu 3025/ 2/10 J.F. SENET
2025-08-17 Vittel 5500 eu 2700/ 2/8 CH. TURTON
2025-08-10 Montier-en-Der 20000 eu 3025/ 1/12 J.F. SENET
2025-07-20 La Clayette 5000 eu 2650/ 1/11 Mme M. HAWAS

4 ITHENA DE GAJUEL 6A4A5A2A8A8A1A5A8A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 Saint-Malo 17500 eu 2850/3'41''63 6/14 Mlle M.

PLASSAIS
2025-08-23 Vincennes 12000 eu 2100/2'32''10 4/13 A. MOURAUD
2025-08-03 Saint-Jean-de-

Monts
21000 eu 2625/ 5/12 O. RAFFIN

2025-07-15 Le Mans 24000 eu 2200/2'42''79 2/12 A. MARIE
2025-07-03 Lisieux 26000 eu 2725/3'25''22 8/17 Mlle C.

CHERADAME

5 INDIAN PARK 3A4A1A7A8ADA0A0A2A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-05 Saint-Brieuc 29000 eu 3150/4'03''10 3/17 ARNAUD

MORIN
2025-11-23 Bordeaux 21000 eu 2550/3'11''61 4/16 ARNAUD

MORIN
2025-11-13 Amiens 20000 eu 2400/2'58''45 1/14 ARNAUD

MORIN
2025-11-02 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

23000 eu 2675/3'20''74 7/18 ARNAUD
MORIN

2025-10-12 Challans 21000 eu 2900/3'38''50 8/15 ARNAUD
MORIN
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6 IRON MAN 5A0A0A0A0A0A7A0ADA(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Mauquenchy 19000 eu 2850/3'34''73 5/17 J.CL. HALLAIS
2025-11-20 Graignes 28000 eu 2725/3'23''04 J.CL. HALLAIS
2025-10-04 Cabourg 31000 eu 2750/3'24''21 J.CL. HALLAIS
2025-07-29 Cabourg 31000 eu 2750/3'23''10 J.CL. HALLAIS
2025-07-16 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

28000 eu 2600/3'11''94 J.CL. HALLAIS

7 IVRE DE TOI 1A3A2M2M1MDM0A0A7A1M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-25 Salon de

Provence
30000 eu 2200/2'41''11 1/13 D. BEKAERT

2025-10-12 Challans 21000 eu 2900/3'38''50 3/15 E. RAFFIN
2025-09-17 Caen 31000 eu 2450/2'55''85 2/12 TH. DROMIGNY
2025-08-22 Cabourg 33000 eu 2750/3'23''63 2/10 TH. DROMIGNY
2025-08-15 Vibraye 23000 eu 3100/ 1/8 G. LENAIN

8 HUGO DU BOURG 8A6A7A9A7A8AAA5A2A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-28 Vincennes 18000 eu 2100/2'33''29 8/15 X. BOVAY
2025-11-13 Amiens 34000 eu 2400/2'55''47 6/14 A. COLLETTE
2025-10-31 Vincennes 59000 eu 2100/2'29''35 7/14 P.PH. PLOQUIN
2025-09-28 Vincennes 56000 eu 2850/3'26''59 9/16 F. LAGADEUC
2025-09-05 Vincennes 59000 eu 2100/2'28''72 7/12 P.PH. PLOQUIN

9 HETRE D'OURVILLE DADADA7A5A2A1A(24)3A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-05-01 Fougères 23000 eu 3200/ dyskw. P. HOUEL
2025-03-31 Le Croisé-

Laroche
35000 eu 2700/3'16''22 dyskw. P. HOUEL

2025-03-14 Enghien 59000 eu 2875/3'31''80 dyskw. P. HOUEL
2025-03-01 Vincennes 59000 eu 2100/2'30''04 7/15 P. HOUEL
2025-02-15 Laval 35000 eu 2850/3'26''17 5/16 P. HOUEL

10 GLOUGLOU D'EMI 6A0A1A8A6A6A6A3A8A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-05 Vincennes 59000 eu 2100/2'31''27 6/16 L. GOETZ
2025-11-11 Chateaubriant 25000 eu 3000/3'46''10 M. VAUDOIT
2025-11-01 Lisieux 22000 eu 2725/3'26''79 1/15 M. VAUDOIT
2025-10-26 La Capelle 26000 eu 2700/3'20''50 8/15 M. VAUDOIT
2025-10-04 Amiens 28000 eu 2400/3'00''36 6/14 J. TRAVERS
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PRIX DE BAZAS 2850 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2850 metrów.

I 8.100 eu II 4.500 eu III 2.520 eu IV 1.440 eu V 900 eu

Suma nagród 18 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 JOS DU PILET M. DELORME
6 lat Wałach Bay horse P: NUAGE DE LAIT - TOPAZE DE DAIDOU po 
W: Ecurie DANOVER S: Ecurie DANOVER T: St. PROVOOST

2 JOKER DE VOUEDE R. BLACHET
6 lat Wałach Bay horse P: VERY LOOK - NATURE DE VOUEDE po 
W: J.P. STIEVANO S: J.P. STIEVANO T: D. BROHIER

3 KOKA DU DOUET LOUIS LAHOUCINE
5 lat Wałach Bay horse P: ARTISTE DE JOUDES - CORTINA JET po 
W: P. LECAT S: P. LECAT T: P.L. DESAUNETTE

4 JUSTIFY LOVE J. COULON
6 lat Klacz Bay horse P: ROCKLYN - ENDLESS po 
W: Mlle M. BLIARD S: Mlle M. BLIARD T: LEO ABRIVARD

5 KALIKA DU RIS Mme A. BOURGOIN
5 lat Klacz Al. P: BILIBILI - UNE LOVE po 
W: M. AGOSTINI S: M. AGOSTINI T: B. BOURGOIN

6 KLARCK DE VANDEL Mlle CH. BANCEL
5 lat Wałach Noi. Pa P: BIRD PARKER - CARLA DE VANDEL po 
W: Ecurie Jean-Michel BAUDOUIN S: Ecurie Jean-Michel BAUDOUIN 
T: J.M. BAUDOUIN

7 KOWEIT DE CHENU G. BAUDOUIN
5 lat Wałach Bay horse P: RODRIGO JET - BONNE CITRONNADE po 
W: Ecurie Jean-Michel BAUDOUIN S: Ecurie Jean-Michel BAUDOUIN 
T: J.M. BAUDOUIN

8 JOG DE JAVIE N. ROUSSEAU
6 lat Wałach Bay horse P: CLIF DU POMMEREUX - PIN UP DE JAVIE po 
W: M. JORGE S: M. JORGE T: S. ROGER

9 JASMIN DE COEUR A.A. BOULARD
6 lat Wałach Al. P: DIJON - TOO MUCH HEAVEN po 
W: A. UNTERREINER S: A. UNTERREINER T: R. DERIEUX

10 KAJAGOOGOO A. GUARATO
5 lat Wałach Bay horse P: PASSWORD - CHERIE MY LOVE po 
W: PH. HERGNO S: PH. HERGNO T: Ch. HENRY

11 KROSS FINGERS CH. KOROSI
5 lat Wałach Bay horse Fo P: EXPRESS JET - DIANE DU NOYER po 
W: Ecurie DANOVER S: Ecurie DANOVER T: St. PROVOOST
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12 JOISO POKER PRO ANDREA ROUSSEL
6 lat Wałach Bay horse P: ERIDAN - BURDIGALA po 
W: M. FILLIE S: M. FILLIE T: E. SZIRMAY

13 KINNAIRD L. PITON
5 lat Klacz Bay horse P: UN MEC D'HERIPRE - AGUYA VEDAQUAISE po 
W: F. BRIDAULT S: F. BRIDAULT T: F. BRIDAULT

14 JACKPOT DES BORDES TH. RAFFIN
6 lat Wałach Bay horse P: VRAMDAO - QUITA DES BORDES po 
W: Ch. LEVACHER S: Ch. LEVACHER T: E. VARIN
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1 JOS DU PILET 0A6A1ADA6ADA8A1A0A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Mauquenchy 5500 eu 2150/2'38''90 Mlle E. GOETZ
2025-11-19 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'35''94 6/16 A. COLLETTE
2025-11-15 Mauquenchy 5500 eu 2850/3'39''06 1/13 Mlle A.

RENAULT
2025-11-02 Gournay-en-

Bray
14000 eu 2550/ pozycja

(D3)
J. TRAVERS

2025-10-04 Cabourg 29000 eu 2750/3'25''63 6/14 J. TRAVERS

2 JOKER DE VOUEDE 8A4ADADA4A8A8ADA8ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 Nancy 15000 eu 2600/3'18''92 8/15 D. BROHIER
2025-10-09 Enghien 18000 eu 2875/3'34''50 4/14 R. BLACHET
2025-09-07 Compiègne 20000 eu 2800/ dyskw. D. BROHIER
2025-08-24 La Ferté-

Vidame
20000 eu 2750/ dyskw. D. BROHIER

2025-08-15 Vittel 18500 eu 2700/ 4/10 D. BROHIER

3 KOKA DU DOUET 4A3A8A1A3A6A6A1A5A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-24 Vincennes 18000 eu 2100/2'31''93 4/14 A. BOURGOIN-

TIMBERT
2025-11-13 Vincennes 18000 eu 2850/3'28''90 3/16 F. LAGADEUC
2025-10-14 Vincennes 18000 eu 2875/3'33''76 8/15 F. LAGADEUC
2025-09-27 Enghien 18000 eu 2150/2'40''00 1/16 A. ABRIVARD
2025-09-14 Villedieu-les-

Poëles
16000 eu 2800/ 3/14 F. LAGADEUC

4 JUSTIFY LOVE 0A0A5A2A6A3A0A3A4A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-07 Vincennes 12000 eu 2850/3'36''59 Mlle J.M.

ABRIVARD
2025-09-28 Cholet 21000 eu 2800/3'29''41 LEO ABRIVARD
2025-08-03 La Ferté-

Vidame
16000 eu 2750/ 5/16 LEO ABRIVARD

2025-07-15 Cabourg 8000 eu 2050/2'33''30 2/13 Mlle J.M.
ABRIVARD

2025-06-29 Laon 21000 eu 2850/3'35''22 6/12 LEO ABRIVARD

5 KALIKA DU RIS 7A0ADADA7A9A4A7A3ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-24 Vincennes 18000 eu 2100/2'31''93 7/14 Mme A.

BOURGOIN
2025-11-13 Vincennes 18000 eu 2850/3'28''90 A. BOURGOIN-

TIMBERT
2025-10-14 Vincennes 18000 eu 2875/3'33''76 dyskw. M. ABRIVARD
2025-10-06 Enghien 18000 eu 2875/3'39''30 dyskw. F. LAGADEUC
2025-09-27 Enghien 18000 eu 2150/2'40''00 7/16 P.Y. VERVA
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6 KLARCK DE VANDEL 2A0A0A0A6A4A3A3A1A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-13 Vincennes 18000 eu 2850/3'28''90 2/16 L. BAUDOUIN
2025-10-30 Graignes 26000 eu 2725/3'20''93 J. GRANDIN
2025-10-20 Les Sables

d'Olonne
24000 eu 2775/3'27''56 L. BAUDOUIN

2025-10-02 Cabourg 26000 eu 2750/3'24''43 G. BAUDOUIN
2025-07-20 Bagnoles de

l'Orne
17500 eu 2850/ 6/10 L. BAUDOUIN

7 KOWEIT DE CHENU 7A6A4A9A0A7A8A5A0A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Nantes 40000 eu 3000/3'44''00 7/14 R. MARTY
2025-10-30 Graignes 26000 eu 2725/3'20''93 6/14 R. MARTY
2025-10-22 Beaumont de

Lomagne
26000 eu 2400/2'56''37 4/11 E. RAFFIN

2025-10-02 Cabourg 26000 eu 2750/3'24''43 9/16 R. MARTY
2025-09-10 Meslay-du-

Maine
23000 eu 2875/3'33''54 R. MARTY

8 JOG DE JAVIE 8A8A3A6A0A3A5A0ADA9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 Vincennes 18000 eu 2100/2'35''12 8/16 N. ROUSSEAU
2025-10-27 Lyon (à Parilly) 21000 eu 2600/3'12''04 8/16 N. ROUSSEAU
2025-10-16 Enghien 18000 eu 2150/2'37''89 3/15 N. ROUSSEAU
2025-09-30 Vincennes 18000 eu 2850/3'34''70 6/14 E. CONIGLIO
2025-09-20 Pornichet 26000 eu 2725/3'21''01 N. ROUSSEAU

9 JASMIN DE COEUR 2A6A8ADA3A9A1A1A(24)1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-26 Amiens 20000 eu 2400/3'00''76 2/14 R. DERIEUX
2025-11-10 Reims 24000 eu 2500/3'02''30 6/14 R. DERIEUX
2025-09-16 Vincennes 12000 eu 2850/3'35''98 8/12 A.

UNTERREINER
2025-07-20 Hyères 22000 eu 2650/3'15''92 dyskw. R. DERIEUX
2025-06-24 Vichy 23000 eu 2800/3'28''83 3/13 R. DERIEUX

10 KAJAGOOGOO 3A7A6ADADA5A3ADA9A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-24 Vincennes 18000 eu 2100/2'31''93 3/14 A. GUARATO
2025-11-11 Chateaubriant 10000 eu 3000/3'50''21 7/15 Mme YONA

HENRY
2025-08-04 Dinan 10000 eu 2975/ 6/11 MATHEO DUVAL
2025-07-27 Bernay 27000 eu 2800/ dyskw. R. LE CREPS
2025-07-14 Guer-

Coëtquidan
14000 eu 2675/ dyskw. Mme I. SOREL
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11 KROSS FINGERS DADADA0A0A5A1A4A1ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-13 Vincennes 18000 eu 2850/3'28''90 dyskw. ALEXANDRE

BODIN
2025-10-06 Enghien 18000 eu 2875/3'39''30 dyskw. F. NIVARD
2025-09-27 Enghien 18000 eu 2150/2'40''00 dyskw. F. NIVARD
2025-09-16 Vincennes 46000 eu 2100/2'28''69 ALEXANDRE

BODIN
2025-09-05 Vincennes 46000 eu 2850/3'30''59 M. DURVILLE

12 JOISO POKER PRO 0A0ADADM9A8ADA4ADA3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 Mauquenchy 22000 eu 2850/3'35''25 S. BAUDE
2025-10-26 Nantes 17500 eu 3000/3'39''97 J.P. MAILLARD
2025-09-12 Chartres 26000 eu 2825/3'32''63 dyskw. F. NIVARD
2025-08-20 Les Sables

d'Olonne
17500 eu 2775/3'31''86 dyskw. F.

DESMIGNEUX
2025-07-31 Pornichet 20000 eu 2725/3'21''96 9/18 A. LAMY

13 KINNAIRD 0AAA0A0A5A5A7A6A3A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-27 Vincennes 18000 eu 2850/3'34''63 F. BRIDAULT
2025-08-17 Abbeville 16000 eu 3150/ LORIS BIZOUX
2025-07-06 La Capelle 24000 eu 1800/ LORIS BIZOUX
2025-06-10 Angers 26000 eu 3125/3'55''08 F. BRIDAULT
2025-04-30 Enghien 18000 eu 2150/2'37''56 5/16 Mme A.

BOURGOIN

14 JACKPOT DES BORDES 3A7A5A6A1A0A3A9A7A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 Vincennes 18000 eu 2100/2'35''12 3/16 A. BOURGOIN-

TIMBERT
2025-11-10 Reims 24000 eu 2500/3'02''30 7/14 M. ABRIVARD
2025-11-02 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

14000 eu 2675/3'23''26 5/16 L. LEGRAND

2025-10-16 Enghien 18000 eu 2150/2'37''89 6/15 A. BOURGOIN-
TIMBERT

2025-10-09 Enghien 18000 eu 2875/3'34''50 1/14 A. BOURGOIN-
TIMBERT
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PRIX ALAIN LE GUEN 2400 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2400 metrów.

I 10.350 eu II 5.750 eu III 3.220 eu IV 1.840 eu V 1.150 eu

Suma nagród 23 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 IBRAHIM DU RIB TH. DROMIGNY
7 lat Wałach Bay horse Fo P: BOLD EAGLE - VALSE CASTELETS po 
W: L. CANNAERT S: L. CANNAERT T: L. CANNAERT

2 JOLIE QUEEN P. BOUGON BOUGEARD
6 lat Klacz Bay horse P: TEXAS CHARM - TOUNDRA DU BOUFFEY po 
W: Ecurie POLE POSITION S: Ecurie POLE POSITION T: F. TERRY

3 JUNIOR ANGELE TH. BEAUCHENE
6 lat Wałach Bay horse P: QUAKER JET - ROSE ALBANE po 
W: Ecurie VICTO S: Ecurie VICTO T: Mlle V.M. GOETZ

4 JASMIN PHIL CEDRIC TERRY
6 lat Wałach Bay horse P: DOLLAR MACKER - VANDA PHIL po 
W: P. TAILPIED S: P. TAILPIED T: F. TERRY

5 JIMBO SPORT K. DEPUYDT
6 lat Wałach Al. P: BOCCADOR DE SIMM - CANDY DES AGOS po 
W: Stijn BUYL S: Stijn BUYL T: Mme C. DE SOETE

6 IRON BIRD DEVOL J.F. SENET
7 lat Wałach Bay horse P: BIRD PARKER - BIMBA DE LAFRETTE po 
W: M. MAIGE S: M. MAIGE T: F. TERRY

7 JOUVENCE SECRETE R. DERIEUX
6 lat Klacz Bay horse P: DIJON - QLERY po 
W: Mme Mauricette DE SOUSA S: Mme Mauricette DE SOUSA T: R. DERIEUX

8 ISKO D'IQUAINE R. LAMY
7 lat Wałach Bay horse P: RIEUSSEC - OREALE D'IQUAINE po 
W: R. MEVEL S: R. MEVEL T: R. MEVEL

9 IN LOVE DE CHARDET PH. DAUGEARD
7 lat Wałach Black P: UNIVERS DE PAN - TIKA DE CHARDET po 
W: Mme L. ADELINE DAUGEARD S: Mme L. ADELINE DAUGEARD T: PH. DAUGEARD

10 IZAROF DE GUEZ ARNAUD MORIN
7 lat Wałach Bay horse P: ROLLING D'HERIPRE - PHELIA DE GUEZ po 
W: Arnaud MORIN S: Arnaud MORIN T: Arnaud MORIN

11 JIVRY T. OUVRIE
6 lat Wałach Bay horse P: OURAGAN DE CELLAND - VIOLETTE FOR EVER po 
W: Karim AYOUAZ S: Karim AYOUAZ T: Pavel TAMSIN

12 JETLAG HOPE CH. WILDHAGEN
6 lat Wałach Bay horse P: REPEAT LOVE - UNION LIFE po 
W: Stal FOETSIEPOEN S: Stal FOETSIEPOEN T: CH. WILDHAGEN
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13 JUSTIN DE MARCAY F. OUVRIE
6 lat Wałach Noi. Pa P: ROLLING D'HERIPRE - REUSSITE JOLIE po 
W: J.J. BEAUSSE S: J.J. BEAUSSE T: J.J. BEAUSSE

GONITWA 20 AMIENS 09 GRUDNIA 2025

1 IBRAHIM DU RIB 7M0A0A9A5A6A9A9A1A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-24 Le Croisé-

Laroche
27000 eu 2825/3'28''60 7/13 T. VLAEMYNCK

DEBOST
2025-10-27 Le Croisé-

Laroche
28000 eu 2700/3'19''46 L. CANNAERT

2025-08-10 Montier-en-Der 20000 eu 3025/ L. CANNAERT
2025-07-10 Amiens 26000 eu 2900/3'35''46 9/12 L. CANNAERT
2025-06-22 Chalons-en-

Champagne
18500 eu 2600/ 5/16 CH. CRIADO

2 JOLIE QUEEN 0A9M1A4M2MGM3MDM0A3M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 Vincennes 18000 eu 2100/2'35''12 L. GUENET
2025-11-09 Mauquenchy 27000 eu 2850/3'31''83 9/16 TH. VORGERS
2025-10-04 Amiens 18500 eu 2400/3'04''20 1/14 L. GUENET
2025-08-30 Les Andelys 3000 eu 2550/ 4/8 E. ROGY
2025-08-17 Agon-

Coutainville
16500 eu 2200/ 2/14 Mlle CLARA

DERSOIR

3 JUNIOR ANGELE 9A8A8A4A0A4A4A4A4A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 Graignes 28000 eu 2725/3'23''04 9/13 CL. THOMAIN
2025-11-02 Argentan 24000 eu 2875/3'35''74 8/15 TH.

BEAUCHENE
2025-08-17 Vittel 20000 eu 2700/ 8/11 J.R. DECLERCQ
2025-08-10 Nort-sur-Erdre 18000 eu 3100/ 4/11 ANTHONY

DOLLION
2025-07-23 Enghien 43000 eu 2150/2'34''98 GUILLAUME

MARTIN

4 JASMIN PHIL DA0A3ADA5A7A8A6ADA7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 Graignes 28000 eu 2725/3'23''04 dyskw. CEDRIC TERRY
2025-11-17 Vincennes 37000 eu 2100/2'29''77 L. GUENET
2025-11-07 Laval 21000 eu 2850/3'33''12 3/16 P. BOUGON

BOUGEARD
2025-10-05 Angoulême 23000 eu 2750/3'26''00 dyskw. L. GUENET
2025-09-25 Laval 24000 eu 2650/3'15''23 5/13 L. GUENET

5 JIMBO SPORT 2A3A1A1A1A1A1A1A1A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-19 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'35''94 2/16 K. DEPUYDT
2025-10-03 Vincennes 41000 eu 2700/3'19''17 3/15 K. DEPUYDT
2025-09-18 (Perf. Etr)PAYS

BAS WOLVEGA
(P

8000 eu 2100/ 1/10 KRISTOF
DEPUYDT

2025-08-14 Cagnes-sur-Mer 21000 eu 2925/3'38''31 1/12 K. DEPUYDT
2025-07-30 Cagnes-sur-Mer 23000 eu 2700/3'17''88 1/10 K. DEPUYDT
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6 IRON BIRD DEVOL 0A1A4M5A4ADA6A3ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-02 Mauquenchy 35000 eu 2850/3'33''48 CEDRIC TERRY
2025-11-23 Bordeaux 21000 eu 2550/3'11''61 1/16 L. GUENET
2025-11-12 Bordeaux 30000 eu 2650/3'16''26 4/11 M. POTIER
2025-10-16 Enghien 18000 eu 2150/2'37''89 5/15 L. GUENET
2025-10-01 Marseille (à

Borély)
17500 eu 2300/2'49''74 4/15 E. SALMON

7 JOUVENCE SECRETE DA8A5A5A8A1A2A1ADA0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-14 Vincennes 53000 eu 2100/2'27''05 dyskw. M. IONESCU
2025-08-23 Cagnes-sur-Mer 29000 eu 2150/2'38''70 8/12 D. BEKAERT
2025-08-03 Enghien 46000 eu 2875/3'32''70 5/10 B. ROCHARD
2025-07-10 Enghien 46000 eu 2875/3'33''00 5/13 R. DERIEUX
2025-06-07 Vincennes 46000 eu 2175/2'34''75 8/13 R. DERIEUX

8 ISKO D'IQUAINE 7A6A5A3A1ADA3A4A9A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 Laval 21000 eu 2850/3'33''12 7/16 Q. LUC
2025-10-18 Graignes 20000 eu 2700/3'23''26 6/16 F.

DESMIGNEUX
2025-08-31 Royan-

Atlantique
18500 eu 2475/ 5/8 R. CONGARD

2025-08-20 Les Sables
d'Olonne

21000 eu 2650/3'14''59 3/15 F.
DESMIGNEUX

2025-08-04 Plouescat 15500 eu 2600/ 1/12 J.PH.
BORODAJKO

9 IN LOVE DE CHARDET 6A7A5A3A1A3A6A4A4A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-27 Mauquenchy 23000 eu 2850/3'37''13 6/14 K. BROSSARD
2025-11-01 Lisieux 5500 eu 2725/3'36''08 7/15 E.

BERTHOMIER-
CHARLES

2025-10-05 Angoulême 16500 eu 2750/3'36''60 5/12 K. BROSSARD
2025-09-28 Jarnac 18500 eu 2450/ 3/14 P. LECELLIER
2025-09-14 Jarnac 16500 eu 2450/ 1/13 P. FRERET

10 IZAROF DE GUEZ 7A5A4A2A2A2A7A5A5A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Bordeaux 21000 eu 2550/3'11''61 7/16 Mme LANA

HENRY
2025-11-09 Vire Normandie 5500 eu 2800/3'34''73 5/15 Mme ADELINE

MORIN
2025-11-01 Laval 6000 eu 2850/3'36''21 4/16 Mme M.

HERGNO
2025-10-19 Alençon 5500 eu 2625/ 2/15 Mme ADELINE

MORIN
2025-09-28 Savenay 16000 eu 3100/ 2/16 ARNAUD

MORIN
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11 JIVRY 6A0A9M7A0A0A3A2M5A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-12 (Perf.

Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

5000 eu 2300/ 6/6 PAVEL TAMSIN

2025-10-27 Le Croisé-
Laroche

24000 eu 2825/3'32''63 P. TAMSIN

2025-09-11 Mauquenchy 25000 eu 2850/3'33''18 9/11 TH. DROMIGNY
2025-08-28 Strasbourg 20000 eu 2800/3'35''21 7/10 M. GRUMETZ
2025-08-15 Berck-sur-Mer 19000 eu 2600/ J.CH. PITON

12 JETLAG HOPE 1A3A2A7A3A2A7A0A3A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-27 (Perf. Etr)PAYS

BAS WOLVEGA
(P

5000 eu 2600/ 1/12 CHIEL
WILDHAGEN

2025-11-14 (Perf. Etr)PAYS
BAS WOLVEGA
(P

11000 eu 3100/ 3/4 CHIEL
WILDHAGEN

2025-11-06 (Perf. Etr)PAYS
BAS WOLVEGA
(P

5000 eu 2600/ 2/6 CHIEL
WILDHAGEN

2025-10-27 Le Croisé-
Laroche

24000 eu 2825/3'32''63 7/16 CH.
WILDHAGEN

2025-08-26 La Capelle 28000 eu 2700/3'18''14 3/9 CH.
WILDHAGEN

13 JUSTIN DE MARCAY 5A9A3ADA6A6ADA4A0A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Cordemais 5500 eu 2825/3'37''68 5/16 A. MOURAUD
2025-09-06 Villeréal 24000 eu 2450/3'03''84 9/15 F. CLOZIER
2025-08-31 Villeneuve-sur-

Lot
18000 eu 2625/ 3/15 N. PACHA

2025-08-15 Gémozac 18500 eu 2600/ pozycja
(D1)

N. PACHA

2025-08-10 Saint-Jean-de-
Monts

16500 eu 2625/ 6/13 S.E. PASQUIER
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PRIX DE GEX 2200 m
Gonitwa kłusaków dla koni ogierów, na dystansie 2200 metrów.

I 14.850 eu II 8.250 eu III 4.620 eu IV 2.640 eu V 1.650 eu

Suma nagród 33 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 NEWTON DES ANDIERS P.Y. VERVA
57

2 lat Ogier Bay horse P: FALCAO DE LAURMA - ENIGME DES ANDIERS po 
W: J. KOUBICHE S: J. KOUBICHE T: J. KOUBICHE

2 NIDORINO A. ANDRE
57

2 lat Ogier Al. Cu P: HOHNECK - FLANAGANE po 
W: A. BONNET S: A. BONNET T: N. RAIMBEAUX

3 NITRO SMART P.PH. PLOQUIN
57

2 lat Ogier Bay horse P: UNICLOVE - VEHEMENTIA po 
W: Ecurie SMART S: Ecurie SMART T: A. CHAVATTE

4 NOBEL DU CHOQUEL B. ROCHARD
57

2 lat Ogier Bay horse P: ITALIANO VERO - CALINE DU CHOQUEL po 
W: B. BRIDAULT S: B. BRIDAULT T: N. BRIDAULT

5 NAUTILIO BELLO E. RAFFIN
57

2 lat Ogier Al. P: FALCAO DE LAURMA - HARMADA BELLA po 
W: A. TENDIL S: A. TENDIL T: J.M. BAUDOUIN

6 NEW LOOK BERRY M. CHAMPENOIS
57

2 lat Ogier Al. P: HOOKER BERRY - URANIA DES BAULTS po 
W: A. RIPOLL RIGO S: A. RIPOLL RIGO T: A. RIPOLL RIGO

7 NORGUSSON ATALANTE F. DESMIGNEUX
57

2 lat Ogier Al. P: VERY NICE MARCEAUX - EMYLITA po 
W: N. LOLIC S: N. LOLIC T: S. ROGER

8 NYTRO GO ON A. COLLETTE
57

2 lat Ogier Bay horse Fo P: URIEL SPEED - ESTOYA DRY po 
W: C. GODARD S: C. GODARD T: C. GODARD

9 NINJA DE CHANLECY V. SAUSSAYE
57

2 lat Ogier Bay horse P: GELATI CUT - BOLLEVILLE po 
W: Ecurie KOMING BACK S: Ecurie KOMING BACK T: R.CH. LARUE

10 NEWCASH DE PHYT'S R. MARTY
57

2 lat Ogier Bay horse P: EUGENITO DU NOYER - SURPRISE DU TILLET po 
W: Ecurie OSTHEIMER S: Ecurie OSTHEIMER T: J.M. BAUDOUIN

11 NECTAR DE BOMO J.Y. RICART
57

2 lat Ogier Bay horse P: BIRD PARKER - GRAMINEE DE BOMO po 
W: R. JOLY S: R. JOLY T: R. JOLY

12 NEPTUNE D'AUVRECY J.L.CL. DERSOIR
57

2 lat Wałach Al. P: ALDO DES CHAMPS - GRACE D'AUVRECY po 
W: Ecurie JELOCA S: Ecurie JELOCA T: J.L.CL. DERSOIR

GONITWA 21 09 GRUDNIA 2025

13 NEVADA SMITH GUILLAUME MARTIN
57

2 lat Wałach Al. P: UNICLOVE - HOLLY D'AMOUR po 
W: Ecurie KROUCHI MANSOUR S: Ecurie KROUCHI MANSOUR T: M. KROUCHI

14 NICKEL DE BAILLE M. MOTTIER
57

2 lat Ogier Bay horse P: GALIUS - HARLEY DES MOLLES po 
W: Ecurie Mathieu MOTTIER S: Ecurie Mathieu MOTTIER T: M. MOTTIER

15 NIMBUS DE L'AVRE A. LAMY
57

2 lat Wałach Bay horse P: HEART OF GOLD - HYPNOSE DE L'AVRE po 
W: Tanguy de LA BOURDONNAYE S: Tanguy de LA BOURDONNAYE T: F. LAGADEUC
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1 NEWTON DES ANDIERS
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

2 NIDORINO
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

3 NITRO SMART
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

4 NOBEL DU CHOQUEL
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

5 NAUTILIO BELLO DMDA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 Angers 13500 eu 2425/3'09''77 dyskw. R. MARTY
2025-10-19 Caen 19500 eu 2450/3'07''20 dyskw. L. BAUDOUIN

6 NEW LOOK BERRY DA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 La Capelle 12500 eu 2000/2'35''14 dyskw. F. GUERINEAU

7 NORGUSSON ATALANTE 6ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 La Capelle 12500 eu 2000/2'35''14 6/11 S. ROGER
2025-11-01 Lisieux 12000 eu 2725/3'33''78 dyskw. N. PERRON

8 NYTRO GO ON 6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-25 Chartres 14000 eu 2300/2'59''71 6/11 G. PORZIO

9 NINJA DE CHANLECY 7M7ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 Angers 13500 eu 2425/3'09''77 7/15 V. SAUSSAYE
2025-10-02 Cabourg 21000 eu 2050/2'36''20 7/8 R. LAMY
2025-09-28 Cholet 15500 eu 2100/2'43''45 dyskw. A. THOMAS
2025-08-31 Bernay 13000 eu 2300/ dyskw. F. LAGADEUC

10 NEWCASH DE PHYT'S DA4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Cherbourg 12000 eu 2625/3'21''68 dyskw. L. BAUDOUIN
2025-11-11 Chateaubriant 13500 eu 2400/3'04''94 4/14 E. RAFFIN

11 NECTAR DE BOMO 4M8A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 Angers 13500 eu 2425/3'09''77 4/15 J.Y. RICART
2025-10-26 Nantes 12500 eu 2275/2'58''96 8/13 R. JOLY
2025-10-05 Angoulême 13000 eu 2200/3'02''40 6/9 R. JOLY
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12 NEPTUNE D'AUVRECY 2M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 Angers 13500 eu 2425/3'09''77 2/15 J.L.CL.

DERSOIR

13 NEVADA SMITH 2A9A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-05 Lyon (à Parilly) 14000 eu 2100/2'48''73 2/11 I. KROUCHI
2025-09-14 Les Andelys 13000 eu 2525/ 9/12 I. KROUCHI
2025-09-07 Alençon 11500 eu 2650/ 3/8 I. KROUCHI

14 NICKEL DE BAILLE 2A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-23 Cabourg 18000 eu 2050/2'42''10 2/11 M. MOTTIER
2025-09-28 Cholet 15500 eu 2100/2'43''45 5/11 E. DOUANEAU

15 NIMBUS DE L'AVRE 1M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 Angers 13500 eu 2425/3'09''77 1/15 A. LAMY
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PRIX DU MARCHE DE NOEL D'AMIENS 2400 m
Gonitwa sulek dla koni ogierów, na dystansie 2400 metrów.

I 9.000 eu II 5.000 eu III 2.800 eu IV 1.600 eu V 1.000 eu

Suma nagród 20 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 KADOR DU RABUTIN M. VERVA
5 lat Wałach Bay horse P: UN MEC D'HERIPRE - VERONE DU RABUTIN po 
W: Ecurie du RABUTIN S: Ecurie du RABUTIN T: F. GIARD

2 KASIMODO DREAM F. GUERINEAU
5 lat Wałach Al. P: OFFSHORE DREAM - ESMERALDA VICI po 
W: Baptiste METAIREAU S: Baptiste METAIREAU T: A. RIPOLL RIGO

3 KADOR DE LA COUR A. HUBERT
5 lat Wałach Bay horse P: SAXO DE VANDEL - ADULKA BEL po 
W: Alain JURBERT S: Alain JURBERT T: A. HUBERT

4 KING BABEL TH. DROMIGNY
5 lat Wałach Bay horse Fo P: SINGALO - BALTIQUE SISSI po 
W: David MARIE S: David MARIE T: Y. HALLAIS

5 KOLMI DES EPINES A.G. MAILLARD
5 lat Wałach Bay horse P: VERY NICE MARCEAUX - TOQUADE DE FAEL po 
W: Ecurie A.G. MAILLARD S: Ecurie A.G. MAILLARD T: A.G. MAILLARD

6 KAPORAL DE VIETTE F. OUVRIE
5 lat Wałach Bay horse P: LOOK DE STAR - MADE DU LOCTON po 
W: Mickael CAVANNA S: Mickael CAVANNA T: F. OUVRIE

7 KAIROS DU PERCHE R. LAMY
5 lat Wałach Al. P: SUN CERAVIN - RIVE DU PERCHE po 
W: Ecurie FOIRET S: Ecurie FOIRET T: V. SEGUIN

8 KANON OXFORD PH. MASSCHAELE
5 lat Wałach Bay horse P: FACE TIME BOURBON - COMTESSE BOURBONNE po 
W: CL. VANSANT S: CL. VANSANT T: F. GHEKIERE

9 KLARCK G. VERVA
5 lat Wałach Bay horse Fo P: BRUTUS DE BAILLY - QUILEA DE FANNY po 
W: G. VERVA S: G. VERVA T: G. VERVA

10 KITALIANO ALGREF K. DEPUYDT
5 lat Wałach Bay horse P: DISCOURS JOYEUX - BARNEVILLE po 
W: Johan SCHWARZ S: Johan SCHWARZ T: F. GHEKIERE

11 KAPARKA F. GIARD
5 lat Wałach Bay horse P: EARL SIMON - OCEANARA po 
W: Y. CANTAREL S: Y. CANTAREL T: F. GIARD

12 KARYNNDO ROBSEN LAURENT VERVA
5 lat Wałach Bay horse P: DIABLE DE VAUVERT - ENERGIE DE BRY po 
W: Ecurie Laurent VERVA S: Ecurie Laurent VERVA T: L. VERVA
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13 KUDOS T. OUVRIE
5 lat Wałach Al. P: DISCOURS JOYEUX - UNION DE REALS po 
W: O. LIENART S: O. LIENART T: O. LIENART
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1 KADOR DU RABUTIN 2A1A1A4A8A5A4A9A(24)8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-27 Le Croisé-

Laroche
21000 eu 2700/3'18''22 2/14 P.Y. VERVA

2025-10-11 Reims 21000 eu 2500/3'04''44 1/14 D. BROHIER
2025-09-28 Nancy 15000 eu 2600/3'22''70 1/10 D. BROHIER
2025-09-14 Moulins-la-

Marche
14000 eu 2825/ 4/13 F. GIARD

2025-05-18 Marseille (à
Borély)

17500 eu 2300/2'49''23 8/16 K. DEVIENNE

2 KASIMODO DREAM 0A3A4A6A6A3A6ADA1ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Mauquenchy 17500 eu 2150/2'36''90 F. GUERINEAU
2025-11-02 Strasbourg 13500 eu 2800/3'34''15 3/11 I. KROUCHI
2025-10-24 Strasbourg 22000 eu 2800/3'31''24 4/14 F. GUERINEAU
2025-10-12 Challans 19000 eu 2900/3'40''52 6/15 F. GUERINEAU
2025-07-31 La Capelle 21000 eu 2700/3'21''46 6/16 F. GUERINEAU

3 KADOR DE LA COUR DM9A4A0M8A1A0A2A0A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 Caen 16000 eu 2450/3'01''52 dyskw. F. POISSON
2025-11-02 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

17000 eu 2675/3'24''94 9/18 A. HUBERT

2025-09-14 Ecommoy 16500 eu 2750/ 4/11 A. HUBERT
2025-08-08 Cabourg 20000 eu 2750/3'26''30 F. POISSON
2025-07-06 Chinon-

Richelieu
14500 eu 3100/ 8/16 M. MAIGNAN

4 KING BABEL 0A5A6A3A2A2A3A(24)8A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-23 Cabourg 26000 eu 2750/3'27''48 TH. DROMIGNY
2025-08-30 Graignes 20000 eu 2725/3'20''70 5/13 A. COLLETTE
2025-08-15 Cabourg 23000 eu 2050/2'31''90 6/12 TH. DROMIGNY
2025-07-24 Mauquenchy 21000 eu 2150/2'41''40 3/13 TH. DROMIGNY
2025-06-27 Nancy 19500 eu 2600/3'18''69 2/12 TH. DROMIGNY

5 KOLMI DES EPINES 4A0A3A5A2A4M6ADM4MDA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Cordemais 16500 eu 2825/3'29''30 4/13 A.G. MAILLARD
2025-10-26 Enghien 41000 eu 2875/3'36''70 A.G. MAILLARD
2025-10-12 Graignes 20000 eu 2725/3'21''91 3/14 A.G. MAILLARD
2025-09-21 Rambouillet 14500 eu 2800/ 5/14 V. SIMON
2025-09-05 La Capelle 17500 eu 2700/3'22''14 2/13 A.G. MAILLARD

6 KAPORAL DE VIETTE 0A2A8A1ADA2A1ADA5A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Mauquenchy 17500 eu 2150/2'36''90 F. OUVRIE
2025-11-13 Amiens 18500 eu 2400/2'58''54 2/13 F. OUVRIE
2025-11-03 Chartres 23000 eu 2825/3'32''69 8/16 F. OUVRIE
2025-10-05 Angoulême 18000 eu 2750/3'36''70 1/12 F. OUVRIE
2025-09-26 Nantes 24000 eu 3000/3'47''44 dyskw. F. OUVRIE
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7 KAIROS DU PERCHE DA2ADADA4A1A4A8A1ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Bordeaux 17500 eu 2550/3'10''66 dyskw. E. AUDEBERT
2025-11-02 Gournay-en-

Bray
14000 eu 2550/ 2/16 R. LAMY

2025-08-09 Sillé-le-
Guillaume

15500 eu 3500/ dyskw. Mlle CH. SABIN

2025-07-06 Chinon-
Richelieu

14500 eu 3100/ dyskw. Mlle CH. SABIN

2025-06-03 Les Sables
d'Olonne

24000 eu 2650/3'14''24 4/11 D. BONNE

8 KANON OXFORD 2A0A6ADA6ADA7A6A2A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 (Perf.

Etr)BELGIQUE
WAREGEM (B

0 eu 0/ 2/5 FRANCIS
NEIRINCK

2025-10-21 (Perf.
Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

5000 eu 2300/ FRANCIS
NEIRINCK

2025-06-09 Reims 24000 eu 2500/3'03''59 6/11 P. VERCRUYSSE
2025-06-03 (Perf.

Etr)BELGIQUE
WAREGEM (B

3500 eu 2960/ dyskw. JULES VAN DEN
PUTTE

2025-05-13 (Perf.
Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

5000 eu 2300/ 6/16 JULES VAN DEN
PUTTE

9 KLARCK 6M7M7A0A5A8A9A5A9A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-27 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'34''38 6/13 M. GRUMETZ
2025-11-10 Reims 19000 eu 2550/3'09''48 7/9 M. GRUMETZ
2025-10-27 Le Croisé-

Laroche
21000 eu 2700/3'18''22 7/14 M. VERVA

2025-09-29 Le Croisé-
Laroche

35000 eu 2800/3'26''03 M. VERVA

2025-09-20 Amiens 17000 eu 2900/3'45''26 5/12 M. VERVA

10 KITALIANO ALGREF 4A4A1A0ADA8A6ADM9A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Mauquenchy 17500 eu 2150/2'36''90 4/16 K. DEPUYDT
2025-11-13 Amiens 18500 eu 2400/2'58''54 4/13 TH. DROMIGNY
2025-10-25 (Perf.

Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

5000 eu 2300/ 1/10 FRANCIS
NEIRINCK

2025-10-07 (Perf.
Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

5000 eu 2300/ 8/13 FRANCIS
NEIRINCK

2025-09-09 (Perf.
Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

5000 eu 2300/ dyskw. Mme HANNA
HUYGENS
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11 KAPARKA DA0A8A8A7A3A4A7ADA0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-13 Amiens 18500 eu 2400/2'58''54 dyskw. M. VERVA
2025-10-25 Grenade-sur-

Garonne
10000 eu 2750/3'31''52 M.X. CHARLOT

2025-10-04 Beaumont de
Lomagne

17000 eu 2400/ 8/16 M.X. CHARLOT

2025-09-15 Agen-La
Garenne

24000 eu 2625/3'13''99 8/15 M.X. CHARLOT

2025-08-31 Royan-
Atlantique

16500 eu 2475/ 7/9 M.X. CHARLOT

12 KARYNNDO ROBSEN 5A8A6ADA3A1A5A7A3ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-25 Chartres 18500 eu 2800/3'30''51 5/13 LAURENT

VERVA
2025-11-13 Amiens 18500 eu 2400/2'58''54 8/13 LAURENT

VERVA
2025-10-27 Le Croisé-

Laroche
21000 eu 2700/3'18''22 6/14 LAURENT

VERVA
2025-10-16 Chartres 20000 eu 2825/3'36''72 dyskw. L. RODRIGUEZ
2025-09-05 La Capelle 17500 eu 2700/3'22''14 3/13 LAURENT

VERVA

13 KUDOS 0A0A5A5A6A0A(24)8ADA(23)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Mauquenchy 14500 eu 2150/2'41''70 V. BALEDENT
2025-07-26 Graignes 17000 eu 2700/3'24''90 O. LIENART
2025-06-29 Moulins-la-

Marche
15500 eu 2800/ 5/12 O. LIENART

2025-06-09 Mamers 15500 eu 3150/ 5/12 O. LIENART
2025-05-19 Bernay 10000 eu 2825/ 6/17 O. LIENART


